

# Ljetno kadetsko i juniorsko prvenstvo Hrvatske u skokovima

Bazeni Kantrida

Rijeka

29. lipanj 2012 ~ 1. srpanj 2012

Detaljni rezultati



5.6.4.5

## Sinkro kadetkinje (C i D)

| Skok  | Visina | KT  | T1  | T2  | T3  | T4  | T5 | T6 | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|---|--------|-----|-----|-----|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-------|--------|--------|-----|
| <b>1 CEROVEČKI, Nika -- KSV Zadar<br/>KOVAČEVIĆ, Hana -- KSV Zadar</b>                |        |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |     |       |        |        |     |
| 103B  | 3      | 2.0 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.0 |    |    | 6.0 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 30.5  | 36.60  | 36.60  |     |
| 401B  | 3      | 2.0 | 6.0 | 6.0 | 5.0 | 5.5 |    |    | 6.0 | 7.5 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 30.5  | 36.60  | 73.20  |     |
| 201C  | 3      | 1.7 | 5.0 | 4.5 | 4.0 | 4.0 |    |    | 5.5 | 5.0 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 25.0  | 25.50  | 98.70  |     |
| 5211A   | 3      | 2.0 | 5.0 | 5.5 | 6.0 | 6.0 |    |    | 7.5 | 8.0 | 8.0 | 8.0 | 7.0 | 35.0  | 42.00  | 140.70 |     |
| 403C  | 3      | 1.9 | 5.0 | 6.0 | 5.5 | 5.5 |    |    | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 6.5 | 32.0  | 36.48  | 177.18 |     |
| <b>2 SIMONIĆ, Ruta -- KSV Medveščak<br/>PAVLEKOVIĆ, Tessa -- KSV Medveščak</b>        |        |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |     |       |        |        |     |
| 101B  | 3      | 2.0 | 5.0 | 4.5 | 5.5 | 6.5 |    |    | 5.5 | 5.5 | 7.0 | 6.0 | 7.0 | 29.0  | 34.80  | 34.80  |     |
| 401B  | 3      | 2.0 | 5.0 | 5.5 | 6.5 | 6.5 |    |    | 7.0 | 8.0 | 8.0 | 7.0 | 8.0 | 35.0  | 42.00  | 76.80  |     |
| 103B  | 3      | 1.6 | 6.0 | 5.5 | 5.0 | 4.0 |    |    | 6.0 | 6.0 | 5.0 | 6.5 | 6.0 | 28.5  | 27.36  | 104.16 |     |
| 201B  | 3      | 1.8 | 5.5 | 4.5 | 6.0 | 5.5 |    |    | 6.5 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 32.0  | 34.56  | 138.72 |     |
| 301C  | 3      | 1.8 | 4.5 | 4.0 | 4.5 | 4.5 |    |    | 5.5 | 5.0 | 6.0 | 5.5 | 5.0 | 25.0  | 27.00  | 165.72 |     |
| <b>3 KRVAVICA, Jana -- KSV Trešnjevka<br/>OŽANIĆ, Anja -- KSV Trešnjevka</b>          |        |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |     |       |        |        |     |
| 101B  | 3      | 2.0 | 6.0 | 6.5 | 5.5 | 6.0 |    |    | 6.5 | 7.0 | 7.5 | 7.0 | 7.0 | 33.0  | 39.60  | 39.60  |     |
| 401B  | 3      | 2.0 | 5.0 | 6.0 | 5.0 | 5.5 |    |    | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 30.0  | 36.00  | 75.60  |     |
| 103B  | 3      | 1.6 | 4.0 | 4.5 | 4.0 | 3.5 |    |    | 6.0 | 5.5 | 4.5 | 5.5 | 5.0 | 24.0  | 23.04  | 98.64  |     |
| 403C  | 3      | 1.9 | 4.5 | 5.0 | 5.0 | 5.0 |    |    | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 6.5 | 27.5  | 31.35  | 129.99 |     |
| 201B  | 3      | 1.8 | 4.5 | 4.5 | 4.0 | 4.0 |    |    | 6.0 | 5.5 | 6.5 | 6.0 | 5.5 | 26.0  | 28.08  | 158.07 |     |
| <b>4 SIMONIĆ, Abra Lea -- KSV Medveščak<br/>MEDAKOVIĆ, Patricija -- KSV Medveščak</b> |        |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |     |       |        |        |     |
| 101B  | 3      | 2.0 | 6.0 | 5.0 | 5.0 | 5.5 |    |    | 6.5 | 7.0 | 6.5 | 6.5 | 7.0 | 30.5  | 36.60  | 36.60  |     |
| 401B  | 3      | 2.0 | 6.0 | 5.5 | 5.0 | 5.0 |    |    | 5.5 | 7.0 | 5.0 | 6.0 | 6.5 | 28.5  | 34.20  | 70.80  |     |
| 201C  | 3      | 1.7 | 5.5 | 5.0 | 4.0 | 4.0 |    |    | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 28.0  | 28.56  | 99.36  |     |
| 301C  | 3      | 1.8 | 5.0 | 4.5 | 4.0 | 4.0 |    |    | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 26.5  | 28.62  | 127.98 |     |
| 103B  | 3      | 1.6 | 5.5 | 5.0 | 5.0 | 5.0 |    |    | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 6.5 | 28.5  | 27.36  | 155.34 |     |
| <b>5 PICUKARIĆ, Mara -- KSV DIVE<br/>KRIVIĆ, Petra -- KSV DIVE</b>                    |        |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |     |       |        |        |     |
| 101B  | 3      | 2.0 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 7.0 |    |    | 5.5 | 6.5 | 6.5 | 5.5 | 6.0 | 29.0  | 34.80  | 34.80  |     |
| 401B  | 3      | 2.0 | 5.0 | 5.5 | 4.5 | 5.0 |    |    | 6.5 | 8.0 | 7.0 | 6.5 | 6.5 | 30.0  | 36.00  | 70.80  |     |
| 5211A   | 3      | 2.0 | 4.0 | 5.5 | 5.0 | 6.0 |    |    | 6.0 | 7.0 | 6.5 | 7.0 | 5.5 | 30.0  | 36.00  | 106.80 |     |
| 301C  | 3      | 1.8 | 3.5 | 4.0 | 5.5 | 6.0 |    |    | 5.5 | 5.0 | 6.0 | 6.5 | 5.5 | 26.5  | 28.62  | 135.42 |     |
| 103B  | 3      | 1.6 | 4.0 | 5.0 | 3.5 | 3.5 |    |    | 4.5 | 4.5 | 4.0 | 4.5 | 3.5 | 20.5  | 19.68  | 155.10 |     |
| <b>6 KRUŽIĆ, Marta -- KSV Trešnjevka<br/>GRAČIĆ, Korina -- KSV Trešnjevka</b>         |        |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |     |       |        |        |     |
| 101C  | 3      | 2.0 | 4.0 | 4.5 | 5.0 | 5.0 |    |    | 6.5 | 7.0 | 7.0 | 6.0 | 6.5 | 29.5  | 35.40  | 35.40  |     |
| 401B  | 3      | 2.0 | 4.5 | 4.0 | 5.0 | 5.5 |    |    | 6.5 | 7.0 | 6.0 | 7.0 | 6.5 | 29.5  | 35.40  | 70.80  |     |
| 201C  | 3      | 1.7 | 3.5 | 2.5 | 4.5 | 4.0 |    |    | 5.5 | 5.0 | 4.5 | 5.5 | 5.0 | 23.0  | 23.46  | 94.26  |     |
| 301C  | 3      | 1.8 | 3.0 | 2.5 | 3.5 | 4.5 |    |    | 5.0 | 4.0 | 4.0 | 5.5 | 3.0 | 19.5  | 21.06  | 115.32 |     |
| 103C  | 3      | 1.5 | 3.0 | 3.0 | 4.5 | 5.0 |    |    | 5.5 | 4.5 | 4.5 | 5.0 | 4.5 | 21.5  | 19.35  | 134.67 |     |

## Sinkro kadeti (C i D)

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

| Skok  | Visina | KT  | T1  | T2  | T3  | T4  | T5 | T6 | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|---|--------|-----|-----|-----|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-------|--------|--------|-----|
| <b>1 BREZOVAC, Hrvoje -- KSV Trešnjevka</b> |        |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |     |       |        |        |     |
| <b>MARIĆ, Maro -- KSV Zadar</b>             |        |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |     |       |        |        |     |
| 101B  | 3      | 2.0 | 6.5 | 6.0 | 6.5 | 6.5 |    |    | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 32.5  | 39.00  | 39.00  |     |
| 401B  | 3      | 2.0 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 6.0 |    |    | 7.5 | 8.0 | 7.5 | 8.0 | 8.5 | 36.5  | 43.80  | 82.80  |     |
| 403B  | 3      | 2.1 | 5.0 | 6.0 | 6.0 | 6.5 |    |    | 7.0 | 7.5 | 7.0 | 7.5 | 7.0 | 33.5  | 42.21  | 125.01 |     |
| 405C  | 3      | 2.7 | 4.0 | 4.0 | 4.0 | 4.0 |    |    | 6.5 | 5.5 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 24.5  | 39.69  | 164.70 |     |
| 205C  | 3      | 2.8 | 5.0 | 4.5 | 5.5 | 5.0 |    |    | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 6.5 | 6.5 | 30.5  | 51.24  | 215.94 |     |
| <b>2 PERIČIĆ, Luciano -- KSV ARNO</b>       |        |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |     |       |        |        |     |
| <b>PERIČIĆ, Vito -- KSV ARNO</b>            |        |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |     |       |        |        |     |
| 101B  | 3      | 2.0 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    |    | 8.0 | 8.5 | 7.5 | 9.0 | 8.0 | 36.5  | 43.80  | 43.80  |     |
| 401B  | 3      | 2.0 | 6.0 | 6.0 | 5.0 | 5.0 |    |    | 7.5 | 8.0 | 7.0 | 8.0 | 7.5 | 34.0  | 40.80  | 84.60  |     |
| 5211A                                       | 3      | 2.0 | 5.0 | 6.0 | 5.0 | 6.0 |    |    | 6.5 | 9.0 | 7.5 | 8.0 | 7.0 | 33.5  | 40.20  | 124.80 |     |
| 105C  | 3      | 2.2 | 4.5 | 5.0 | 5.5 | 6.0 |    |    | 6.5 | 6.5 | 7.0 | 7.0 | 6.5 | 30.5  | 40.26  | 165.06 |     |
| 403B  | 3      | 2.1 | 4.5 | 5.0 | 5.0 | 5.0 |    |    | 7.0 | 6.5 | 7.0 | 7.0 | 6.0 | 30.5  | 38.43  | 203.49 |     |
| <b>3 PERIČIĆ, Enzo -- KSV ARNO</b>          |        |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |     |       |        |        |     |
| <b>MARIČIĆ, Goti -- KSV ARNO</b>            |        |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |     |       |        |        |     |
| 101C  | 3      | 2.0 | 5.0 | 5.5 | 6.5 | 6.5 |    |    | 7.5 | 8.0 | 7.0 | 8.0 | 7.5 | 35.0  | 42.00  | 42.00  |     |
| 401C  | 3      | 2.0 | 4.5 | 6.0 | 6.0 | 5.5 |    |    | 7.0 | 6.5 | 7.0 | 8.0 | 6.5 | 32.0  | 38.40  | 80.40  |     |
| 5211A                                       | 3      | 2.0 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 |    |    | 7.0 | 8.0 | 8.0 | 8.5 | 8.0 | 36.0  | 43.20  | 123.60 |     |
| 105C  | 3      | 2.2 | 4.5 | 5.5 | 5.5 | 5.0 |    |    | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 29.0  | 38.28  | 161.88 |     |
| 403C  | 3      | 1.9 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    |    | 6.5 | 5.5 | 7.0 | 8.0 | 6.5 | 32.0  | 36.48  | 198.36 |     |
| <b>4 PAVELIĆ, Dominik -- KSV Trešnjevka</b> |        |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |     |       |        |        |     |
| <b>ŠEHIĆ, Ami -- KSV Medveščak</b>          |        |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |     |       |        |        |     |
| 101B  | 3      | 2.0 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 5.0 |    |    | 7.0 | 7.5 | 6.0 | 5.5 | 6.5 | 30.5  | 36.60  | 36.60  |     |
| 401B  | 3      | 2.0 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    |    | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 30.0  | 36.00  | 72.60  |     |
| 103B  | 3      | 1.6 | 4.0 | 3.0 | 6.0 | 6.0 |    |    | 4.0 | 3.0 | 4.0 | 4.0 | 4.0 | 22.0  | 21.12  | 93.72  |     |
| 403C  | 3      | 1.9 | 5.0 | 5.5 | 6.5 | 6.5 |    |    | 3.5 | 4.0 | 5.5 | 4.5 | 5.0 | 25.5  | 29.07  | 122.79 |     |
| 301C  | 3      | 1.8 | 4.0 | 4.0 | 6.5 | 6.5 |    |    | 3.0 | 3.0 | 2.0 | 3.0 | 3.5 | 19.5  | 21.06  | 143.85 |     |
| <b>5 BALEN, Nikša -- KSV DIVE</b>           |        |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |     |       |        |        |     |
| <b>BAKARIĆ, Bruno -- KSV DIVE</b>           |        |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |     |       |        |        |     |
| 101C  | 3      | 2.0 | 3.5 | 4.0 | 4.5 | 5.0 |    |    | 3.5 | 3.0 | 3.5 | 3.0 | 4.5 | 18.5  | 22.20  | 22.20  |     |
| 401C  | 3      | 2.0 | 5.0 | 5.0 | 4.0 | 4.5 |    |    | 5.0 | 6.5 | 5.5 | 5.0 | 5.5 | 25.5  | 30.60  | 52.80  |     |
| 201C  | 3      | 1.7 | 3.5 | 3.0 | 3.0 | 3.5 |    |    | 3.0 | 3.0 | 3.5 | 3.0 | 4.0 | 16.0  | 16.32  | 69.12  |     |
| 5211A                                       | 3      | 2.0 | 4.0 | 4.0 | 2.5 | 3.0 |    |    | 3.5 | 4.5 | 3.5 | 3.0 | 3.5 | 17.5  | 21.00  | 90.12  |     |
| 103C  | 3      | 1.5 | 3.5 | 3.5 | 4.5 | 5.0 |    |    | 5.5 | 4.5 | 5.5 | 5.0 | 5.0 | 23.5  | 21.15  | 111.27 |     |

### Sinkro juniorke (A i B)

| Skok                                      | Visina | KT  | T1  | T2  | T3  | T4  | T5 | T6 | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|---|--------|-----|-----|-----|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-------|--------|--------|-----|
| <b>1 BORIĆ, Maja -- KSV Trešnjevka</b>    |        |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |     |       |        |        |     |
| <b>TOMIEK, Lorena -- KSV DIVE</b>         |        |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |     |       |        |        |     |
| 401B                                      | 3      | 2.0 | 6.5 | 7.0 | 7.0 | 7.0 |    |    | 8.0 | 7.5 | 8.0 | 8.0 | 7.5 | 37.5  | 45.00  | 45.00  |     |
| 201B                                      | 3      | 2.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 5.5 |    |    | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 33.0  | 39.60  | 84.60  |     |
| 103B                                      | 3      | 1.6 | 6.0 | 6.5 | 6.5 | 6.0 |    |    | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 31.5  | 30.24  | 114.84 |     |
| 105B                                      | 3      | 2.4 | 5.0 | 5.5 | 6.0 | 6.0 |    |    | 6.5 | 6.5 | 7.0 | 6.5 | 6.5 | 31.0  | 44.64  | 159.48 |     |
| 403B                                      | 3      | 2.1 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 |    |    | 7.5 | 7.5 | 7.0 | 6.5 | 6.5 | 33.0  | 41.58  | 201.06 |     |
| <b>2 ANDREIĆ, Ariana -- KSV Medveščak</b> |        |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |     |       |        |        |     |
| <b>RODBINIĆ, Lucija -- KSV Medveščak</b>  |        |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |     |       |        |        |     |
| 401B                                      | 3      | 2.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    |    | 7.0 | 8.0 | 8.0 | 7.5 | 7.0 | 34.5  | 41.40  | 41.40  |     |
| 201C                                      | 3      | 2.0 | 6.0 | 5.5 | 4.5 | 4.5 |    |    | 6.5 | 6.0 | 7.0 | 6.0 | 6.0 | 28.5  | 34.20  | 75.60  |     |
| 103B                                      | 3      | 1.6 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 5.5 |    |    | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 33.0  | 31.68  | 107.28 |     |
| 403C                                      | 3      | 1.9 | 5.0 | 4.5 | 5.0 | 5.0 |    |    | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 28.0  | 31.92  | 139.20 |     |
| 303C                                      | 3      | 2.0 | 6.0 | 4.0 | 5.0 | 4.0 |    |    | 0.5 | 0.5 | 1.0 | 1.0 | 1.0 | 11.5  | 13.80  | 153.00 |     |

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

## Sinkro juniorke (A i B)

| Skok     | Visina                                  | KT  | T1  | T2  | T3  | T4  | T5 | T6 | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|----------|---|-----|-----|-----|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-------|--------|--------|-----|
| <b>3</b> | <b>PEŠTELIĆ, Leda -- KSV Trešnjevka</b> |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |     |       |        |        |     |
|          | <b>KAUČIĆ, Ida -- KSV Medveščak</b>     |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |     |       |        |        |     |
| 101B     | 3                                       | 2.0 | 5.5 | 5.5 | 4.5 | 4.0 |    |    | 4.5 | 6.5 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 26.5  | 31.80  | 31.80  |     |
| 401B     | 3                                       | 2.0 | 6.5 | 6.0 | 5.0 | 5.5 |    |    | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.5 | 30.0  | 36.00  | 67.80  |     |
| 103B     | 3                                       | 1.6 | 5.0 | 5.0 | 4.5 | 5.0 |    |    | 5.0 | 4.5 | 5.0 | 4.5 | 5.0 | 24.5  | 23.52  | 91.32  |     |
| 403C     | 3                                       | 1.9 | 4.5 | 4.0 | 3.0 | 4.0 |    |    | 5.0 | 4.0 | 4.0 | 5.0 | 5.0 | 22.0  | 25.08  | 116.40 |     |
| 5231D    | 3                                       | 2.0 | 4.0 | 3.5 | 3.0 | 4.0 |    |    | 4.0 | 4.5 | 4.5 | 3.0 | 3.0 | 19.0  | 22.80  | 139.20 |     |

## Sinkro juniori (A i B)

| Skok     | Visina                                   | KT  | T1  | T2  | T3  | T4  | T5 | T6 | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|----------|--|-----|-----|-----|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-------|--------|--------|-----|
| <b>1</b> | <b>MELŠA, Juraj -- KSV Trešnjevka</b>    |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |     |       |        |        |     |
|          | <b>BASLER, Franko -- KSV DIVE</b>        |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |     |       |        |        |     |
| 101B     | 3  | 2.0 | 6.0 | 6.5 | 8.0 | 7.5 |    |    | 6.5 | 7.5 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 35.0  | 42.00  | 42.00  |     |
| 401B     | 3  | 2.0 | 7.5 | 8.0 | 8.0 | 7.5 |    |    | 8.0 | 8.5 | 8.0 | 7.5 | 7.5 | 39.0  | 46.80  | 88.80  |     |
| 105B     | 3  | 2.4 | 6.5 | 6.0 | 6.5 | 6.0 |    |    | 8.0 | 8.0 | 7.5 | 7.0 | 7.5 | 35.5  | 51.12  | 139.92 |     |
| 405C     | 3  | 2.7 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 6.0 |    |    | 7.5 | 8.0 | 7.0 | 7.0 | 8.0 | 36.5  | 59.13  | 199.05 |     |
| 205C     | 3  | 2.8 | 6.0 | 5.5 | 4.0 | 3.0 |    |    | 6.5 | 6.5 | 4.5 | 5.5 | 4.5 | 26.0  | 43.68  | 242.73 |     |
| <b>2</b> | <b>TOMIČAK, Marin -- KSV DIVE</b>        |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |     |       |        |        |     |
|          | <b>BASLER, Marko -- KSV DIVE</b>         |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |     |       |        |        |     |
| 103B     | 3  | 2.0 | 6.5 | 6.5 | 5.5 | 6.0 |    |    | 7.0 | 8.0 | 7.5 | 8.0 | 7.5 | 35.5  | 42.60  | 42.60  |     |
| 201B     | 3  | 2.0 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 6.0 |    |    | 7.0 | 8.0 | 7.5 | 7.5 | 7.0 | 34.5  | 41.40  | 84.00  |     |
| 105B     | 3  | 2.4 | 4.5 | 4.0 | 5.5 | 6.5 |    |    | 7.5 | 6.0 | 7.0 | 6.5 | 7.0 | 30.5  | 43.92  | 127.92 |     |
| 403B     | 3  | 2.1 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 5.5 |    |    | 7.5 | 8.0 | 8.0 | 7.5 | 7.0 | 35.5  | 44.73  | 172.65 |     |
| 405C     | 3  | 2.7 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 5.5 |    |    | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 7.0 | 6.0 | 30.0  | 48.60  | 221.25 |     |
| <b>3</b> | <b>REBERSKI, Filip -- KSV Medveščak</b>  |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |     |       |        |        |     |
|          | <b>ANTOLOVIĆ, Filip -- KSV Medveščak</b> |     |     |     |     |     |    |    |     |     |     |     |     |       |        |        |     |
| 101B     | 3  | 2.0 | 5.5 | 5.5 | 4.5 | 5.0 |    |    | 4.0 | 4.0 | 6.5 | 4.5 | 5.0 | 24.0  | 28.80  | 28.80  |     |
| 401B     | 3  | 2.0 | 6.0 | 5.5 | 5.0 | 5.0 |    |    | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 30.0  | 36.00  | 64.80  |     |
| 103B     | 3  | 1.6 | 5.0 | 4.5 | 3.0 | 2.5 |    |    | 3.0 | 2.0 | 3.5 | 3.0 | 3.5 | 17.0  | 16.32  | 81.12  |     |
| 403C     | 3  | 1.9 | 6.0 | 6.0 | 2.0 | 2.0 |    |    | 4.0 | 5.0 | 3.0 | 3.0 | 3.0 | 18.0  | 20.52  | 101.64 |     |
| 5231D    | 3  | 2.0 | 5.5 | 5.0 | 2.5 | 3.0 |    |    | 4.5 | 5.0 | 4.0 | 3.0 | 3.5 | 20.0  | 24.00  | 125.64 |     |

## 1m - Mlađe kadetkinje (D)

| Skok     | Visina                                    | KT | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6  | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|----------|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>1</b> | <b>KRVAVICA, Jana -- KSV Trešnjevka</b>   |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 401B     | Povratni skok                             | 1  | 1.5 | 7.0 | 7.5 | 6.5 | 7.0 | 6.0 |    | 20.5  | 30.75  | 30.75  |     |
| 103B     | Salto i pol naprijed                      | 1  | 1.7 | 6.0 | 6.0 | 5.0 | 6.5 | 5.0 |    | 17.0  | 28.90  | 59.65  |     |
| 201B     | Skok natrag na glavu                      | 1  | 1.6 | 6.5 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 5.5 |    | 17.5  | 28.00  | 87.65  |     |
| 301B     | Uzratni skok                              | 1  | 1.7 | 6.0 | 5.5 | 5.0 | 5.0 | 4.5 |    | 15.5  | 26.35  | 114.00 |     |
| 104C     | 2 salta naprijed                          | 1  | 2.2 | 5.0 | 5.0 | 5.0 | 5.0 | 4.5 |    | 15.0  | 33.00  | 147.00 |     |
| 203C     | Salto i pol natrag                        | 1  | 2.0 | 6.5 | 7.0 | 6.5 | 7.0 | 6.0 |    | 20.0  | 40.00  | 187.00 |     |
| <b>2</b> | <b>PAVLEKOVIĆ, Tessa -- KSV Medveščak</b> |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B     | Salto i pol naprijed                      | 1  | 1.7 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.5 |    | 16.5  | 28.05  | 28.05  |     |
| 401B     | Povratni skok                             | 1  | 1.5 | 5.5 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    | 18.0  | 27.00  | 55.05  |     |
| 201B     | Skok natrag na glavu                      | 1  | 1.6 | 5.5 | 6.5 | 5.0 | 5.5 | 6.0 |    | 17.0  | 27.20  | 82.25  |     |
| 301B     | Uzratni skok                              | 1  | 1.7 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 6.0 |    | 17.0  | 28.90  | 111.15 |     |
| 104C     | 2 salta naprijed                          | 1  | 2.2 | 5.0 | 4.5 | 5.0 | 4.0 | 5.0 |    | 14.5  | 31.90  | 143.05 |     |
| 403C     | Povratni salto i pol                      | 1  | 2.2 | 5.5 | 5.0 | 5.0 | 4.5 | 6.0 |    | 15.5  | 34.10  | 177.15 |     |

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

## 1m - Mlađe kadetkinje (D)

| Skok  | Visina                    | KT | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6  | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|---|---------------------------|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>3 SIMONIĆ, Ruta -- KSV Medveščak</b>       |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B  | Salto i pol naprijed      | 1  | 1.7 | 5.0 | 5.5 | 5.0 | 5.5 | 5.5 |    | 16.0  | 27.20  | 27.20  |     |
| 401B  | Povratni skok             | 1  | 1.5 | 5.0 | 5.0 | 5.5 | 5.0 | 5.0 |    | 15.0  | 22.50  | 49.70  |     |
| 201B  | Skok natrag na glavu      | 1  | 1.6 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.0 |     |    | 16.5  | 26.40  | 76.10  |     |
| 301B  | Uzvatni skok              | 1  | 1.7 | 3.5 | 3.5 | 4.0 | 4.0 | 4.5 |    | 11.5  | 19.55  | 95.65  |     |
| 104C  | 2 salta naprijed          | 1  | 2.2 | 4.5 | 4.0 | 5.0 | 5.0 |     |    | 14.5  | 31.90  | 127.55 |     |
| 402C  | Povratni salto            | 1  | 1.6 | 6.0 | 6.5 | 5.0 | 6.0 | 5.5 |    | 17.5  | 28.00  | 155.55 |     |
| <b>4 BAKARIĆ, Paula -- KSV DIVE</b>           |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B  | Salto i pol naprijed      | 1  | 1.7 | 5.0 | 5.0 | 5.5 | 5.0 | 5.0 |    | 15.0  | 25.50  | 25.50  |     |
| 401B  | Povratni skok             | 1  | 1.5 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 5.5 |    | 16.5  | 24.75  | 50.25  |     |
| 201B  | Skok natrag na glavu      | 1  | 1.6 | 6.0 | 5.0 | 5.0 | 5.5 | 4.5 |    | 15.5  | 24.80  | 75.05  |     |
| 301B  | Uzvatni skok              | 1  | 1.7 | 4.0 | 3.5 | 4.5 | 4.0 | 4.0 |    | 12.0  | 20.40  | 95.45  |     |
| 104C  | 2 salta naprijed          | 1  | 2.2 | 4.0 | 3.5 | 4.5 | 4.0 | 4.0 |    | 12.0  | 26.40  | 121.85 |     |
| 402C  | Povratni salto            | 1  | 1.6 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 5.0 |    | 17.5  | 28.00  | 149.85 |     |
| <b>5 PICUKARIĆ, Mara -- KSV DIVE</b>          |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101B  | Skok naprijed na glavu    | 1  | 1.3 | 6.5 | 7.0 | 6.0 | 5.5 | 5.0 |    | 18.0  | 23.40  | 23.40  |     |
| 401B  | Povratni skok             | 1  | 1.5 | 6.5 | 7.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 |    | 19.0  | 28.50  | 51.90  |     |
| 301C  | Uzvatni skok              | 1  | 1.6 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 4.5 |    | 16.5  | 26.40  | 78.30  |     |
| 201A  | Skok natrag na glavu      | 1  | 1.7 | 4.0 | 4.0 | 4.0 | 3.5 | 3.0 |    | 11.5  | 19.55  | 97.85  |     |
| 104C  | 2 salta naprijed          | 1  | 2.2 | 2.0 | 1.5 | 3.5 | 1.5 | 1.5 |    | 5.0   | 11.00  | 108.85 |     |
| 402C  | Povratni salto            | 1  | 1.6 | 5.5 | 5.0 | 6.0 | 5.5 | 5.0 |    | 16.0  | 25.60  | 134.45 |     |
| <b>6 BARTOLIĆ, Barbara -- KSV Medveščak</b>   |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101B  | Skok naprijed na glavu    | 1  | 1.3 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 6.0 |    | 17.0  | 22.10  | 22.10  |     |
| 401B  | Povratni skok             | 1  | 1.5 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.0 |    | 16.0  | 24.00  | 46.10  |     |
| 201A  | Skok natrag na glavu      | 1  | 1.7 | 3.0 | 3.5 | 3.0 | 3.5 | 5.0 |    | 10.0  | 17.00  | 63.10  |     |
| 301C  | Uzvatni skok              | 1  | 1.6 | 4.5 | 4.0 | 5.0 | 5.0 | 5.0 |    | 14.5  | 23.20  | 86.30  |     |
| 102B  | Salto naprijed            | 1  | 1.5 | 4.5 | 5.0 | 4.5 | 4.0 | 5.0 |    | 14.0  | 21.00  | 107.30 |     |
| 402C  | Povratni salto            | 1  | 1.6 | 2.0 | 1.5 | 2.5 | 2.0 | 2.5 |    | 6.5   | 10.40  | 117.70 |     |
| <b>(7) MILJEVIĆ, Anja -- Čukarički (gost)</b> |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101C  | Skok naprijed na glavu    | 1  | 1.2 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 5.5 |    | 18.0  | 21.60  | 21.60  |     |
| 401B  | Povratni skok             | 1  | 1.5 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.0 | 5.0 |    | 16.0  | 24.00  | 45.60  |     |
| 201B  | Skok natrag na glavu      | 1  | 1.6 | 3.0 | 4.0 | 3.5 | 3.0 | 4.0 |    | 10.5  | 16.80  | 62.40  |     |
| 301C  | Uzvatni skok              | 1  | 1.6 | 4.0 | 4.5 | 4.5 | 4.5 | 4.5 |    | 13.5  | 21.60  | 84.00  |     |
| 103C  | Salto i pol naprijed      | 1  | 1.6 | 4.0 | 3.5 | 3.5 | 4.0 | 3.5 |    | 11.0  | 17.60  | 101.60 |     |
| 202C  | Salto natrag              | 1  | 1.5 | 2.5 | 3.5 | 3.0 | 2.0 | 3.5 |    | 9.0   | 13.50  | 115.10 |     |
| <b>7 DI GIUSTO, Karla -- KSV Medveščak</b>    |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101C  | Skok naprijed na glavu    | 1  | 1.2 | 5.5 | 4.5 | 4.0 | 5.0 | 5.0 |    | 14.5  | 17.40  | 17.40  |     |
| 401C  | Povratni skok             | 1  | 1.4 | 4.0 | 5.0 | 5.5 | 5.0 | 6.0 |    | 15.5  | 21.70  | 39.10  |     |
| 201A  | Skok natrag na glavu      | 1  | 1.7 | 5.5 | 4.0 | 5.0 | 5.0 | 4.5 |    | 14.5  | 24.65  | 63.75  |     |
| 301C  | Uzvatni skok              | 1  | 1.6 | 2.0 | 1.5 | 1.5 | 2.0 | 2.0 |    | 5.5   | 8.80   | 72.55  |     |
| 103C  | Salto i pol naprijed      | 1  | 1.6 | 4.0 | 4.0 | 3.0 | 4.0 | 4.5 |    | 12.0  | 19.20  | 91.75  |     |
| 402C  | Povratni salto            | 1  | 1.6 | 4.5 | 4.5 | 4.0 | 4.0 | 5.0 |    | 13.0  | 20.80  | 112.55 |     |
| <b>8 BARIŠIĆ, Nensi -- KSV Primorje 2010</b>  |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101B  | Skok naprijed na glavu    | 1  | 1.3 | 4.0 | 5.0 | 4.0 | 4.0 | 4.0 |    | 12.0  | 15.60  | 15.60  |     |
| 201B  | Skok natrag na glavu      | 1  | 1.6 | 4.0 | 5.0 | 4.0 | 4.0 | 4.5 |    | 12.5  | 20.00  | 35.60  |     |
| 401B  | Povratni skok             | 1  | 1.5 | 4.5 | 5.5 | 4.0 | 4.0 | 4.0 |    | 12.5  | 18.75  | 54.35  |     |
| 5211A   | Natrag na glavu s ½ vijka | 1  | 1.8 | 5.0 | 4.5 | 4.0 | 4.0 | 4.5 |    | 13.0  | 23.40  | 77.75  |     |
| 103C  | Salto i pol naprijed      | 1  | 1.6 | 4.0 | 3.5 | 3.0 | 3.5 | 3.5 |    | 10.5  | 16.80  | 94.55  |     |
| 301C  | Uzvatni skok              | 1  | 1.6 | 3.5 | 4.0 | 4.0 | 3.5 | 3.5 |    | 11.0  | 17.60  | 112.15 |     |

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

## 1m - Mlađe kadetkinje (D)

| Skok  | Visina                    | KT | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6  | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|---|---------------------------|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>(10) SLADIĆ, Jovana -- Fontana (gost)</b>      |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101C  | Skok naprijed na glavu    | 1  | 1.2 | 5.5 | 5.0 | 4.5 | 5.0 |     |    | 15.0  | 18.00  | 18.00  |     |
| 401C  | Povratni skok             | 1  | 1.4 | 5.0 | 5.5 | 5.0 | 4.5 |     |    | 15.5  | 21.70  | 39.70  |     |
| 201A  | Skok natrag na glavu      | 1  | 1.7 | 2.5 | 2.5 | 2.5 | 3.0 |     |    | 7.5   | 12.75  | 52.45  |     |
| 5211A   | Natrag na glavu s ½ vijka | 1  | 1.8 | 4.0 | 3.5 | 3.5 | 4.0 | 4.0 |    | 11.5  | 20.70  | 73.15  |     |
| 102C  | Salto naprijed            | 1  | 1.4 | 5.5 | 5.5 | 5.0 | 5.0 |     |    | 15.5  | 21.70  | 94.85  |     |
| 202C  | Salto natrag              | 1  | 1.5 | 3.5 | 3.5 | 4.0 | 4.0 | 4.0 |    | 11.5  | 17.25  | 112.10 |     |
| <b>9 ŠUŠA, Dolores -- KSV Primorje 2010</b>       |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101B  | Skok naprijed na glavu    | 1  | 1.3 | 3.5 | 3.5 | 4.0 | 4.5 | 4.0 |    | 11.5  | 14.95  | 14.95  |     |
| 201C  | Skok natrag na glavu      | 1  | 1.5 | 3.5 | 3.5 | 3.5 | 3.5 | 3.5 |    | 10.5  | 15.75  | 30.70  |     |
| 401B  | Povratni skok             | 1  | 1.5 | 5.0 | 5.0 | 4.5 | 4.5 | 5.0 |    | 14.5  | 21.75  | 52.45  |     |
| 5211A   | Natrag na glavu s ½ vijka | 1  | 1.8 | 4.0 | 3.0 | 3.5 | 4.5 | 4.0 |    | 11.5  | 20.70  | 73.15  |     |
| 103C  | Salto i pol naprijed      | 1  | 1.6 | 4.0 | 3.5 | 3.5 | 4.0 | 4.0 |    | 11.5  | 18.40  | 91.55  |     |
| 301C  | Uzvatni skok              | 1  | 1.6 | 4.0 | 4.0 | 4.0 | 3.5 | 4.0 |    | 12.0  | 19.20  | 110.75 |     |
| <b>10 KRUŽIĆ, Marta -- KSV Trešnjevka</b>         |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101C  | Skok naprijed na glavu    | 1  | 1.2 | 4.0 | 4.5 | 4.0 | 5.0 | 4.5 |    | 13.0  | 15.60  | 15.60  |     |
| 401B  | Povratni skok             | 1  | 1.5 | 3.5 | 4.0 | 3.5 | 4.5 | 3.5 |    | 11.0  | 16.50  | 32.10  |     |
| 201B  | Skok natrag na glavu      | 1  | 1.6 | 3.0 | 2.5 | 2.5 | 3.5 | 3.0 |    | 8.5   | 13.60  | 45.70  |     |
| 301C  | Uzvatni skok              | 1  | 1.6 | 4.0 | 4.0 | 4.0 | 5.0 | 5.0 |    | 13.0  | 20.80  | 66.50  |     |
| 103C  | Salto i pol naprijed      | 1  | 1.6 | 4.5 | 4.5 | 4.0 | 4.5 | 4.0 |    | 13.0  | 20.80  | 87.30  |     |
| 202C  | Salto natrag              | 1  | 1.5 | 4.0 | 3.5 | 3.5 | 3.5 | 4.0 |    | 11.0  | 16.50  | 103.80 |     |
| <b>(13) BOSNIĆ, Irena -- Čukarički (gost)</b>     |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101C  | Skok naprijed na glavu    | 1  | 1.2 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 4.5 |    | 16.5  | 19.80  | 19.80  |     |
| 401C  | Povratni skok             | 1  | 1.4 | 4.0 | 4.5 | 4.0 | 4.5 | 4.0 |    | 12.5  | 17.50  | 37.30  |     |
| 201C  | Skok natrag na glavu      | 1  | 1.5 | 4.0 | 4.0 | 4.0 | 4.0 | 3.5 |    | 12.0  | 18.00  | 55.30  |     |
| 301C  | Uzvatni skok              | 1  | 1.6 | 3.0 | 3.5 | 4.0 | 3.5 | 3.5 |    | 10.5  | 16.80  | 72.10  |     |
| 102C  | Salto naprijed            | 1  | 1.4 | 3.0 | 3.0 | 2.5 | 3.5 | 3.5 |    | 9.5   | 13.30  | 85.40  |     |
| 202C  | Salto natrag              | 1  | 1.5 | 4.0 | 4.0 | 3.5 | 4.0 | 3.0 |    | 11.5  | 17.25  | 102.65 |     |
| <b>(14) JOČIĆ, Matea -- Košutnjak (gost)</b>      |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101B  | Skok naprijed na glavu    | 1  | 1.3 | 4.5 | 4.0 | 4.0 | 4.0 | 3.5 |    | 12.0  | 15.60  | 15.60  |     |
| 401C  | Povratni skok             | 1  | 1.4 | 6.0 | 5.0 | 5.0 | 5.5 | 5.0 |    | 15.5  | 21.70  | 37.30  |     |
| 201A  | Skok natrag na glavu      | 1  | 1.7 | 5.0 | 6.0 | 4.5 | 4.5 | 5.0 |    | 14.5  | 24.65  | 61.95  |     |
| 302C  | Uzvatni salto             | 1  | 1.6 | 2.5 | 3.0 | 3.0 | 2.0 | 3.0 |    | 8.5   | 13.60  | 75.55  |     |
| 103C  | Salto i pol naprijed      | 1  | 1.6 | 4.0 | 4.0 | 3.0 | 3.0 | 3.0 |    | 10.0  | 16.00  | 91.55  |     |
| 202C  | Salto natrag              | 1  | 1.5 | 2.0 | 3.0 | 2.0 | 2.0 | 3.0 |    | 7.0   | 10.50  | 102.05 |     |
| <b>(15) ILIĆ, Katarina -- Čukarički (gost)</b>    |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101C  | Skok naprijed na glavu    | 1  | 1.2 | 4.0 | 4.0 | 4.0 | 4.5 | 4.0 |    | 12.0  | 14.40  | 14.40  |     |
| 401B  | Povratni skok             | 1  | 1.5 | 6.0 | 5.5 | 4.5 | 6.0 | 5.0 |    | 16.5  | 24.75  | 39.15  |     |
| 201B  | Skok natrag na glavu      | 1  | 1.6 | 6.0 | 4.5 | 4.5 | 4.5 | 4.0 |    | 13.5  | 21.60  | 60.75  |     |
| 5211A   | Natrag na glavu s ½ vijka | 1  | 1.8 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |    | 0.0   | 0.00   | 60.75  |     |
| 103C  | Salto i pol naprijed      | 1  | 1.6 | 3.5 | 2.5 | 3.0 | 3.0 | 2.5 |    | 8.5   | 13.60  | 74.35  |     |
| 202C  | Salto natrag              | 1  | 1.5 | 4.5 | 4.0 | 3.5 | 4.0 | 4.0 |    | 12.0  | 18.00  | 92.35  |     |
| <b>(16) MITROVIĆ, Teodora -- Košutnjak (gost)</b> |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101A  | Skok naprijed na glavu    | 1  | 1.4 | 4.0 | 4.0 | 3.5 | 4.0 | 4.0 |    | 12.0  | 16.80  | 16.80  |     |
| 201A  | Skok natrag na glavu      | 1  | 1.7 | 5.5 | 4.5 | 4.5 | 4.5 | 4.0 |    | 13.5  | 22.95  | 39.75  |     |
| 401C  | Povratni skok             | 1  | 1.4 | 5.0 | 5.0 | 5.0 | 4.5 | 4.5 |    | 14.5  | 20.30  | 60.05  |     |
| 5211A   | Natrag na glavu s ½ vijka | 1  | 1.8 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |    | 0.0   | 0.00   | 60.05  |     |
| 103C  | Salto i pol naprijed      | 1  | 1.6 | 3.0 | 2.5 | 2.5 | 3.5 | 2.5 |    | 8.0   | 12.80  | 72.85  |     |
| 202C  | Salto natrag              | 1  | 1.5 | 2.5 | 3.0 | 1.5 | 1.5 | 3.0 |    | 7.0   | 10.50  | 83.35  |     |

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

## 1m - Mlađe kadetkinje (D)

| Skok   | Visina | KT  | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6 | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.  | Kaz |
|--|--------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|----|-------|--------|-------|-----|
| <b>(17) BOSNIĆ, Anđela -- Čukarički (gost)</b> |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |       |     |
| 101C Skok naprijed na glavu                    | 1      | 1.2 | 4.0 | 3.5 | 4.0 | 4.0 | 4.0 |    |    | 12.0  | 14.40  | 14.40 |     |
| 401C Povratni skok                             | 1      | 1.4 | 4.5 | 4.0 | 4.5 | 4.5 | 4.0 |    |    | 13.0  | 18.20  | 32.60 |     |
| 201C Skok natrag na glavu                      | 1      | 1.5 | 3.5 | 3.5 | 3.0 | 3.5 | 3.5 |    |    | 10.5  | 15.75  | 48.35 |     |
| 301C Uzvratni skok                             | 1      | 1.6 | 2.0 | 2.0 | 2.0 | 1.0 | 1.0 |    |    | 5.0   | 8.00   | 56.35 |     |
| 102C Salto naprijed                            | 1      | 1.4 | 3.5 | 3.5 | 4.0 | 4.0 | 3.0 |    |    | 11.0  | 15.40  | 71.75 |     |
| 202C Salto natrag                              | 1      | 1.5 | 1.0 | 2.0 | 1.5 | 1.0 | 2.0 |    |    | 4.5   | 6.75   | 78.50 |     |

## 3m - Mlađi kadeti (D)

| Skok  | Visina | KT  | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6 | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|---|--------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>1 MARIČIĆ, Goti -- KSV ARNO</b>          |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 103B Salto i pol naprijed                   | 3      | 1.6 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 6.5 | 6.0 |    |    | 18.0  | 28.80  | 28.80  |     |
| 301C Uzvratni skok                          | 3      | 1.8 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.5 |    |    | 18.5  | 33.30  | 62.10  |     |
| 403C Povratni salto i pol                   | 3      | 1.9 | 5.5 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    |    | 18.0  | 34.20  | 96.30  |     |
| 5211A Natrag na glavu s ½ vijka             | 3      | 2.0 | 6.5 | 7.0 | 6.0 | 6.5 | 6.5 |    |    | 19.5  | 39.00  | 135.30 |     |
| 105C 2½ salta naprijed                      | 3      | 2.2 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 6.0 |    |    | 16.5  | 36.30  | 171.60 |     |
| 5132D Salto i pol naprijed s 1 vijkom       | 3      | 2.1 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 6.0 |    |    | 18.0  | 37.80  | 209.40 |     |
| <b>2 PERIČIĆ, Luciano -- KSV ARNO</b>       |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 103B Salto i pol naprijed                   | 3      | 1.6 | 6.0 | 7.0 | 6.0 | 7.0 | 6.0 |    |    | 19.0  | 30.40  | 30.40  |     |
| 301C Uzvratni skok                          | 3      | 1.8 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 5.0 |    |    | 18.0  | 32.40  | 62.80  |     |
| 401B Povratni skok                          | 3      | 1.4 | 6.5 | 7.0 | 6.5 | 6.5 | 6.5 |    |    | 19.5  | 27.30  | 90.10  |     |
| 5132D Salto i pol naprijed s 1 vijkom       | 3      | 2.1 | 6.5 | 7.0 | 6.5 | 6.5 | 6.5 |    |    | 19.5  | 40.95  | 131.05 |     |
| 105C 2½ salta naprijed                      | 3      | 2.2 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 5.5 | 6.0 |    |    | 18.0  | 39.60  | 170.65 |     |
| 403B Povratni salto i pol                   | 3      | 2.1 | 4.5 | 5.0 | 5.5 | 4.5 | 5.0 |    |    | 14.5  | 30.45  | 201.10 |     |
| <b>3 PERIČIĆ, Vito -- KSV ARNO</b>          |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 103B Salto i pol naprijed                   | 3      | 1.6 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    |    | 18.0  | 28.80  | 28.80  |     |
| 401B Povratni skok                          | 3      | 1.4 | 5.0 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 5.5 |    |    | 16.0  | 22.40  | 51.20  |     |
| 203C Salto i pol natrag                     | 3      | 1.9 | 5.5 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 5.0 |    |    | 17.5  | 33.25  | 84.45  |     |
| 5211A Natrag na glavu s ½ vijka             | 3      | 2.0 | 5.0 | 5.0 | 4.5 | 5.0 | 5.5 |    |    | 15.0  | 30.00  | 114.45 |     |
| 105C 2½ salta naprijed                      | 3      | 2.2 | 5.5 | 5.5 | 5.0 | 5.5 | 5.5 |    |    | 16.5  | 36.30  | 150.75 |     |
| 403B Povratni salto i pol                   | 3      | 2.1 | 4.5 | 4.5 | 5.0 | 4.5 | 5.5 |    |    | 14.0  | 29.40  | 180.15 |     |
| <b>4 GLAVIĆ, Hrvoje -- KSV Zadar</b>        |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 103B Salto i pol naprijed                   | 3      | 1.6 | 5.5 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 5.0 |    |    | 16.0  | 25.60  | 25.60  |     |
| 301C Uzvratni skok                          | 3      | 1.8 | 4.5 | 4.5 | 4.5 | 5.0 | 5.0 |    |    | 14.0  | 25.20  | 50.80  |     |
| 401B Povratni skok                          | 3      | 1.4 | 4.5 | 4.0 | 4.5 | 4.5 | 3.0 |    |    | 13.0  | 18.20  | 69.00  | 2   |
| 5211A Natrag na glavu s ½ vijka             | 3      | 2.0 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 5.0 |    |    | 17.0  | 34.00  | 103.00 |     |
| 403C Povratni salto i pol                   | 3      | 1.9 | 4.5 | 4.0 | 5.0 | 4.0 | 4.5 |    |    | 13.0  | 24.70  | 127.70 |     |
| 105C 2½ salta naprijed                      | 3      | 2.2 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 5.5 |    |    | 17.0  | 37.40  | 165.10 |     |
| <b>5 PAVELIĆ, Dominik -- KSV Trešnjevka</b> |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 401B Povratni skok                          | 3      | 1.4 | 6.0 | 5.5 | 7.0 | 6.5 | 7.5 |    |    | 19.5  | 27.30  | 27.30  |     |
| 103B Salto i pol naprijed                   | 3      | 1.6 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    |    | 17.5  | 28.00  | 55.30  |     |
| 201B Skok natrag na glavu                   | 3      | 1.8 | 4.0 | 4.0 | 4.5 | 4.5 | 4.5 |    |    | 13.0  | 23.40  | 78.70  |     |
| 301B Uzvratni skok                          | 3      | 1.9 | 5.5 | 5.5 | 4.0 | 5.5 | 5.0 |    |    | 16.0  | 30.40  | 109.10 |     |
| 403B Povratni salto i pol                   | 3      | 2.1 | 4.5 | 5.0 | 5.5 | 5.0 | 5.0 |    |    | 15.0  | 31.50  | 140.60 |     |
| 303C Uzvratni salto i pol                   | 3      | 2.0 | 4.0 | 3.0 | 4.0 | 5.0 | 4.0 |    |    | 12.0  | 24.00  | 164.60 |     |
| <b>6 BAKARIĆ, Bruno -- KSV DIVE</b>         |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 101B Skok naprijed na glavu                 | 3      | 1.5 | 4.5 | 4.5 | 5.0 | 4.0 | 4.5 |    |    | 13.5  | 20.25  | 20.25  |     |
| 401B Povratni skok                          | 3      | 1.4 | 5.0 | 4.0 | 4.5 | 5.5 | 5.0 |    |    | 14.5  | 20.30  | 40.55  |     |
| 201C Skok natrag na glavu                   | 3      | 1.7 | 3.5 | 3.0 | 4.0 | 3.5 | 4.0 |    |    | 11.0  | 18.70  | 59.25  |     |
| 301C Uzvratni skok                          | 3      | 1.8 | 4.5 | 4.0 | 4.5 | 4.0 | 4.0 |    |    | 12.5  | 22.50  | 81.75  |     |
| 103C Salto i pol naprijed                   | 3      | 1.5 | 5.5 | 4.5 | 5.0 | 4.5 | 4.5 |    |    | 14.0  | 21.00  | 102.75 |     |
| 403C Povratni salto i pol                   | 3      | 1.9 | 4.5 | 4.5 | 4.5 | 4.5 | 5.0 |    |    | 13.5  | 25.65  | 128.40 |     |

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

**3m - Mlađi kadeti (D)**

| Skok                                 | Visina | KT  | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6 | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|--------------------------------------|--------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>7 ŠEHIĆ, Ami -- KSV Medveščak</b> |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 101B Skok naprijed na glavu          | 3      | 1.5 | 3.5 | 4.0 | 4.0 | 4.5 | 5.0 |    |    | 12.5  | 18.75  | 18.75  |     |
| 401B Povratni skok                   | 3      | 1.4 | 5.0 | 5.0 | 5.0 | 5.0 | 5.0 |    |    | 15.0  | 21.00  | 39.75  |     |
| 201C Skok natrag na glavu            | 3      | 1.7 | 4.5 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 5.0 |    |    | 15.5  | 26.35  | 66.10  |     |
| 301C Uzvratni skok                   | 3      | 1.8 | 4.0 | 3.5 | 4.0 | 4.5 | 4.5 |    |    | 12.5  | 22.50  | 88.60  |     |
| 103B Salto i pol naprijed            | 3      | 1.6 | 4.0 | 4.0 | 4.5 | 4.0 | 5.0 |    |    | 12.5  | 20.00  | 108.60 |     |
| 403C Povratni salto i pol            | 3      | 1.9 | 3.0 | 3.0 | 3.0 | 3.0 | 4.0 |    |    | 9.0   | 17.10  | 125.70 |     |

**1m - Kadetkinje (C)**

| Skok                                      | Visina | KT  | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6 | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|---|--------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>1 KOVAČEVIĆ, Hana -- KSV Zadar</b>     |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 103B Salto i pol naprijed                 | 1      | 1.7 | 6.5 | 7.0 | 6.5 | 7.0 | 6.5 |    |    | 20.0  | 34.00  | 34.00  |     |
| 301B Uzvratni skok                        | 1      | 1.7 | 8.0 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 7.0 |    |    | 21.0  | 35.70  | 69.70  |     |
| 401B Povratni skok                        | 1      | 1.5 | 7.0 | 7.5 | 8.0 | 7.0 | 7.5 |    |    | 22.0  | 33.00  | 102.70 |     |
| 203C Salto i pol natrag                   | 1      | 2.0 | 5.5 | 5.5 | 5.0 | 5.0 | 5.5 |    |    | 16.0  | 32.00  | 134.70 |     |
| 5211A Natrag na glavu s ½ vijka           | 1      | 1.8 | 7.0 | 6.5 | 6.0 | 5.5 | 7.0 |    |    | 19.5  | 35.10  | 169.80 |     |
| 403C Povratni salto i pol                 | 1      | 2.2 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 6.5 |    |    | 18.5  | 40.70  | 210.50 |     |
| 105C 2½ salta naprijed                    | 1      | 2.4 | 5.5 | 4.5 | 5.0 | 5.5 | 5.0 |    |    | 15.5  | 37.20  | 247.70 |     |
| <b>2 CEROVEČKI, Nika -- KSV Zadar</b>     |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 103B Salto i pol naprijed                 | 1      | 1.7 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 6.0 |    |    | 17.5  | 29.75  | 29.75  |     |
| 301C Uzvratni skok                        | 1      | 1.6 | 5.0 | 4.5 | 5.5 | 4.5 | 5.0 |    |    | 14.5  | 23.20  | 52.95  |     |
| 401B Povratni skok                        | 1      | 1.5 | 6.0 | 5.5 | 6.5 | 5.5 | 5.5 |    |    | 17.0  | 25.50  | 78.45  |     |
| 203C Salto i pol natrag                   | 1      | 2.0 | 5.5 | 5.0 | 4.5 | 5.0 | 5.0 |    |    | 15.0  | 30.00  | 108.45 |     |
| 5211A Natrag na glavu s ½ vijka           | 1      | 1.8 | 6.0 | 5.5 | 6.5 | 6.0 | 6.5 |    |    | 18.5  | 33.30  | 141.75 |     |
| 403C Povratni salto i pol                 | 1      | 2.2 | 5.5 | 4.5 | 5.5 | 5.5 | 6.0 |    |    | 16.5  | 36.30  | 178.05 |     |
| 104C 2 salta naprijed                     | 1      | 2.2 | 5.0 | 5.0 | 5.5 | 5.0 | 6.0 |    |    | 15.5  | 34.10  | 212.15 |     |
| <b>3 SABLJIĆ, Karla -- KSV Trešnjevka</b> |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 103B Salto i pol naprijed                 | 1      | 1.7 | 5.0 | 4.5 | 5.0 | 5.0 | 4.5 |    |    | 14.5  | 24.65  | 24.65  |     |
| 401B Povratni skok                        | 1      | 1.5 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 5.0 |    |    | 16.5  | 24.75  | 49.40  |     |
| 201B Skok natrag na glavu                 | 1      | 1.6 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 5.0 |    |    | 17.5  | 28.00  | 77.40  |     |
| 301C Uzvratni skok                        | 1      | 1.6 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 4.5 | 5.0 |    |    | 15.5  | 24.80  | 102.20 |     |
| 5211A Natrag na glavu s ½ vijka           | 1      | 1.8 | 5.5 | 5.0 | 4.5 | 5.0 | 4.5 |    |    | 14.5  | 26.10  | 128.30 |     |
| 104C 2 salta naprijed                     | 1      | 2.2 | 4.0 | 4.0 | 4.0 | 4.5 | 4.0 |    |    | 12.0  | 26.40  | 154.70 |     |
| 403C Povratni salto i pol                 | 1      | 2.2 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 4.5 |    |    | 17.5  | 38.50  | 193.20 |     |
| <b>4 RUMENOVIĆ, Ivana -- KSV Dupin</b>    |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 103B Salto i pol naprijed                 | 1      | 1.7 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    |    | 18.0  | 30.60  | 30.60  |     |
| 203C Salto i pol natrag                   | 1      | 2.0 | 4.0 | 5.0 | 5.0 | 5.0 | 5.0 |    |    | 15.0  | 30.00  | 60.60  |     |
| 301C Uzvratni skok                        | 1      | 1.6 | 5.0 | 4.5 | 5.0 | 4.5 | 5.0 |    |    | 14.5  | 23.20  | 83.80  |     |
| 401B Povratni skok                        | 1      | 1.5 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 6.0 |    |    | 18.0  | 27.00  | 110.80 |     |
| 5132D Salto i pol naprijed s 1 vijkom     | 1      | 2.2 | 4.0 | 5.0 | 5.0 | 4.0 | 3.5 |    |    | 13.0  | 28.60  | 139.40 |     |
| 104C 2 salta naprijed                     | 1      | 2.2 | 4.0 | 4.5 | 5.0 | 5.0 | 5.5 |    |    | 14.5  | 31.90  | 171.30 |     |
| 403C Povratni salto i pol                 | 1      | 2.2 | 2.0 | 2.0 | 2.0 | 3.5 | 3.5 |    |    | 7.5   | 16.50  | 187.80 |     |
| <b>5 OŽANIĆ, Anja -- KSV Trešnjevka</b>   |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 103B Salto i pol naprijed                 | 1      | 1.7 | 5.5 | 5.0 | 6.0 | 6.0 | 5.0 |    |    | 16.5  | 28.05  | 28.05  |     |
| 401B Povratni skok                        | 1      | 1.5 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 5.0 |    |    | 17.5  | 26.25  | 54.30  |     |
| 201A Skok natrag na glavu                 | 1      | 1.7 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.0 | 5.0 |    |    | 16.0  | 27.20  | 81.50  |     |
| 301C Uzvratni skok                        | 1      | 1.6 | 3.5 | 4.5 | 4.5 | 4.0 | 4.0 |    |    | 12.5  | 20.00  | 101.50 |     |
| 5211A Natrag na glavu s ½ vijka           | 1      | 1.8 | 5.0 | 4.0 | 5.0 | 4.5 | 5.0 |    |    | 14.5  | 26.10  | 127.60 |     |
| 402C Povratni salto                       | 1      | 1.6 | 5.0 | 5.0 | 5.0 | 6.0 | 5.0 |    |    | 15.0  | 24.00  | 151.60 |     |
| 203C Salto i pol natrag                   | 1      | 2.0 | 5.0 | 4.5 | 5.5 | 5.0 | 5.0 |    |    | 15.0  | 30.00  | 181.60 |     |

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

## 1m - Kadetkinje (C)

| Skok   | Visina                    | KT | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6  | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|--|---------------------------|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>6 MEDAKOVIĆ, Patricija -- KSV Medveščak</b> |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B   | Salto i pol naprijed      | 1  | 1.7 | 5.0 | 5.0 | 4.5 | 4.0 | 5.0 |    | 14.5  | 24.65  | 24.65  |     |
| 401B   | Povratni skok             | 1  | 1.5 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 5.5 |    | 17.0  | 25.50  | 50.15  |     |
| 201C   | Skok natrag na glavu      | 1  | 1.5 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 5.5 |    | 17.0  | 25.50  | 75.65  |     |
| 301C   | Uzvatni skok              | 1  | 1.6 | 4.0 | 3.5 | 4.0 | 4.0 | 4.5 |    | 12.0  | 19.20  | 94.85  |     |
| 5211A  | Natrag na glavu s ½ vijka | 1  | 1.8 | 4.5 | 4.5 | 4.5 | 5.0 | 5.0 |    | 14.0  | 25.20  | 120.05 |     |
| 104C   | 2 salta naprijed          | 1  | 2.2 | 3.5 | 3.0 | 3.0 | 3.5 | 4.0 |    | 10.0  | 22.00  | 142.05 |     |
| 403C   | Povratni salto i pol      | 1  | 2.2 | 4.0 | 4.0 | 4.0 | 4.0 | 4.5 |    | 12.0  | 26.40  | 168.45 |     |
| <b>7 KRIVIĆ, Petra -- KSV DIVE</b>             |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B   | Salto i pol naprijed      | 1  | 1.7 | 5.0 | 5.0 | 5.5 | 5.0 | 4.5 |    | 15.0  | 25.50  | 25.50  |     |
| 401B   | Povratni skok             | 1  | 1.5 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 5.0 |    | 17.0  | 25.50  | 51.00  |     |
| 5211A  | Natrag na glavu s ½ vijka | 1  | 1.8 | 5.0 | 5.0 | 3.0 | 5.0 | 5.0 |    | 15.0  | 27.00  | 78.00  |     |
| 301C   | Uzvatni skok              | 1  | 1.6 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.0 |    | 16.5  | 26.40  | 104.40 |     |
| 201C   | Skok natrag na glavu      | 1  | 1.5 | 4.5 | 4.0 | 5.0 | 4.0 | 4.0 |    | 12.5  | 18.75  | 123.15 |     |
| 104C   | 2 salta naprijed          | 1  | 2.2 | 2.0 | 3.0 | 2.5 | 2.0 | 2.5 |    | 7.0   | 15.40  | 138.55 |     |
| 5122D  | Salto naprijed s 1 vijkom | 1  | 1.9 | 4.5 | 3.0 | 4.5 | 4.0 | 4.0 |    | 12.5  | 23.75  | 162.30 |     |
| <b>8 SIMONIĆ, Abra Lea -- KSV Medveščak</b>    |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B   | Salto i pol naprijed      | 1  | 1.7 | 5.5 | 5.5 | 4.5 | 5.0 | 5.5 |    | 16.0  | 27.20  | 27.20  |     |
| 401B   | Povratni skok             | 1  | 1.5 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 6.0 |    | 16.5  | 24.75  | 51.95  |     |
| 201C   | Skok natrag na glavu      | 1  | 1.5 | 5.0 | 5.0 | 5.5 | 5.0 | 6.0 |    | 15.5  | 23.25  | 75.20  |     |
| 301C   | Uzvatni skok              | 1  | 1.6 | 5.0 | 3.5 | 4.5 | 4.0 | 5.5 |    | 13.5  | 21.60  | 96.80  |     |
| 5211A  | Natrag na glavu s ½ vijka | 1  | 1.8 | 4.5 | 4.0 | 4.5 | 5.0 | 5.5 |    | 14.0  | 25.20  | 122.00 |     |
| 104C   | 2 salta naprijed          | 1  | 2.2 | 1.5 | 1.5 | 1.5 | 1.5 | 1.5 |    | 4.5   | 9.90   | 131.90 |     |
| 203C   | Salto i pol natrag        | 1  | 2.0 | 2.0 | 2.0 | 3.0 | 2.0 | 2.5 |    | 6.5   | 13.00  | 144.90 |     |
| <b>9 GRAČIĆ, Korina -- KSV Trešnjevka</b>      |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101C   | Skok naprijed na glavu    | 1  | 1.2 | 4.0 | 4.0 | 4.0 | 4.0 | 4.0 |    | 12.0  | 14.40  | 14.40  |     |
| 401C   | Povratni skok             | 1  | 1.4 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 5.5 |    | 17.0  | 23.80  | 38.20  |     |
| 201C   | Skok natrag na glavu      | 1  | 1.5 | 3.5 | 3.0 | 3.5 | 3.5 | 3.5 |    | 10.5  | 15.75  | 53.95  |     |
| 301C   | Uzvatni skok              | 1  | 1.6 | 4.0 | 4.0 | 4.5 | 4.0 | 4.5 |    | 12.5  | 20.00  | 73.95  |     |
| 5211A  | Natrag na glavu s ½ vijka | 1  | 1.8 | 3.5 | 3.0 | 3.5 | 3.5 | 3.5 |    | 10.5  | 18.90  | 92.85  |     |
| 103C   | Salto i pol naprijed      | 1  | 1.6 | 4.0 | 3.5 | 4.0 | 4.0 | 4.0 |    | 12.0  | 19.20  | 112.05 |     |
| 202C   | Salto natrag              | 1  | 1.5 | 5.0 | 5.0 | 4.5 | 5.5 | 5.0 |    | 15.0  | 22.50  | 134.55 |     |
| <b>(10) PETROVIĆ, Jana -- Košutnjak (gost)</b> |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101B   | Skok naprijed na glavu    | 1  | 1.3 | 5.0 | 5.0 | 4.5 | 5.0 | 5.0 |    | 15.0  | 19.50  | 19.50  |     |
| 401C   | Povratni skok             | 1  | 1.4 | 4.0 | 4.5 | 3.5 | 4.0 | 4.0 |    | 12.0  | 16.80  | 36.30  |     |
| 201A   | Skok natrag na glavu      | 1  | 1.7 | 4.0 | 3.5 | 3.5 | 4.0 | 4.5 |    | 11.5  | 19.55  | 55.85  |     |
| 301C   | Uzvatni skok              | 1  | 1.6 | 2.0 | 2.0 | 2.0 | 2.0 | 2.0 |    | 6.0   | 9.60   | 65.45  |     |
| 5211A  | Natrag na glavu s ½ vijka | 1  | 1.8 | 3.5 | 2.0 | 2.0 | 3.0 | 4.0 |    | 8.5   | 15.30  | 80.75  |     |
| 103C   | Salto i pol naprijed      | 1  | 1.6 | 3.5 | 3.5 | 2.5 | 3.5 | 3.5 |    | 10.5  | 16.80  | 97.55  |     |
| 202C   | Salto natrag              | 1  | 1.5 | 2.5 | 3.0 | 3.0 | 3.0 | 3.5 |    | 9.0   | 13.50  | 111.05 |     |

## 3m - Kadeti (C)

| Skok                              | Visina                       | KT | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6  | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|-----------------------------------|------------------------------|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>1 MARIĆ, Maro -- KSV Zadar</b> |                              |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B                              | Salto i pol naprijed         | 3  | 1.6 | 6.5 | 7.0 | 6.5 | 6.5 | 6.5 |    | 19.5  | 31.20  | 31.20  |     |
| 301B                              | Uzvatni skok                 | 3  | 1.9 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 5.0 |    | 17.0  | 32.30  | 63.50  |     |
| 403B                              | Povratni salto i pol         | 3  | 2.1 | 6.5 | 6.5 | 7.0 | 6.5 | 7.0 |    | 20.0  | 42.00  | 105.50 |     |
| 201B                              | Skok natrag na glavu         | 3  | 1.8 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 5.5 |    | 17.5  | 31.50  | 137.00 |     |
| 5231D                             | Salto i pol natrag s ½ vijka | 3  | 2.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 7.0 | 7.0 |    | 19.5  | 39.00  | 176.00 |     |
| 105B                              | 2½ salta naprijed            | 3  | 2.4 | 6.5 | 5.5 | 6.0 | 6.5 | 6.5 |    | 19.0  | 45.60  | 221.60 |     |
| 405C                              | Povratna 2½ salta            | 3  | 2.7 | 5.5 | 5.0 | 5.5 | 6.0 | 6.5 |    | 17.0  | 45.90  | 267.50 |     |
| 205C                              | 2½ salta natrag              | 3  | 2.8 | 5.0 | 4.5 | 4.0 | 5.5 | 5.5 |    | 15.0  | 42.00  | 309.50 |     |

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda



### 3m - Kadeti (C)

| Skok  | Visina                          | KT | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6  | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|---|---------------------------------|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>2 PERIČIĆ, Enzo -- KSV ARNO</b>          |                                 |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B  | Salto i pol naprijed            | 3  | 1.6 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    | 18.5  | 29.60  | 29.60  |     |
| 401B  | Povratni skok                   | 3  | 1.4 | 7.0 | 7.0 | 7.5 | 6.5 | 7.0 |    | 21.0  | 29.40  | 59.00  |     |
| 301B  | Uzvatni skok                    | 3  | 1.9 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 6.5 | 6.5 |    | 20.5  | 38.95  | 97.95  |     |
| 201A  | Skok natrag na glavu            | 3  | 1.9 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 6.5 |    | 18.5  | 35.15  | 133.10 |     |
| 5211A                                       | Natrag na glavu s ½ vijka       | 3  | 2.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.5 |    | 18.0  | 36.00  | 169.10 |     |
| 105C  | 2½ salta naprijed               | 3  | 2.2 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 5.5 |    | 17.5  | 38.50  | 207.60 |     |
| 403B  | Povratni salto i pol            | 3  | 2.1 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 6.0 |    | 18.0  | 37.80  | 245.40 |     |
| 5231D                                       | Salto i pol natrag s ½ vijka    | 3  | 2.0 | 6.0 | 7.0 | 6.0 | 6.5 | 6.0 |    | 18.5  | 37.00  | 282.40 |     |
| <b>3 BREZOVAC, Hrvoje -- KSV Trešnjevka</b> |                                 |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B  | Salto i pol naprijed            | 3  | 1.6 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 6.5 | 6.5 |    | 19.5  | 31.20  | 31.20  |     |
| 403B  | Povratni salto i pol            | 3  | 2.1 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 6.0 |    | 17.5  | 36.75  | 67.95  |     |
| 201B  | Skok natrag na glavu            | 3  | 1.8 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 6.0 |    | 19.5  | 35.10  | 103.05 |     |
| 301B  | Uzvatni skok                    | 3  | 1.9 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 5.5 |    | 17.0  | 32.30  | 135.35 |     |
| 5231D                                       | Salto i pol natrag s ½ vijka    | 3  | 2.0 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.5 | 6.5 |    | 19.0  | 38.00  | 173.35 |     |
| 105B  | 2½ salta naprijed               | 3  | 2.4 | 5.5 | 6.0 | 5.0 | 6.0 | 6.5 |    | 17.5  | 42.00  | 215.35 |     |
| 405C  | Povratna 2½ salta               | 3  | 2.7 | 3.5 | 3.0 | 3.0 | 4.0 | 4.5 |    | 10.5  | 28.35  | 243.70 |     |
| 205C  | 2½ salta natrag                 | 3  | 2.8 | 4.5 | 4.0 | 4.0 | 4.0 | 4.5 |    | 12.5  | 35.00  | 278.70 |     |
| <b>(4) ČURIĆ, Mihailo -- Srbija (gost)</b>  |                                 |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B  | Salto i pol naprijed            | 3  | 1.6 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.5 |    | 16.5  | 26.40  | 26.40  |     |
| 403B  | Povratni salto i pol            | 3  | 2.1 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    | 17.5  | 36.75  | 63.15  |     |
| 201B  | Skok natrag na glavu            | 3  | 1.8 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.0 |    | 16.5  | 29.70  | 92.85  |     |
| 301B  | Uzvatni skok                    | 3  | 1.9 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 5.0 |    | 17.0  | 32.30  | 125.15 |     |
| 5132D                                       | Salto i pol naprijed s 1 vijkom | 3  | 2.1 | 6.5 | 7.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 |    | 19.0  | 39.90  | 165.05 |     |
| 105C  | 2½ salta naprijed               | 3  | 2.2 | 5.0 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 5.5 |    | 16.5  | 36.30  | 201.35 |     |
| 404C  | Povratni dvostruki salto        | 3  | 2.4 | 3.0 | 4.0 | 3.5 | 3.5 | 4.5 |    | 11.0  | 26.40  | 227.75 |     |
| 5231D                                       | Salto i pol natrag s ½ vijka    | 3  | 2.0 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 5.0 |    | 17.0  | 34.00  | 261.75 |     |
| <b>4 KUKOR, Gabrijel -- KSV Medveščak</b>   |                                 |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B  | Salto i pol naprijed            | 3  | 1.6 | 5.0 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 6.0 |    | 16.0  | 25.60  | 25.60  |     |
| 401B  | Povratni skok                   | 3  | 1.4 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.5 |    | 18.0  | 25.20  | 50.80  |     |
| 201B  | Skok natrag na glavu            | 3  | 1.8 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.5 |    | 16.5  | 29.70  | 80.50  |     |
| 301B  | Uzvatni skok                    | 3  | 1.9 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    | 18.0  | 34.20  | 114.70 |     |
| 5211A                                       | Natrag na glavu s ½ vijka       | 3  | 2.0 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 5.5 |    | 17.5  | 35.00  | 149.70 |     |
| 105C  | 2½ salta naprijed               | 3  | 2.2 | 5.5 | 5.0 | 5.0 | 5.5 | 6.0 |    | 16.0  | 35.20  | 184.90 |     |
| 403C  | Povratni salto i pol            | 3  | 1.9 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 6.0 |    | 16.5  | 31.35  | 216.25 |     |
| 203B  | Salto i pol natrag              | 3  | 2.2 | 5.5 | 5.0 | 5.0 | 5.5 | 5.5 |    | 16.0  | 35.20  | 251.45 |     |

### 1m - Juniorke (A)

| Skok                                | Visina                          | KT | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6  | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|-------------------------------------|---------------------------------|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>1 KOZNIKU, Diana -- KSV DIVE</b> |                                 |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B                                | Salto i pol naprijed            | 1  | 1.7 | 6.5 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 7.0 |    | 21.0  | 35.70  | 35.70  |     |
| 401B                                | Povratni skok                   | 1  | 1.5 | 7.0 | 6.5 | 7.5 | 7.0 | 7.0 |    | 21.0  | 31.50  | 67.20  |     |
| 201B                                | Skok natrag na glavu            | 1  | 1.6 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    | 18.0  | 28.80  | 96.00  |     |
| 301B                                | Uzvatni skok                    | 1  | 1.7 | 7.0 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 5.5 |    | 19.0  | 32.30  | 128.30 |     |
| 5132D                               | Salto i pol naprijed s 1 vijkom | 1  | 2.2 | 6.0 | 6.5 | 6.5 | 5.5 | 6.0 |    | 18.5  | 40.70  | 169.00 |     |
| 203B                                | Salto i pol natrag              | 1  | 2.3 | 5.0 | 5.0 | 4.0 | 4.0 | 4.5 |    | 13.5  | 31.05  | 200.05 |     |
| 303B                                | Uzvatni salto i pol             | 1  | 2.4 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.0 |    | 16.5  | 39.60  | 239.65 |     |
| 105C                                | 2½ salta naprijed               | 1  | 2.4 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.5 |    | 18.5  | 44.40  | 284.05 |     |
| 403B                                | Povratni salto i pol            | 1  | 2.4 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 6.5 |    | 19.5  | 46.80  | 330.85 |     |

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

## 1m - Juniorke (A)

| Skok                                       | Visina                          | KT | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6  | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|--|---------------------------------|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>(2) WROBEL, Magda -- Poljska (gost)</b> |                                 |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B                                       | Salto i pol naprijed            | 1  | 1.7 | 6.5 | 7.5 | 6.5 | 6.5 | 7.0 |    | 20.0  | 34.00  | 34.00  |     |
| 201B                                       | Skok natrag na glavu            | 1  | 1.6 | 6.5 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 5.0 |    | 18.5  | 29.60  | 63.60  |     |
| 301B                                       | Uzvratni skok                   | 1  | 1.7 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 |    | 18.0  | 30.60  | 94.20  |     |
| 401B                                       | Povratni skok                   | 1  | 1.5 | 7.0 | 7.5 | 7.5 | 7.5 | 7.5 |    | 22.5  | 33.75  | 127.95 |     |
| 5231D                                      | Salto i pol natrag s ½ vijka    | 1  | 2.1 | 5.5 | 6.5 | 5.0 | 6.0 | 5.5 |    | 17.0  | 35.70  | 163.65 |     |
| 105C                                       | 2½ salta naprijed               | 1  | 2.4 | 5.0 | 5.0 | 4.5 | 5.0 | 5.5 |    | 15.0  | 36.00  | 199.65 |     |
| 203B                                       | Salto i pol natrag              | 1  | 2.3 | 5.0 | 4.5 | 5.5 | 4.0 | 4.5 |    | 14.0  | 32.20  | 231.85 |     |
| 403B                                       | Povratni salto i pol            | 1  | 2.4 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 6.5 | 6.0 |    | 19.0  | 45.60  | 277.45 |     |
| 303B                                       | Uzvratni salto i pol            | 1  | 2.4 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.0 | 6.0 |    | 16.5  | 39.60  | 317.05 |     |
| <b>2 ANDREIĆ, Ariana -- KSV Medveščak</b>  |                                 |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B                                       | Salto i pol naprijed            | 1  | 1.7 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.5 |    | 18.0  | 30.60  | 30.60  |     |
| 5132D                                      | Salto i pol naprijed s 1 vijkom | 1  | 2.2 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 6.5 |    | 17.5  | 38.50  | 69.10  |     |
| 401B                                       | Povratni skok                   | 1  | 1.5 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.5 |    | 18.0  | 27.00  | 96.10  |     |
| 201B                                       | Skok natrag na glavu            | 1  | 1.6 | 6.5 | 6.5 | 5.5 | 6.5 | 6.5 |    | 19.5  | 31.20  | 127.30 |     |
| 301B                                       | Uzvratni skok                   | 1  | 1.7 | 5.5 | 5.5 | 5.0 | 5.5 | 6.0 |    | 16.5  | 28.05  | 155.35 |     |
| 104B                                       | 2 salta naprijed                | 1  | 2.3 | 5.0 | 5.0 | 5.0 | 6.0 | 6.5 |    | 16.0  | 36.80  | 192.15 |     |
| 403B                                       | Povratni salto i pol            | 1  | 2.4 | 5.5 | 5.0 | 4.5 | 5.5 | 5.5 |    | 16.0  | 38.40  | 230.55 |     |
| 203B                                       | Salto i pol natrag              | 1  | 2.3 | 4.5 | 4.0 | 5.0 | 4.5 | 5.0 |    | 14.0  | 32.20  | 262.75 |     |
| 5124D                                      | Salto naprijed s 2 vijka        | 1  | 2.3 | 5.5 | 5.0 | 5.0 | 5.5 | 6.0 |    | 16.0  | 36.80  | 299.55 |     |
| <b>(4) MARKOVIĆ, Lana -- Srbija (gost)</b> |                                 |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 201B                                       | Skok natrag na glavu            | 1  | 1.6 | 6.0 | 5.5 | 5.0 | 5.0 | 5.0 |    | 15.5  | 24.80  | 24.80  |     |
| 301B                                       | Uzvratni skok                   | 1  | 1.7 | 5.5 | 6.5 | 5.5 | 5.0 | 5.0 |    | 16.0  | 27.20  | 52.00  |     |
| 401B                                       | Povratni skok                   | 1  | 1.5 | 6.0 | 6.5 | 7.0 | 6.5 | 6.0 |    | 19.0  | 28.50  | 80.50  |     |
| 103B                                       | Salto i pol naprijed            | 1  | 1.7 | 6.0 | 6.5 | 5.5 | 5.5 | 5.5 |    | 17.0  | 28.90  | 109.40 |     |
| 5132D                                      | Salto i pol naprijed s 1 vijkom | 1  | 2.2 | 4.5 | 4.0 | 3.0 | 3.0 | 3.0 |    | 10.0  | 22.00  | 131.40 |     |
| 105C                                       | 2½ salta naprijed               | 1  | 2.4 | 4.5 | 5.0 | 4.5 | 4.0 | 4.5 |    | 13.5  | 32.40  | 163.80 |     |
| 403B                                       | Povratni salto i pol            | 1  | 2.4 | 5.5 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 4.5 |    | 16.0  | 38.40  | 202.20 |     |
| 203B                                       | Salto i pol natrag              | 1  | 2.3 | 5.0 | 4.5 | 4.0 | 3.5 | 4.0 |    | 12.5  | 28.75  | 230.95 |     |
| 303B                                       | Uzvratni salto i pol            | 1  | 2.4 | 3.0 | 3.0 | 3.0 | 2.5 | 3.5 |    | 9.0   | 21.60  | 252.55 |     |
| <b>3 ROBINIĆ, Lucija -- KSV Medveščak</b>  |                                 |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B                                       | Salto i pol naprijed            | 1  | 1.7 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 6.5 |    | 16.5  | 28.05  | 28.05  |     |
| 401B                                       | Povratni skok                   | 1  | 1.5 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.5 | 6.5 |    | 19.0  | 28.50  | 56.55  |     |
| 201C                                       | Skok natrag na glavu            | 1  | 1.5 | 6.5 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 6.0 |    | 18.0  | 27.00  | 83.55  |     |
| 301C                                       | Uzvratni skok                   | 1  | 1.6 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    | 18.5  | 29.60  | 113.15 |     |
| 5231D                                      | Salto i pol natrag s ½ vijka    | 1  | 2.1 | 3.0 | 5.5 | 5.0 | 5.5 | 5.5 |    | 16.0  | 33.60  | 146.75 |     |
| 104C                                       | 2 salta naprijed                | 1  | 2.2 | 2.0 | 3.0 | 2.5 | 3.0 | 4.0 |    | 8.5   | 18.70  | 165.45 |     |
| 403C                                       | Povratni salto i pol            | 1  | 2.2 | 5.5 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 6.0 |    | 16.5  | 36.30  | 201.75 |     |
| 203C                                       | Salto i pol natrag              | 1  | 2.0 | 2.0 | 2.0 | 2.5 | 3.0 | 3.5 |    | 7.5   | 15.00  | 216.75 |     |
| 303C                                       | Uzvratni salto i pol            | 1  | 2.1 | 3.5 | 3.0 | 3.0 | 3.5 | 3.0 |    | 9.5   | 19.95  | 236.70 |     |

## 1m - Juniori (A)

| Skok  | Visina                          | KT | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6  | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|---|---------------------------------|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>(1) KOWALIK, Mikolaj -- Poljska (gost)</b> |                                 |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B  | Salto i pol naprijed            | 1  | 1.7 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 7.0 |    | 19.5  | 33.15  | 33.15  |     |
| 201B  | Skok natrag na glavu            | 1  | 1.6 | 6.5 | 6.5 | 5.5 | 6.5 | 6.0 |    | 19.0  | 30.40  | 63.55  |     |
| 301B  | Uzvratni skok                   | 1  | 1.7 | 7.0 | 7.0 | 6.0 | 7.0 | 6.5 |    | 20.5  | 34.85  | 98.40  |     |
| 401B  | Povratni skok                   | 1  | 1.5 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 7.0 |    | 21.0  | 31.50  | 129.90 |     |
| 5132D   | Salto i pol naprijed s 1 vijkom | 1  | 2.2 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 6.5 |    | 18.5  | 40.70  | 170.60 |     |
| 105C  | 2½ salta naprijed               | 1  | 2.4 | 6.5 | 6.5 | 7.0 | 6.5 | 6.5 |    | 19.5  | 46.80  | 217.40 |     |
| 303C  | Uzvratni salto i pol            | 1  | 2.1 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 6.5 |    | 19.5  | 40.95  | 258.35 |     |
| 203B  | Salto i pol natrag              | 1  | 2.3 | 6.0 | 6.5 | 5.0 | 6.0 | 6.0 |    | 18.0  | 41.40  | 299.75 |     |
| 403C  | Povratni salto i pol            | 1  | 2.2 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 6.5 | 6.5 |    | 19.5  | 42.90  | 342.65 |     |
| 5231D   | Salto i pol natrag s ½ vijka    | 1  | 2.1 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.5 | 6.5 |    | 19.0  | 39.90  | 382.55 |     |

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

## 1m - Juniori (A)

| Skok                                      | Visina                          | KT | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6  | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|---|---------------------------------|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>1 TOMIČAK, Marin -- KSV DIVE</b>       |                                 |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B                                      | Salto i pol naprijed            | 1  | 1.7 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 5.5 | 6.0 |    | 18.0  | 30.60  | 30.60  |     |
| 401B                                      | Povratni skok                   | 1  | 1.5 | 7.0 | 6.5 | 7.0 | 6.5 | 6.5 |    | 20.0  | 30.00  | 60.60  |     |
| 201B                                      | Skok natrag na glavu            | 1  | 1.6 | 6.5 | 7.0 | 6.5 | 6.5 | 6.0 |    | 19.5  | 31.20  | 91.80  |     |
| 301B                                      | Uzvratni skok                   | 1  | 1.7 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 5.5 | 6.0 |    | 18.0  | 30.60  | 122.40 |     |
| 5132D                                     | Salto i pol naprijed s 1 vijkom | 1  | 2.2 | 4.0 | 5.0 | 5.0 | 4.0 | 3.5 |    | 13.0  | 28.60  | 151.00 |     |
| 105B                                      | 2½ salta naprijed               | 1  | 2.6 | 4.5 | 5.0 | 5.5 | 5.0 | 4.5 |    | 14.5  | 37.70  | 188.70 |     |
| 403B                                      | Povratni salto i pol            | 1  | 2.4 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    | 18.5  | 44.40  | 233.10 |     |
| 203C                                      | Salto i pol natrag              | 1  | 2.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 5.5 |    | 17.5  | 35.00  | 268.10 |     |
| 303C                                      | Uzvratni salto i pol            | 1  | 2.1 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 5.5 |    | 16.5  | 34.65  | 302.75 |     |
| 5311A                                     | Uzvratni skok s ½ vijka         | 1  | 1.9 | 4.5 | 3.0 | 4.0 | 3.5 | 3.5 |    | 11.0  | 20.90  | 323.65 |     |
| <b>2 CAR, Matija -- KSV DIVE</b>          |                                 |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B                                      | Salto i pol naprijed            | 1  | 1.7 | 5.5 | 6.0 | 6.5 | 5.5 | 6.0 |    | 17.5  | 29.75  | 29.75  |     |
| 401B                                      | Povratni skok                   | 1  | 1.5 | 6.5 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 7.0 |    | 21.0  | 31.50  | 61.25  |     |
| 201B                                      | Skok natrag na glavu            | 1  | 1.6 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 5.0 | 5.5 |    | 16.5  | 26.40  | 87.65  |     |
| 301B                                      | Uzvratni skok                   | 1  | 1.7 | 6.5 | 6.0 | 6.5 | 6.5 | 5.5 |    | 19.0  | 32.30  | 119.95 |     |
| 5132D                                     | Salto i pol naprijed s 1 vijkom | 1  | 2.2 | 5.0 | 5.0 | 6.0 | 5.5 | 5.0 |    | 15.5  | 34.10  | 154.05 |     |
| 105C                                      | 2½ salta naprijed               | 1  | 2.4 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 5.5 | 5.5 |    | 17.5  | 42.00  | 196.05 |     |
| 403C                                      | Povratni salto i pol            | 1  | 2.2 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 5.5 |    | 19.0  | 41.80  | 237.85 |     |
| 203C                                      | Salto i pol natrag              | 1  | 2.0 | 5.5 | 5.0 | 4.5 | 5.0 | 5.0 |    | 15.0  | 30.00  | 267.85 |     |
| 5231D                                     | Salto i pol natrag s ½ vijka    | 1  | 2.1 | 4.0 | 4.5 | 4.5 | 4.0 | 4.5 |    | 13.0  | 27.30  | 295.15 |     |
| 303C                                      | Uzvratni salto i pol            | 1  | 2.1 | 4.0 | 4.5 | 4.0 | 4.0 | 3.5 |    | 12.0  | 25.20  | 320.35 |     |
| <b>3 REBERSKI, Filip -- KSV Medveščak</b> |                                 |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B                                      | Salto i pol naprijed            | 1  | 1.7 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 6.0 |    | 18.0  | 30.60  | 30.60  |     |
| 401B                                      | Povratni skok                   | 1  | 1.5 | 5.5 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 |    | 18.0  | 27.00  | 57.60  |     |
| 201B                                      | Skok natrag na glavu            | 1  | 1.6 | 5.5 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 6.0 |    | 16.5  | 26.40  | 84.00  |     |
| 301B                                      | Uzvratni skok                   | 1  | 1.7 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    | 18.0  | 30.60  | 114.60 |     |
| 5311A                                     | Uzvratni skok s ½ vijka         | 1  | 1.9 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 5.0 | 5.5 |    | 17.5  | 33.25  | 147.85 |     |
| 105C                                      | 2½ salta naprijed               | 1  | 2.4 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 6.0 |    | 17.5  | 42.00  | 189.85 |     |
| 403B                                      | Povratni salto i pol            | 1  | 2.4 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 5.0 | 5.5 |    | 16.0  | 38.40  | 228.25 |     |
| 203B                                      | Salto i pol natrag              | 1  | 2.3 | 5.0 | 4.5 | 4.5 | 4.0 | 4.5 |    | 13.5  | 31.05  | 259.30 |     |
| 303C                                      | Uzvratni salto i pol            | 1  | 2.1 | 4.0 | 3.5 | 3.0 | 4.0 | 4.0 |    | 11.5  | 24.15  | 283.45 |     |
| 5231D                                     | Salto i pol natrag s ½ vijka    | 1  | 2.1 | 5.0 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 6.0 |    | 17.0  | 35.70  | 319.15 |     |
| <b>4 BASLER, Marko -- KSV DIVE</b>        |                                 |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B                                      | Salto i pol naprijed            | 1  | 1.7 | 6.0 | 7.5 | 7.0 | 6.5 | 7.0 |    | 20.5  | 34.85  | 34.85  |     |
| 401B                                      | Povratni skok                   | 1  | 1.5 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 7.5 | 7.0 |    | 21.0  | 31.50  | 66.35  |     |
| 201B                                      | Skok natrag na glavu            | 1  | 1.6 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 6.5 |    | 18.0  | 28.80  | 95.15  |     |
| 301B                                      | Uzvratni skok                   | 1  | 1.7 | 7.0 | 7.0 | 6.5 | 6.5 | 6.5 |    | 20.0  | 34.00  | 129.15 |     |
| 5311A                                     | Uzvratni skok s ½ vijka         | 1  | 1.9 | 5.0 | 4.0 | 6.0 | 3.5 | 3.0 |    | 12.5  | 23.75  | 152.90 |     |
| 105B                                      | 2½ salta naprijed               | 1  | 2.6 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    | 18.0  | 46.80  | 199.70 |     |
| 403B                                      | Povratni salto i pol            | 1  | 2.4 | 4.5 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 5.0 |    | 16.0  | 38.40  | 238.10 |     |
| 203C                                      | Salto i pol natrag              | 1  | 2.0 | 5.0 | 4.0 | 4.0 | 4.5 | 4.0 |    | 12.5  | 25.00  | 263.10 |     |
| 303C                                      | Uzvratni salto i pol            | 1  | 2.1 | 2.5 | 2.5 | 3.0 | 3.5 | 2.5 |    | 8.0   | 16.80  | 279.90 |     |
| 5231D                                     | Salto i pol natrag s ½ vijka    | 1  | 2.1 | 4.0 | 5.0 | 5.0 | 4.0 | 3.5 |    | 13.0  | 27.30  | 307.20 |     |

## 3m - Mlađi juniori (B)

| Skok                                    | Visina                       | KT | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6  | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|---|------------------------------|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>1 MELŠA, Juraj -- KSV Trešnjevka</b> |                              |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B                                    | Salto i pol naprijed         | 3  | 1.6 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 7.0 |    | 21.0  | 33.60  | 33.60  |     |
| 403B                                    | Povratni salto i pol         | 3  | 2.1 | 7.0 | 7.0 | 7.5 | 7.0 | 7.0 |    | 21.0  | 44.10  | 77.70  |     |
| 201B                                    | Skok natrag na glavu         | 3  | 1.8 | 5.0 | 5.0 | 6.0 | 6.0 | 5.5 |    | 16.5  | 29.70  | 107.40 |     |
| 301B                                    | Uzvratni skok                | 3  | 1.9 | 5.5 | 5.5 | 6.5 | 6.0 | 5.5 |    | 17.0  | 32.30  | 139.70 |     |
| 5231D                                   | Salto i pol natrag s ½ vijka | 3  | 2.0 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 7.0 | 6.5 |    | 19.5  | 39.00  | 178.70 |     |
| 405C                                    | Povratna 2½ salta            | 3  | 2.7 | 5.5 | 5.5 | 6.5 | 6.0 | 5.5 |    | 17.0  | 45.90  | 224.60 |     |

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

### 3m - Mlađi juniori (B)

| Skok                                | Visina                          | KT | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6  | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|-------------------------------------|---------------------------------|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-------|--------|--------|-----|
| 205C                                | 2½ salta natrag                 | 3  | 2.8 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 6.5 |     |    | 19.5  | 54.60  | 279.20 |     |
| 305C                                | Uzratna 2½ salta                | 3  | 2.8 | 5.0 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 5.5 |    | 17.0  | 47.60  | 326.80 |     |
| 5233D                               | Salto i pol natrag s 1½ vijkom  | 3  | 2.4 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 5.5 |    | 16.5  | 39.60  | 366.40 |     |
| <b>2 BASLER, Franko -- KSV DIVE</b> |                                 |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B                                | Salto i pol naprijed            | 3  | 1.6 | 6.5 | 6.0 | 7.5 | 6.5 | 7.0 |    | 20.0  | 32.00  | 32.00  |     |
| 403B                                | Povratni salto i pol            | 3  | 2.1 | 6.5 | 6.5 | 7.0 | 7.0 | 6.5 |    | 20.0  | 42.00  | 74.00  |     |
| 201B                                | Skok natrag na glavu            | 3  | 1.8 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 6.5 | 6.0 |    | 18.0  | 32.40  | 106.40 |     |
| 301B                                | Uzratni skok                    | 3  | 1.9 | 5.0 | 4.5 | 5.5 | 4.5 | 4.5 |    | 14.0  | 26.60  | 133.00 |     |
| 5132D                               | Salto i pol naprijed s 1 vijkom | 3  | 2.1 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 6.5 | 6.0 |    | 18.5  | 38.85  | 171.85 |     |
| 105B                                | 2½ salta naprijed               | 3  | 2.4 | 6.0 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 6.0 |    | 18.5  | 44.40  | 216.25 |     |
| 405C                                | Povratna 2½ salta               | 3  | 2.7 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    | 17.5  | 47.25  | 263.50 |     |
| 205C                                | 2½ salta natrag                 | 3  | 2.8 | 4.0 | 3.0 | 4.5 | 3.5 | 4.0 |    | 11.5  | 32.20  | 295.70 |     |
| 305C                                | Uzratna 2½ salta                | 3  | 2.8 | 4.5 | 3.5 | 4.5 | 3.5 | 4.0 |    | 12.0  | 33.60  | 329.30 |     |
| <b>3 JEVTIĆ, Miodrag -- Srbija</b>  |                                 |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101B                                | Skok naprijed na glavu          | 3  | 1.5 | 6.0 | 5.0 | 6.0 | 5.0 | 5.5 |    | 16.5  | 24.75  | 24.75  |     |
| 201C                                | Skok natrag na glavu            | 3  | 1.7 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 5.5 |    | 18.0  | 30.60  | 55.35  |     |
| 301C                                | Uzratni skok                    | 3  | 1.8 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    | 18.0  | 32.40  | 87.75  |     |
| 401B                                | Povratni skok                   | 3  | 1.4 | 5.5 | 5.0 | 6.5 | 5.0 | 5.5 |    | 16.0  | 22.40  | 110.15 |     |
| 5311A                               | Uzratni skok s ½ vijka          | 3  | 2.1 | 4.5 | 5.0 | 5.0 | 4.5 | 4.5 |    | 14.0  | 29.40  | 139.55 |     |
| 103B                                | Salto i pol naprijed            | 3  | 1.6 | 3.5 | 3.0 | 3.5 | 3.5 | 4.0 |    | 10.5  | 16.80  | 156.35 |     |
| 403C                                | Povratni salto i pol            | 3  | 1.9 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.0 |    | 16.0  | 30.40  | 186.75 |     |
| 303C                                | Uzratni salto i pol             | 3  | 2.0 | 2.0 | 2.0 | 2.0 | 3.0 | 3.5 |    | 7.0   | 14.00  | 200.75 |     |
| 5231D                               | Salto i pol natrag s ½ vijka    | 3  | 2.0 | 4.0 | 5.0 | 4.0 | 4.5 | 5.0 |    | 13.5  | 27.00  | 227.75 |     |

### 1m - Mlađe juniorke (B)

| Skok  | Visina                       | KT | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6  | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|---|------------------------------|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>1 TOMIEK, Lorena -- KSV DIVE</b>         |                              |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B  | Salto i pol naprijed         | 1  | 1.7 | 6.0 | 6.5 | 6.5 | 6.5 |     |    | 19.5  | 33.15  | 33.15  |     |
| 401B  | Povratni skok                | 1  | 1.5 | 7.0 | 7.5 | 7.5 | 6.5 | 7.0 |    | 21.5  | 32.25  | 65.40  |     |
| 201A  | Skok natrag na glavu         | 1  | 1.7 | 7.0 | 7.0 | 6.5 | 6.5 | 6.0 |    | 20.0  | 34.00  | 99.40  |     |
| 301A  | Uzratni skok                 | 1  | 1.8 | 7.0 | 7.5 | 7.0 | 6.5 | 7.0 |    | 21.0  | 37.80  | 137.20 |     |
| 5231D                                       | Salto i pol natrag s ½ vijka | 1  | 2.1 | 5.5 | 2.0 | 5.5 | 4.5 | 5.0 |    | 15.0  | 31.50  | 168.70 |     |
| 403B  | Povratni salto i pol         | 1  | 2.4 | 4.5 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 5.0 |    | 15.5  | 37.20  | 205.90 |     |
| 105C  | 2½ salta naprijed            | 1  | 2.4 | 4.0 | 5.5 | 6.5 | 5.5 | 6.5 |    | 17.5  | 42.00  | 247.90 |     |
| 203C  | Salto i pol natrag           | 1  | 2.0 | 6.0 | 5.5 | 6.5 | 6.0 | 6.5 |    | 18.5  | 37.00  | 284.90 |     |
| <b>2 BORIĆ, Maja -- KSV Trešnjevka</b>      |                              |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 401B  | Povratni skok                | 1  | 1.5 | 7.0 | 6.5 | 7.0 | 7.0 | 6.5 |    | 20.5  | 30.75  | 30.75  |     |
| 103B  | Salto i pol naprijed         | 1  | 1.7 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 7.5 | 6.0 |    | 19.5  | 33.15  | 63.90  |     |
| 301B  | Uzratni skok                 | 1  | 1.7 | 6.0 | 6.5 | 6.5 | 7.0 | 6.0 |    | 19.0  | 32.30  | 96.20  |     |
| 201B  | Skok natrag na glavu         | 1  | 1.6 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 7.0 | 7.0 |    | 20.0  | 32.00  | 128.20 |     |
| 5231D                                       | Salto i pol natrag s ½ vijka | 1  | 2.1 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    | 18.0  | 37.80  | 166.00 |     |
| 104B  | 2 salta naprijed             | 1  | 2.3 | 5.0 | 5.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    | 17.0  | 39.10  | 205.10 |     |
| 203B  | Salto i pol natrag           | 1  | 2.3 | 4.5 | 4.5 | 4.0 | 5.0 | 5.0 |    | 14.0  | 32.20  | 237.30 |     |
| 403B  | Povratni salto i pol         | 1  | 2.4 | 5.5 | 5.0 | 5.0 | 5.5 | 5.0 |    | 15.5  | 37.20  | 274.50 |     |
| <b>(3) BAKOVIĆ, Jelena -- Srbija (gost)</b> |                              |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B  | Salto i pol naprijed         | 1  | 1.7 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 6.0 |    | 18.0  | 30.60  | 30.60  |     |
| 401B  | Povratni skok                | 1  | 1.5 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    | 18.0  | 27.00  | 57.60  |     |
| 201B  | Skok natrag na glavu         | 1  | 1.6 | 5.5 | 6.5 | 5.5 | 6.5 | 5.5 |    | 17.5  | 28.00  | 85.60  |     |
| 301B  | Uzratni skok                 | 1  | 1.7 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    | 18.0  | 30.60  | 116.20 |     |
| 5211A                                       | Natrag na glavu s ½ vijka    | 1  | 1.8 | 4.5 | 5.0 | 5.5 | 6.0 | 5.5 |    | 16.0  | 28.80  | 145.00 |     |
| 104C  | 2 salta naprijed             | 1  | 2.2 | 4.0 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 5.0 |    | 15.5  | 34.10  | 179.10 |     |
| 403C  | Povratni salto i pol         | 1  | 2.2 | 5.0 | 5.0 | 5.0 | 5.0 | 6.0 |    | 15.0  | 33.00  | 212.10 |     |
| 203C  | Salto i pol natrag           | 1  | 2.0 | 3.5 | 3.0 | 4.0 | 3.0 | 3.5 |    | 10.0  | 20.00  | 232.10 |     |

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

## 1m - Mlađe juniorke (B)

| Skok                                      | Visina                       | KT | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6  | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|---|------------------------------|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>3 PEŠTELIĆ, Leda -- KSV Trešnjevka</b> |                              |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B                                      | Salto i pol naprijed         | 1  | 1.7 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |     |    | 18.0  | 30.60  | 30.60  |     |
| 401B                                      | Povratni skok                | 1  | 1.5 | 6.0 | 7.0 | 7.0 | 6.5 | 7.0 |    | 20.5  | 30.75  | 61.35  |     |
| 201B                                      | Skok natrag na glavu         | 1  | 1.6 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.5 |     |    | 16.5  | 26.40  | 87.75  |     |
| 301B                                      | Uzvatni skok                 | 1  | 1.7 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 5.5 |    | 17.0  | 28.90  | 116.65 |     |
| 5231D                                     | Salto i pol natrag s ½ vijka | 1  | 2.1 | 2.0 | 3.0 | 3.5 | 3.5 | 2.0 |    | 8.5   | 17.85  | 134.50 |     |
| 104C                                      | 2 salta naprijed             | 1  | 2.2 | 4.0 | 4.5 | 4.5 | 4.0 | 5.0 |    | 13.0  | 28.60  | 163.10 |     |
| 403C                                      | Povratni salto i pol         | 1  | 2.2 | 4.5 | 5.0 | 5.0 | 4.5 | 4.5 |    | 14.0  | 30.80  | 193.90 |     |
| 203C                                      | Salto i pol natrag           | 1  | 2.0 | 4.0 | 3.0 | 4.5 | 5.0 | 4.5 |    | 13.0  | 26.00  | 219.90 |     |
| <b>4 KAUČIĆ, Ida -- KSV Medveščak</b>     |                              |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B                                      | Salto i pol naprijed         | 1  | 1.7 | 5.0 | 5.0 | 4.0 | 5.5 | 5.0 |    | 15.0  | 25.50  | 25.50  |     |
| 401B                                      | Povratni skok                | 1  | 1.5 | 5.0 | 5.0 | 5.0 | 5.5 | 5.0 |    | 15.0  | 22.50  | 48.00  |     |
| 201C                                      | Skok natrag na glavu         | 1  | 1.5 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 5.5 |    | 17.0  | 25.50  | 73.50  |     |
| 301C                                      | Uzvatni skok                 | 1  | 1.6 | 4.0 | 4.5 | 5.0 | 4.5 | 4.5 |    | 13.5  | 21.60  | 95.10  |     |
| 5231D                                     | Salto i pol natrag s ½ vijka | 1  | 2.1 | 3.0 | 3.5 | 3.5 | 3.5 | 4.0 |    | 10.5  | 22.05  | 117.15 |     |
| 104C                                      | 2 salta naprijed             | 1  | 2.2 | 3.5 | 4.0 | 3.5 | 4.0 | 4.5 |    | 11.5  | 25.30  | 142.45 |     |
| 403C                                      | Povratni salto i pol         | 1  | 2.2 | 3.0 | 3.0 | 3.5 | 3.5 | 3.5 |    | 10.0  | 22.00  | 164.45 |     |
| 203C                                      | Salto i pol natrag           | 1  | 2.0 | 2.5 | 2.5 | 2.0 | 2.0 | 3.0 |    | 7.0   | 14.00  | 178.45 |     |

## 3m - Juniorke (A)

| Skok                                       | Visina                          | KT | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6  | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|--|---------------------------------|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>1 KOZNIKU, Diana -- KSV DIVE</b>        |                                 |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B                                       | Salto i pol naprijed            | 3  | 1.6 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 6.0 | 6.0 |    | 20.0  | 32.00  | 32.00  |     |
| 403B                                       | Povratni salto i pol            | 3  | 2.1 | 7.5 | 7.0 | 7.0 | 6.5 | 6.0 |    | 20.5  | 43.05  | 75.05  |     |
| 201B                                       | Skok natrag na glavu            | 3  | 1.8 | 7.5 | 7.5 | 7.5 | 7.0 | 6.5 |    | 22.0  | 39.60  | 114.65 |     |
| 301B                                       | Uzvatni skok                    | 3  | 1.9 | 7.5 | 7.0 | 7.5 | 6.5 | 7.0 |    | 21.5  | 40.85  | 155.50 |     |
| 5132D                                      | Salto i pol naprijed s 1 vijkom | 3  | 2.1 | 6.5 | 6.5 | 7.0 | 6.5 | 6.5 |    | 19.5  | 40.95  | 196.45 |     |
| 105B                                       | 2½ salta naprijed               | 3  | 2.4 | 6.5 | 7.0 | 7.0 | 6.5 | 6.0 |    | 20.0  | 48.00  | 244.45 |     |
| 5134D                                      | Salto i pol naprijed s 2 vijka  | 3  | 2.5 | 6.5 | 6.5 | 7.0 | 5.5 | 6.0 |    | 19.0  | 47.50  | 291.95 |     |
| 205C                                       | 2½ salta natrag                 | 3  | 2.8 | 6.5 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 5.5 |    | 18.5  | 51.80  | 343.75 |     |
| 305C                                       | Uzvatna 2½ salta                | 3  | 2.8 | 4.0 | 4.5 | 4.5 | 4.0 | 4.5 |    | 13.0  | 36.40  | 380.15 |     |
| <b>(2) WROBEL, Magda -- Poljska (gost)</b> |                                 |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B                                       | Salto i pol naprijed            | 3  | 1.6 | 8.0 | 6.5 | 7.0 | 6.5 | 6.5 |    | 20.0  | 32.00  | 32.00  |     |
| 201B                                       | Skok natrag na glavu            | 3  | 1.8 | 9.0 | 7.5 | 7.0 | 6.5 | 6.5 |    | 21.0  | 37.80  | 69.80  |     |
| 301B                                       | Uzvatni skok                    | 3  | 1.9 | 7.0 | 7.0 | 6.5 | 7.0 | 6.5 |    | 20.5  | 38.95  | 108.75 |     |
| 403B                                       | Povratni salto i pol            | 3  | 2.1 | 7.5 | 7.0 | 6.5 | 6.5 | 6.5 |    | 20.0  | 42.00  | 150.75 |     |
| 5231D                                      | Salto i pol natrag s ½ vijka    | 3  | 2.0 | 7.0 | 6.5 | 7.0 | 6.5 | 6.5 |    | 20.0  | 40.00  | 190.75 |     |
| 105B                                       | 2½ salta naprijed               | 3  | 2.4 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 7.0 | 6.5 |    | 19.5  | 46.80  | 237.55 |     |
| 305C                                       | Uzvatna 2½ salta                | 3  | 2.8 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 5.0 | 5.5 |    | 17.5  | 49.00  | 286.55 |     |
| 205C                                       | 2½ salta natrag                 | 3  | 2.8 | 5.5 | 6.5 | 7.0 | 4.5 | 5.5 |    | 17.5  | 49.00  | 335.55 |     |
| 405C                                       | Povratna 2½ salta               | 3  | 2.7 | 5.0 | 5.0 | 4.0 | 5.5 | 5.0 |    | 15.0  | 40.50  | 376.05 |     |
| <b>2 ANDREIĆ, Ariana -- KSV Medveščak</b>  |                                 |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B                                       | Salto i pol naprijed            | 3  | 1.6 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 6.0 |    | 19.0  | 30.40  | 30.40  |     |
| 403B                                       | Povratni salto i pol            | 3  | 2.1 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 5.5 | 6.0 |    | 18.5  | 38.85  | 69.25  |     |
| 201B                                       | Skok natrag na glavu            | 3  | 1.8 | 7.0 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 6.0 |    | 19.0  | 34.20  | 103.45 |     |
| 301B                                       | Uzvatni skok                    | 3  | 1.9 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 6.5 |    | 19.5  | 37.05  | 140.50 |     |
| 5132D                                      | Salto i pol naprijed s 1 vijkom | 3  | 2.1 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.5 | 6.5 |    | 19.0  | 39.90  | 180.40 |     |
| 105B                                       | 2½ salta naprijed               | 3  | 2.4 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 6.5 |    | 18.5  | 44.40  | 224.80 |     |
| 405C                                       | Povratna 2½ salta               | 3  | 2.7 | 3.0 | 3.0 | 4.0 | 3.5 | 3.0 |    | 9.5   | 25.65  | 250.45 |     |
| 5134D                                      | Salto i pol naprijed s 2 vijka  | 3  | 2.5 | 5.0 | 5.0 | 5.5 | 4.5 | 4.5 |    | 14.5  | 36.25  | 286.70 |     |
| 303C                                       | Uzvatni salto i pol             | 3  | 2.0 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 5.5 |    | 17.0  | 34.00  | 320.70 |     |

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

### 3m - Juniorke (A)

| Skok     | Visina                                   | KT | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6  | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|----------|--|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>3</b> | <b>RODBINIĆ, Lucija -- KSV Medveščak</b> |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B     | Salto i pol naprijed                     | 3  | 1.6 | 4.5 | 5.0 | 5.5 | 4.5 | 5.0 |    | 14.5  | 23.20  | 23.20  |     |
| 401B     | Povratni skok                            | 3  | 1.4 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 5.5 |    | 18.0  | 25.20  | 48.40  |     |
| 201C     | Skok natrag na glavu                     | 3  | 1.7 | 6.5 | 7.0 | 6.0 | 5.5 | 6.0 |    | 18.5  | 31.45  | 79.85  |     |
| 301C     | Uzvatni skok                             | 3  | 1.8 | 6.5 | 7.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 |    | 19.0  | 34.20  | 114.05 |     |
| 5231D    | Salto i pol natrag s ½ vijka             | 3  | 2.0 | 3.5 | 3.5 | 3.0 | 3.0 | 4.0 |    | 10.0  | 20.00  | 134.05 |     |
| 105C     | 2½ salta naprijed                        | 3  | 2.2 | 4.0 | 4.5 | 3.5 | 4.0 | 3.5 |    | 11.5  | 25.30  | 159.35 |     |
| 403C     | Povratni salto i pol                     | 3  | 1.9 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 6.0 |    | 18.0  | 34.20  | 193.55 |     |
| 203C     | Salto i pol natrag                       | 3  | 1.9 | 4.0 | 5.0 | 5.0 | 4.5 | 3.5 |    | 13.5  | 25.65  | 219.20 |     |
| 303C     | Uzvatni salto i pol                      | 3  | 2.0 | 2.5 | 2.5 | 2.0 | 1.5 | 1.5 |    | 6.0   | 12.00  | 231.20 |     |

### 3m - Juniori (A)

| Skok       | Visina                                    | KT | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6  | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|------------|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>(1)</b> | <b>KOWALIK, Mikolaj -- Poljska (gost)</b> |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B       | Salto i pol naprijed                      | 3  | 1.6 | 7.0 | 7.0 | 6.5 | 6.5 | 6.5 |    | 20.0  | 32.00  | 32.00  |     |
| 201B       | Skok natrag na glavu                      | 3  | 1.8 | 7.0 | 7.5 | 6.5 | 7.0 | 7.0 |    | 21.0  | 37.80  | 69.80  |     |
| 301B       | Uzvatni skok                              | 3  | 1.9 | 5.0 | 6.5 | 6.5 | 5.5 | 6.5 |    | 18.5  | 35.15  | 104.95 |     |
| 403B       | Povratni salto i pol                      | 3  | 2.1 | 6.5 | 7.0 | 7.0 | 6.5 | 6.0 |    | 20.0  | 42.00  | 146.95 |     |
| 5132D      | Salto i pol naprijed s 1 vijkom           | 3  | 2.1 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 7.5 | 7.0 |    | 21.0  | 44.10  | 191.05 |     |
| 205C       | 2½ salta natrag                           | 3  | 2.8 | 4.0 | 4.5 | 4.5 | 5.0 | 5.0 |    | 14.0  | 39.20  | 230.25 |     |
| 405C       | Povratna 2½ salta                         | 3  | 2.7 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 7.0 | 6.5 |    | 19.5  | 52.65  | 282.90 |     |
| 107C       | 3½ salta naprijed                         | 3  | 2.8 | 3.5 | 4.0 | 3.5 | 4.0 | 3.0 |    | 11.0  | 30.80  | 313.70 |     |
| 305C       | Uzvatna 2½ salta                          | 3  | 2.8 | 7.5 | 6.0 | 6.5 | 7.5 | 6.5 |    | 20.5  | 57.40  | 371.10 |     |
| 5134D      | Salto i pol naprijed s 2 vijka            | 3  | 2.5 | 7.0 | 7.0 | 7.5 | 7.0 | 7.0 |    | 21.0  | 52.50  | 423.60 |     |
| <b>1</b>   | <b>CAR, Matija -- KSV DIVE</b>            |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 105B       | 2½ salta naprijed                         | 3  | 2.4 | 7.0 | 6.0 | 7.0 | 6.5 | 6.0 |    | 19.5  | 46.80  | 46.80  |     |
| 401B       | Povratni skok                             | 3  | 1.4 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 6.5 |    | 21.0  | 29.40  | 76.20  |     |
| 201B       | Skok natrag na glavu                      | 3  | 1.8 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 5.5 | 6.0 |    | 18.0  | 32.40  | 108.60 |     |
| 301B       | Uzvatni skok                              | 3  | 1.9 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 |    | 18.0  | 34.20  | 142.80 |     |
| 5231D      | Salto i pol natrag s ½ vijka              | 3  | 2.0 | 5.5 | 4.5 | 5.0 | 5.0 | 5.5 |    | 15.5  | 31.00  | 173.80 |     |
| 107C       | 3½ salta naprijed                         | 3  | 2.8 | 3.5 | 3.5 | 3.0 | 3.0 | 3.0 |    | 9.5   | 26.60  | 200.40 |     |
| 403B       | Povratni salto i pol                      | 3  | 2.1 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 |    | 18.0  | 37.80  | 238.20 |     |
| 203C       | Salto i pol natrag                        | 3  | 1.9 | 5.5 | 5.0 | 6.0 | 5.5 | 6.0 |    | 17.0  | 32.30  | 270.50 |     |
| 5132D      | Salto i pol naprijed s 1 vijkom           | 3  | 2.1 | 4.5 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 6.0 |    | 17.0  | 35.70  | 306.20 |     |
| 303C       | Uzvatni salto i pol                       | 3  | 2.0 | 6.5 | 6.0 | 6.5 | 5.5 | 6.0 |    | 18.5  | 37.00  | 343.20 |     |
| <b>2</b>   | <b>REBERSKI, Filip -- KSV Medveščak</b>   |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B       | Salto i pol naprijed                      | 3  | 1.6 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 5.5 |    | 18.0  | 28.80  | 28.80  |     |
| 403B       | Povratni salto i pol                      | 3  | 2.1 | 7.5 | 7.0 | 7.0 | 6.5 | 6.0 |    | 20.5  | 43.05  | 71.85  |     |
| 201B       | Skok natrag na glavu                      | 3  | 1.8 | 7.0 | 6.5 | 6.5 | 5.5 | 6.0 |    | 19.0  | 34.20  | 106.05 |     |
| 301B       | Uzvatni skok                              | 3  | 1.9 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 5.0 | 5.5 |    | 16.0  | 30.40  | 136.45 |     |
| 5231D      | Salto i pol natrag s ½ vijka              | 3  | 2.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 5.0 | 5.5 |    | 17.5  | 35.00  | 171.45 |     |
| 105B       | 2½ salta naprijed                         | 3  | 2.4 | 6.5 | 6.5 | 5.5 | 6.0 | 6.0 |    | 18.5  | 44.40  | 215.85 |     |
| 405C       | Povratna 2½ salta                         | 3  | 2.7 | 4.5 | 4.5 | 4.5 | 3.5 | 3.5 |    | 12.5  | 33.75  | 249.60 |     |
| 203B       | Salto i pol natrag                        | 3  | 2.2 | 5.0 | 5.5 | 5.0 | 4.5 | 4.5 |    | 14.5  | 31.90  | 281.50 |     |
| 303C       | Uzvatni salto i pol                       | 3  | 2.0 | 3.0 | 4.0 | 2.0 | 2.5 | 2.5 |    | 8.0   | 16.00  | 297.50 |     |
| 5251C      | 2½ salta natrag s ½ vijka                 | 3  | 2.5 | 5.0 | 6.5 | 5.0 | 5.0 | 5.0 |    | 15.0  | 37.50  | 335.00 |     |

### 3m - Juniori (A)

| Skok                                | Visina                          | KT | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6  | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|-------------------------------------|---------------------------------|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>3 TOMIČAK, Marin -- KSV DIVE</b> |                                 |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B                                | Salto i pol naprijed            | 3  | 1.6 | 6.5 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.5 |    | 19.0  | 30.40  | 30.40  |     |
| 403B                                | Povratni salto i pol            | 3  | 2.1 | 6.5 | 6.0 | 7.0 | 5.5 | 6.0 |    | 18.5  | 38.85  | 69.25  |     |
| 201B                                | Skok natrag na glavu            | 3  | 1.8 | 7.0 | 6.0 | 6.5 | 5.5 | 6.5 |    | 19.0  | 34.20  | 103.45 |     |
| 301B                                | Uzvratni skok                   | 3  | 1.9 | 4.5 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 7.0 |    | 18.5  | 35.15  | 138.60 |     |
| 5311A                               | Uzvratni skok s ½ vijka         | 3  | 2.1 | 3.0 | 2.5 | 3.0 | 1.5 | 2.0 |    | 7.5   | 15.75  | 154.35 |     |
| 105B                                | 2½ salta naprijed               | 3  | 2.4 | 5.0 | 4.5 | 4.0 | 4.5 | 5.0 |    | 14.0  | 33.60  | 187.95 |     |
| 405C                                | Povratna 2½ salta               | 3  | 2.7 | 7.0 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 5.5 |    | 18.5  | 49.95  | 237.90 |     |
| 203C                                | Salto i pol natrag              | 3  | 1.9 | 5.0 | 4.5 | 5.0 | 5.0 | 5.5 |    | 15.0  | 28.50  | 266.40 |     |
| 303C                                | Uzvratni salto i pol            | 3  | 2.0 | 3.0 | 3.0 | 4.0 | 3.0 | 3.0 |    | 9.0   | 18.00  | 284.40 |     |
| 5132D                               | Salto i pol naprijed s 1 vijkom | 3  | 2.1 | 5.0 | 3.5 | 5.0 | 4.5 | 6.0 |    | 14.5  | 30.45  | 314.85 |     |
| <b>4 BASLER, Marko -- KSV DIVE</b>  |                                 |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B                                | Salto i pol naprijed            | 3  | 1.6 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 5.5 | 6.0 |    | 18.0  | 28.80  | 28.80  |     |
| 403B                                | Povratni salto i pol            | 3  | 2.1 | 4.5 | 4.0 | 5.5 | 4.5 | 5.5 |    | 14.5  | 30.45  | 59.25  |     |
| 201B                                | Skok natrag na glavu            | 3  | 1.8 | 7.0 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 6.5 |    | 18.5  | 33.30  | 92.55  |     |
| 301B                                | Uzvratni skok                   | 3  | 1.9 | 7.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    | 18.0  | 34.20  | 126.75 |     |
| 5311A                               | Uzvratni skok s ½ vijka         | 3  | 2.1 | 4.5 | 2.0 | 5.0 | 3.5 | 4.5 |    | 12.5  | 26.25  | 153.00 |     |
| 105B                                | 2½ salta naprijed               | 3  | 2.4 | 6.5 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 5.5 |    | 17.5  | 42.00  | 195.00 |     |
| 405C                                | Povratna 2½ salta               | 3  | 2.7 | 3.5 | 3.0 | 4.0 | 3.5 | 3.5 |    | 10.5  | 28.35  | 223.35 |     |
| 203C                                | Salto i pol natrag              | 3  | 1.9 | 4.0 | 3.5 | 4.0 | 4.0 | 3.5 |    | 11.5  | 21.85  | 245.20 |     |
| 303C                                | Uzvratni salto i pol            | 3  | 2.0 | 4.5 | 4.5 | 5.0 | 4.5 | 4.0 |    | 13.5  | 27.00  | 272.20 |     |
| 5231D                               | Salto i pol natrag s ½ vijka    | 3  | 2.0 | 4.0 | 4.5 | 4.0 | 4.0 | 6.0 |    | 12.5  | 25.00  | 297.20 |     |

### 1m - Mlađi kadeti (D)

| Skok  | Visina                          | KT | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6  | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|---|---------------------------------|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>1 PERIČIĆ, Luciano -- KSV ARNO</b>       |                                 |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B  | Salto i pol naprijed            | 1  | 1.7 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 6.0 |    | 18.5  | 31.45  | 31.45  |     |
| 301C  | Uzvratni skok                   | 1  | 1.6 | 5.5 | 5.0 | 5.0 | 6.0 | 5.0 |    | 15.5  | 24.80  | 56.25  |     |
| 401B  | Povratni skok                   | 1  | 1.5 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 5.0 |    | 17.5  | 26.25  | 82.50  |     |
| 5132D                                       | Salto i pol naprijed s 1 vijkom | 1  | 2.2 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 5.0 |    | 17.5  | 38.50  | 121.00 |     |
| 105C  | 2½ salta naprijed               | 1  | 2.4 | 4.5 | 5.5 | 5.0 | 5.5 | 4.5 |    | 15.0  | 36.00  | 157.00 |     |
| 403C  | Povratni salto i pol            | 1  | 2.2 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 5.0 |    | 18.5  | 40.70  | 197.70 |     |
| <b>2 PERIČIĆ, Vito -- KSV ARNO</b>          |                                 |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 104C  | 2 salta naprijed                | 1  | 2.2 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 6.0 |    | 18.0  | 39.60  | 39.60  |     |
| 401B  | Povratni skok                   | 1  | 1.5 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    | 18.0  | 27.00  | 66.60  |     |
| 301C  | Uzvratni skok                   | 1  | 1.6 | 6.0 | 5.5 | 4.5 | 5.5 | 5.0 |    | 16.0  | 25.60  | 92.20  |     |
| 5211A                                       | Natrag na glavu s ½ vijka       | 1  | 1.8 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 5.5 |    | 17.5  | 31.50  | 123.70 |     |
| 105C  | 2½ salta naprijed               | 1  | 2.4 | 4.5 | 4.0 | 4.0 | 5.0 | 4.0 |    | 12.5  | 30.00  | 153.70 |     |
| 403C  | Povratni salto i pol            | 1  | 2.2 | 5.5 | 5.5 | 5.0 | 5.5 | 5.0 |    | 16.0  | 35.20  | 188.90 |     |
| <b>3 PAVELIĆ, Dominik -- KSV Trešnjevka</b> |                                 |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 401B  | Povratni skok                   | 1  | 1.5 | 6.5 | 7.0 | 6.5 | 6.5 | 6.5 |    | 19.5  | 29.25  | 29.25  |     |
| 103B  | Salto i pol naprijed            | 1  | 1.7 | 5.0 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 |    | 18.0  | 30.60  | 59.85  |     |
| 201A  | Skok natrag na glavu            | 1  | 1.7 | 4.5 | 4.5 | 4.5 | 5.0 | 5.0 |    | 14.0  | 23.80  | 83.65  |     |
| 301C  | Uzvratni skok                   | 1  | 1.6 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 7.0 | 6.5 |    | 18.5  | 29.60  | 113.25 |     |
| 403C  | Povratni salto i pol            | 1  | 2.2 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    | 18.0  | 39.60  | 152.85 |     |
| 203C  | Salto i pol natrag              | 1  | 2.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 7.0 | 6.0 |    | 18.0  | 36.00  | 188.85 |     |
| <b>4 MARIČIĆ, Goti -- KSV ARNO</b>          |                                 |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103C  | Salto i pol naprijed            | 1  | 1.6 | 6.0 | 5.0 | 6.0 | 6.5 | 6.0 |    | 18.0  | 28.80  | 28.80  |     |
| 301C  | Uzvratni skok                   | 1  | 1.6 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 6.0 |    | 18.5  | 29.60  | 58.40  |     |
| 201A  | Skok natrag na glavu            | 1  | 1.7 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 5.5 |    | 17.0  | 28.90  | 87.30  |     |
| 5211A                                       | Natrag na glavu s ½ vijka       | 1  | 1.8 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 6.5 | 6.0 |    | 18.0  | 32.40  | 119.70 |     |
| 104C  | 2 salta naprijed                | 1  | 2.2 | 5.0 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 5.0 |    | 16.5  | 36.30  | 156.00 |     |
| 5122D                                       | Salto naprijed s 1 vijkom       | 1  | 1.9 | 5.0 | 5.5 | 5.0 | 5.5 | 4.5 |    | 15.5  | 29.45  | 185.45 |     |

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

## 1m - Mlađi kadeti (D)

| Skok  | Visina                    | KT | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6  | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|---|---------------------------|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>5 GLAVIĆ, Hrvoje -- KSV Zadar</b>            |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B  | Salto i pol naprijed      | 1  | 1.7 | 5.0 | 4.5 | 5.0 | 5.5 | 5.5 |    | 15.5  | 26.35  | 26.35  |     |
| 301B  | Uzratni skok              | 1  | 1.7 | 4.5 | 5.0 | 5.0 | 5.0 | 5.0 |    | 15.0  | 25.50  | 51.85  |     |
| 401B  | Povratni skok             | 1  | 1.5 | 4.5 | 4.5 | 5.0 | 5.0 | 4.5 |    | 14.0  | 21.00  | 72.85  |     |
| 203C  | Salto i pol natrag        | 1  | 2.0 | 4.0 | 4.0 | 4.5 | 4.5 | 4.0 |    | 12.5  | 25.00  | 97.85  |     |
| 403C  | Povratni salto i pol      | 1  | 2.2 | 2.5 | 2.5 | 3.0 | 3.5 | 3.5 |    | 9.0   | 19.80  | 117.65 | 2   |
| 104C  | 2 salta naprijed          | 1  | 2.2 | 4.5 | 5.0 | 5.5 | 6.5 | 5.5 |    | 16.0  | 35.20  | 152.85 |     |
| <b>6 ŠEHIĆ, Ami -- KSV Medveščak</b>            |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101B  | Skok naprijed na glavu    | 1  | 1.3 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 5.5 |    | 17.0  | 22.10  | 22.10  |     |
| 401B  | Povratni skok             | 1  | 1.5 | 4.0 | 5.0 | 4.5 | 4.5 | 4.5 |    | 13.5  | 20.25  | 42.35  |     |
| 201C  | Skok natrag na glavu      | 1  | 1.5 | 5.5 | 6.0 | 5.0 | 6.0 | 5.5 |    | 17.0  | 25.50  | 67.85  |     |
| 301C  | Uzratni skok              | 1  | 1.6 | 5.5 | 6.5 | 6.0 | 7.0 | 6.0 |    | 18.5  | 29.60  | 97.45  |     |
| 103B  | Salto i pol naprijed      | 1  | 1.7 | 3.0 | 4.5 | 4.0 | 3.5 | 3.0 |    | 10.5  | 17.85  | 115.30 |     |
| 402C  | Povratni salto            | 1  | 1.6 | 4.0 | 5.5 | 4.0 | 4.5 | 4.5 |    | 13.0  | 20.80  | 136.10 |     |
| <b>7 BAKARIĆ, Bruno -- KSV DIVE</b>             |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101B  | Skok naprijed na glavu    | 1  | 1.3 | 4.5 | 4.5 | 5.0 | 4.0 | 5.0 |    | 14.0  | 18.20  | 18.20  |     |
| 401B  | Povratni skok             | 1  | 1.5 | 4.5 | 5.0 | 5.0 | 5.0 | 5.0 |    | 15.0  | 22.50  | 40.70  |     |
| 201C  | Skok natrag na glavu      | 1  | 1.5 | 4.5 | 4.5 | 5.0 | 5.5 | 5.0 |    | 14.5  | 21.75  | 62.45  |     |
| 301C  | Uzratni skok              | 1  | 1.6 | 3.5 | 4.0 | 3.5 | 5.0 | 4.0 |    | 11.5  | 18.40  | 80.85  |     |
| 103C  | Salto i pol naprijed      | 1  | 1.6 | 5.0 | 4.5 | 4.5 | 4.5 | 4.5 |    | 13.5  | 21.60  | 102.45 |     |
| 402C  | Povratni salto            | 1  | 1.6 | 5.0 | 5.0 | 4.0 | 5.0 | 4.5 |    | 14.5  | 23.20  | 125.65 |     |
| <b>8 BALEN, Nikša -- KSV DIVE</b>               |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101C  | Skok naprijed na glavu    | 1  | 1.2 | 4.0 | 4.5 | 4.5 | 5.0 | 4.5 |    | 13.5  | 16.20  | 16.20  |     |
| 401C  | Povratni skok             | 1  | 1.4 | 4.5 | 5.0 | 5.5 | 5.0 | 5.0 |    | 15.0  | 21.00  | 37.20  |     |
| 201C  | Skok natrag na glavu      | 1  | 1.5 | 3.0 | 3.5 | 3.0 | 4.0 | 3.0 |    | 9.5   | 14.25  | 51.45  |     |
| 5211A   | Natrag na glavu s ½ vijka | 1  | 1.8 | 3.5 | 4.0 | 4.5 | 4.5 | 4.0 |    | 12.5  | 22.50  | 73.95  |     |
| 103C  | Salto i pol naprijed      | 1  | 1.6 | 4.5 | 4.5 | 5.5 | 5.5 | 5.5 |    | 15.5  | 24.80  | 98.75  |     |
| 402C  | Povratni salto            | 1  | 1.6 | 4.0 | 4.0 | 4.5 | 5.0 | 4.5 |    | 13.0  | 20.80  | 119.55 |     |
| <b>(9) NIKOLIĆ, Ivan -- Fontana (gost)</b>      |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101C  | Skok naprijed na glavu    | 1  | 1.2 | 3.5 | 4.0 | 3.5 | 4.5 | 4.5 |    | 12.0  | 14.40  | 14.40  |     |
| 401C  | Povratni skok             | 1  | 1.4 | 5.0 | 5.0 | 5.0 | 6.0 | 5.0 |    | 15.0  | 21.00  | 35.40  |     |
| 201A  | Skok natrag na glavu      | 1  | 1.7 | 4.5 | 4.0 | 4.0 | 3.5 | 4.5 |    | 12.5  | 21.25  | 56.65  |     |
| 5211A   | Natrag na glavu s ½ vijka | 1  | 1.8 | 4.0 | 4.0 | 4.0 | 4.5 | 4.0 |    | 12.0  | 21.60  | 78.25  |     |
| 103C  | Salto i pol naprijed      | 1  | 1.6 | 3.5 | 4.0 | 3.5 | 3.5 | 4.5 |    | 11.0  | 17.60  | 95.85  |     |
| 202C  | Salto natrag              | 1  | 1.5 | 4.5 | 5.0 | 4.5 | 5.0 | 5.0 |    | 14.5  | 21.75  | 117.60 |     |
| <b>9 ŠEHIĆ, Endi -- KSV Medveščak</b>           |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101C  | Skok naprijed na glavu    | 1  | 1.2 | 3.5 | 5.0 | 4.0 | 4.0 | 4.5 |    | 12.5  | 15.00  | 15.00  |     |
| 401C  | Povratni skok             | 1  | 1.4 | 4.5 | 5.0 | 5.0 | 4.0 | 5.5 |    | 14.5  | 20.30  | 35.30  |     |
| 201C  | Skok natrag na glavu      | 1  | 1.5 | 3.0 | 4.0 | 4.0 | 3.5 | 4.0 |    | 11.5  | 17.25  | 52.55  |     |
| 301C  | Uzratni skok              | 1  | 1.6 | 5.0 | 5.5 | 5.0 | 5.5 | 5.0 |    | 15.5  | 24.80  | 77.35  |     |
| 102C  | Salto naprijed            | 1  | 1.4 | 4.5 | 5.0 | 4.5 | 4.0 | 4.0 |    | 13.0  | 18.20  | 95.55  |     |
| 202C  | Salto natrag              | 1  | 1.5 | 3.5 | 5.0 | 4.0 | 3.5 | 4.5 |    | 12.0  | 18.00  | 113.55 |     |
| <b>(11) IVANOVIĆ, Jovan -- Košutnjak (gost)</b> |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101C  | Skok naprijed na glavu    | 1  | 1.2 | 4.0 | 3.5 | 4.0 | 3.5 | 4.0 |    | 11.5  | 13.80  | 13.80  |     |
| 401C  | Povratni skok             | 1  | 1.4 | 3.0 | 2.5 | 2.5 | 2.5 | 2.0 |    | 7.5   | 10.50  | 24.30  |     |
| 201A  | Skok natrag na glavu      | 1  | 1.7 | 2.5 | 4.0 | 3.5 | 3.5 | 3.5 |    | 10.5  | 17.85  | 42.15  |     |
| 301C  | Uzratni skok              | 1  | 1.6 | 4.0 | 4.0 | 4.0 | 5.5 | 4.0 |    | 12.0  | 19.20  | 61.35  |     |
| 103C  | Salto i pol naprijed      | 1  | 1.6 | 2.5 | 3.5 | 3.0 | 2.5 | 3.0 |    | 8.5   | 13.60  | 74.95  |     |
| 5211A   | Natrag na glavu s ½ vijka | 1  | 1.8 | 3.0 | 3.5 | 3.0 | 4.0 | 4.0 |    | 10.5  | 18.90  | 93.85  |     |

## 3m - Mlađe kadetkinje (D)

| Skok                                      | Visina | KT | S1 | S2 | S3 | S4 | S5 | S6 | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez. | Kaz |
|---|--------|----|----|----|----|----|----|----|----|-------|--------|------|-----|
| <b>1 KRVAVICA, Jana -- KSV Trešnjevka</b> |        |    |    |    |    |    |    |    |    |       |        |      |     |

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda



### 3m - Mlađe kadetkinje (D)

| Skok  | Visina | KT  | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6 | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|---|--------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|----|-------|--------|--------|-----|
| 401B Povratni skok                            | 3      | 1.4 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    |    | 17.5  | 24.50  | 24.50  |     |
| 103B Salto i pol naprijed                     | 3      | 1.6 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 6.5 |    |    | 18.5  | 29.60  | 54.10  |     |
| 201B Skok natrag na glavu                     | 3      | 1.8 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.5 |    |    | 18.5  | 33.30  | 87.40  |     |
| 301B Uzvratni skok                            | 3      | 1.9 | 5.0 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 6.0 |    |    | 16.0  | 30.40  | 117.80 |     |
| 105C 2½ salta naprijed                        | 3      | 2.2 | 5.0 | 5.0 | 4.5 | 6.0 | 5.5 |    |    | 15.5  | 34.10  | 151.90 |     |
| 403C Povratni salto i pol                     | 3      | 1.9 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 5.5 |    |    | 16.5  | 31.35  | 183.25 |     |
| <b>2 PICUKARIĆ, Mara -- KSV DIVE</b>          |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 101B Skok naprijed na glavu                   | 3      | 1.5 | 6.0 | 5.0 | 5.5 | 5.0 | 6.0 |    |    | 16.5  | 24.75  | 24.75  |     |
| 401B Povratni skok                            | 3      | 1.4 | 6.5 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 |    |    | 18.5  | 25.90  | 50.65  |     |
| 5211A Natrag na glavu s ½ vijka               | 3      | 2.0 | 6.0 | 5.0 | 6.0 | 5.0 | 5.5 |    |    | 16.5  | 33.00  | 83.65  |     |
| 301C Uzvratni skok                            | 3      | 1.8 | 6.0 | 5.0 | 6.5 | 5.5 | 6.0 |    |    | 17.5  | 31.50  | 115.15 |     |
| 103B Salto i pol naprijed                     | 3      | 1.6 | 6.0 | 5.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    |    | 18.0  | 28.80  | 143.95 |     |
| 403C Povratni salto i pol                     | 3      | 1.9 | 6.0 | 5.0 | 6.0 | 5.5 | 5.5 |    |    | 17.0  | 32.30  | 176.25 |     |
| <b>3 PAVLEKOVIĆ, Tessa -- KSV Medveščak</b>   |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 101B Skok naprijed na glavu                   | 3      | 1.5 | 5.0 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 5.5 |    |    | 16.5  | 24.75  | 24.75  |     |
| 401B Povratni skok                            | 3      | 1.4 | 5.0 | 5.5 | 6.0 | 5.0 | 5.5 |    |    | 16.0  | 22.40  | 47.15  |     |
| 201B Skok natrag na glavu                     | 3      | 1.8 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.5 |    |    | 16.5  | 29.70  | 76.85  |     |
| 301C Uzvratni skok                            | 3      | 1.8 | 4.0 | 4.5 | 4.0 | 4.5 | 4.0 |    |    | 12.5  | 22.50  | 99.35  |     |
| 103B Salto i pol naprijed                     | 3      | 1.6 | 4.5 | 5.0 | 4.0 | 5.0 | 5.5 |    |    | 14.5  | 23.20  | 122.55 |     |
| 403C Povratni salto i pol                     | 3      | 1.9 | 6.5 | 7.0 | 6.0 | 6.5 | 6.5 |    |    | 19.5  | 37.05  | 159.60 |     |
| <b>4 BAKARIĆ, Paula -- KSV DIVE</b>           |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 103B Salto i pol naprijed                     | 3      | 1.6 | 4.0 | 3.5 | 4.5 | 4.0 | 4.5 |    |    | 12.5  | 20.00  | 20.00  |     |
| 401B Povratni skok                            | 3      | 1.4 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 |    |    | 18.0  | 25.20  | 45.20  |     |
| 201C Skok natrag na glavu                     | 3      | 1.7 | 4.5 | 4.5 | 4.5 | 4.0 | 4.5 |    |    | 13.5  | 22.95  | 68.15  |     |
| 301C Uzvratni skok                            | 3      | 1.8 | 4.0 | 4.0 | 5.5 | 4.5 | 5.0 |    |    | 13.5  | 24.30  | 92.45  |     |
| 105C 2½ salta naprijed                        | 3      | 2.2 | 3.5 | 4.0 | 4.5 | 4.5 | 4.0 |    |    | 12.5  | 27.50  | 119.95 |     |
| 403C Povratni salto i pol                     | 3      | 1.9 | 4.0 | 4.0 | 5.0 | 4.5 | 4.5 |    |    | 13.0  | 24.70  | 144.65 |     |
| <b>5 KRUŽIĆ, Marta -- KSV Trešnjevka</b>      |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 101C Skok naprijed na glavu                   | 3      | 1.4 | 5.0 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 5.5 |    |    | 16.0  | 22.40  | 22.40  |     |
| 401B Povratni skok                            | 3      | 1.4 | 6.0 | 4.5 | 5.0 | 5.5 | 5.5 |    |    | 16.0  | 22.40  | 44.80  |     |
| 201B Skok natrag na glavu                     | 3      | 1.8 | 4.5 | 4.5 | 4.0 | 5.0 | 5.0 |    |    | 14.0  | 25.20  | 70.00  |     |
| 301C Uzvratni skok                            | 3      | 1.8 | 4.0 | 4.0 | 4.5 | 4.5 | 4.5 |    |    | 13.0  | 23.40  | 93.40  |     |
| 103B Salto i pol naprijed                     | 3      | 1.6 | 4.5 | 4.0 | 4.0 | 5.0 | 5.0 |    |    | 13.5  | 21.60  | 115.00 |     |
| 403C Povratni salto i pol                     | 3      | 1.9 | 4.0 | 4.5 | 4.0 | 4.5 | 4.5 |    |    | 13.0  | 24.70  | 139.70 |     |
| <b>6 SIMONIĆ, Ruta -- KSV Medveščak</b>       |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 103B Salto i pol naprijed                     | 3      | 1.6 | 4.0 | 4.0 | 4.0 | 4.0 | 4.5 |    |    | 12.0  | 19.20  | 19.20  |     |
| 401B Povratni skok                            | 3      | 1.4 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    |    | 18.0  | 25.20  | 44.40  |     |
| 201B Skok natrag na glavu                     | 3      | 1.8 | 5.5 | 5.5 | 4.5 | 5.0 | 5.0 |    |    | 15.5  | 27.90  | 72.30  |     |
| 301C Uzvratni skok                            | 3      | 1.8 | 4.0 | 4.5 | 5.0 | 4.0 | 4.0 |    |    | 12.5  | 22.50  | 94.80  |     |
| 105C 2½ salta naprijed                        | 3      | 2.2 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |    |    | 0.0   | 0.00   | 94.80  |     |
| 403C Povratni salto i pol                     | 3      | 1.9 | 3.0 | 3.0 | 3.0 | 3.5 | 2.5 |    |    | 9.0   | 17.10  | 111.90 |     |
| <b>(7) MILJEVIĆ, Anja -- Čukarički (gost)</b> |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 101C Skok naprijed na glavu                   | 3      | 1.4 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 5.5 |    |    | 18.0  | 25.20  | 25.20  |     |
| 401B Povratni skok                            | 3      | 1.4 | 4.0 | 4.0 | 5.0 | 4.5 | 4.5 |    |    | 13.0  | 18.20  | 43.40  |     |
| 201C Skok natrag na glavu                     | 3      | 1.7 | 3.0 | 3.0 | 3.0 | 3.5 | 3.0 |    |    | 9.0   | 15.30  | 58.70  |     |
| 301C Uzvratni skok                            | 3      | 1.8 | 4.5 | 4.5 | 5.5 | 4.5 | 5.0 |    |    | 14.0  | 25.20  | 83.90  |     |
| 103C Salto i pol naprijed                     | 3      | 1.5 | 5.0 | 4.5 | 5.5 | 5.5 | 5.0 |    |    | 15.5  | 23.25  | 107.15 |     |
| 5211A Natrag na glavu s ½ vijka               | 3      | 2.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |    |    | 0.0   | 0.00   | 107.15 |     |

### 1m - Kadeti (C)

| Skok                              | Visina | KT  | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6 | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.  | Kaz |
|-----------------------------------|--------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|----|-------|--------|-------|-----|
| <b>1 MARIĆ, Maro -- KSV Zadar</b> |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |       |     |
| 103B Salto i pol naprijed         | 1      | 1.7 | 6.0 | 6.5 | 7.0 | 6.5 | 6.5 |    |    | 19.5  | 33.15  | 33.15 |     |

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

## 1m - Kadeti (C)

| Skok  | Visina | KT  | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6 | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|---|--------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|----|-------|--------|--------|-----|
| 301B Uzratni skok                           | 1      | 1.7 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 7.0 |    |    | 19.5  | 33.15  | 66.30  |     |
| 401B Povratni skok                          | 1      | 1.5 | 6.5 | 6.5 | 7.0 | 7.5 | 6.5 |    |    | 20.0  | 30.00  | 96.30  |     |
| 203B Salto i pol natrag                     | 1      | 2.3 | 5.0 | 5.5 | 5.0 | 4.5 | 5.0 |    |    | 15.0  | 34.50  | 130.80 |     |
| 5211A Natrag na glavu s ½ vijka             | 1      | 1.8 | 6.5 | 6.0 | 6.5 | 6.5 | 6.5 |    |    | 19.5  | 35.10  | 165.90 |     |
| 104B 2 salta naprijed                       | 1      | 2.3 | 6.0 | 5.0 | 6.0 | 6.0 | 6.5 |    |    | 18.0  | 41.40  | 207.30 |     |
| 5132D Salto i pol naprijed s 1 vijkom       | 1      | 2.2 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 5.5 |    |    | 18.0  | 39.60  | 246.90 |     |
| 403B Povratni salto i pol                   | 1      | 2.4 | 7.0 | 6.0 | 6.5 | 7.0 | 6.5 |    |    | 20.0  | 48.00  | 294.90 |     |
| <b>2 BREZOVAC, Hrvoje -- KSV Trešnjevka</b> |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 103B Salto i pol naprijed                   | 1      | 1.7 | 5.5 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.5 |    |    | 18.5  | 31.45  | 31.45  |     |
| 401B Povratni skok                          | 1      | 1.5 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 6.0 |    |    | 19.5  | 29.25  | 60.70  |     |
| 201B Skok natrag na glavu                   | 1      | 1.6 | 5.0 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 6.5 |    |    | 19.0  | 30.40  | 91.10  |     |
| 301B Uzratni skok                           | 1      | 1.7 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 6.5 |    |    | 18.5  | 31.45  | 122.55 |     |
| 5231D Salto i pol natrag s ½ vijka          | 1      | 2.1 | 4.5 | 5.5 | 5.5 | 4.5 | 5.0 |    |    | 15.0  | 31.50  | 154.05 |     |
| 105C 2½ salta naprijed                      | 1      | 2.4 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 6.5 |    |    | 17.0  | 40.80  | 194.85 |     |
| 403B Povratni salto i pol                   | 1      | 2.4 | 5.0 | 4.5 | 5.5 | 5.0 | 5.0 |    |    | 15.0  | 36.00  | 230.85 |     |
| 203B Salto i pol natrag                     | 1      | 2.3 | 5.0 | 5.5 | 5.0 | 5.0 | 5.0 |    |    | 15.0  | 34.50  | 265.35 |     |
| <b>3 PERIČIĆ, Enzo -- KSV ARNO</b>          |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 104C 2 salta naprijed                       | 1      | 2.2 | 6.0 | 5.5 | 5.0 | 6.5 | 5.5 |    |    | 17.0  | 37.40  | 37.40  |     |
| 401B Povratni skok                          | 1      | 1.5 | 7.5 | 7.0 | 7.0 | 6.5 | 6.5 |    |    | 20.5  | 30.75  | 68.15  |     |
| 301B Uzratni skok                           | 1      | 1.7 | 7.5 | 6.5 | 5.5 | 7.0 | 6.0 |    |    | 19.5  | 33.15  | 101.30 |     |
| 201A Skok natrag na glavu                   | 1      | 1.7 | 7.0 | 6.0 | 7.0 | 6.5 | 6.0 |    |    | 19.5  | 33.15  | 134.45 |     |
| 5211A Natrag na glavu s ½ vijka             | 1      | 1.8 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 5.0 |    |    | 17.0  | 30.60  | 165.05 |     |
| 105C 2½ salta naprijed                      | 1      | 2.4 | 3.0 | 1.5 | 3.0 | 2.5 | 3.5 |    |    | 8.5   | 20.40  | 185.45 |     |
| 403B Povratni salto i pol                   | 1      | 2.4 | 5.0 | 4.5 | 5.5 | 5.0 | 5.0 |    |    | 15.0  | 36.00  | 221.45 |     |
| 5231D Salto i pol natrag s ½ vijka          | 1      | 2.1 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 5.5 |    |    | 16.5  | 34.65  | 256.10 |     |
| <b>(4) ĆURIĆ, Mihailo -- Srbija (gost)</b>  |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 103B Salto i pol naprijed                   | 1      | 1.7 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.0 | 5.5 |    |    | 16.5  | 28.05  | 28.05  |     |
| 401B Povratni skok                          | 1      | 1.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 6.0 |    |    | 18.0  | 27.00  | 55.05  |     |
| 201B Skok natrag na glavu                   | 1      | 1.6 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 7.0 | 6.0 |    |    | 18.5  | 29.60  | 84.65  |     |
| 301B Uzratni skok                           | 1      | 1.7 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    |    | 18.0  | 30.60  | 115.25 |     |
| 5122D Salto naprijed s 1 vijkom             | 1      | 1.9 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 5.5 |    |    | 17.0  | 32.30  | 147.55 |     |
| 104C 2 salta naprijed                       | 1      | 2.2 | 5.0 | 5.0 | 5.0 | 5.0 | 4.5 |    |    | 15.0  | 33.00  | 180.55 |     |
| 403C Povratni salto i pol                   | 1      | 2.2 | 7.0 | 5.5 | 6.5 | 5.5 | 6.0 |    |    | 18.0  | 39.60  | 220.15 |     |
| 203C Salto i pol natrag                     | 1      | 2.0 | 5.5 | 5.0 | 5.0 | 5.0 | 4.5 |    |    | 15.0  | 30.00  | 250.15 |     |
| <b>4 KUKOR, Gabrijel -- KSV Medveščak</b>   |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 103B Salto i pol naprijed                   | 1      | 1.7 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 6.0 |    |    | 18.0  | 30.60  | 30.60  |     |
| 401B Povratni skok                          | 1      | 1.5 | 5.5 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    |    | 18.0  | 27.00  | 57.60  |     |
| 201B Skok natrag na glavu                   | 1      | 1.6 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 5.0 | 5.5 |    |    | 17.0  | 27.20  | 84.80  |     |
| 301B Uzratni skok                           | 1      | 1.7 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.5 |    |    | 16.5  | 28.05  | 112.85 |     |
| 5211A Natrag na glavu s ½ vijka             | 1      | 1.8 | 6.0 | 5.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    |    | 18.0  | 32.40  | 145.25 |     |
| 104C 2 salta naprijed                       | 1      | 2.2 | 4.0 | 5.0 | 4.5 | 4.5 | 4.5 |    |    | 13.5  | 29.70  | 174.95 |     |
| 403C Povratni salto i pol                   | 1      | 2.2 | 4.0 | 4.0 | 4.5 | 4.0 | 4.0 |    |    | 12.0  | 26.40  | 201.35 |     |
| 203C Salto i pol natrag                     | 1      | 2.0 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.0 |    |    | 16.0  | 32.00  | 233.35 |     |
| <b>5 ANIĆ-IVIČIĆ, Drago -- KSV ARNO</b>     |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 101A Skok naprijed na glavu                 | 1      | 1.4 | 4.5 | 5.0 | 5.0 | 5.0 | 5.0 |    |    | 15.0  | 21.00  | 21.00  |     |
| 301B Uzratni skok                           | 1      | 1.7 | 4.5 | 3.0 | 4.5 | 4.5 | 3.0 |    |    | 12.0  | 20.40  | 41.40  |     |
| 401B Povratni skok                          | 1      | 1.5 | 4.5 | 4.5 | 4.5 | 4.0 | 4.5 |    |    | 13.5  | 20.25  | 61.65  |     |
| 201A Skok natrag na glavu                   | 1      | 1.7 | 5.0 | 5.0 | 4.5 | 4.0 | 4.5 |    |    | 14.0  | 23.80  | 85.45  |     |
| 5211A Natrag na glavu s ½ vijka             | 1      | 1.8 | 4.5 | 4.0 | 5.0 | 5.0 | 5.0 |    |    | 14.5  | 26.10  | 111.55 |     |
| 103B Salto i pol naprijed                   | 1      | 1.7 | 4.5 | 4.5 | 5.0 | 5.0 | 4.5 |    |    | 14.0  | 23.80  | 135.35 |     |
| 403C Povratni salto i pol                   | 1      | 2.2 | 4.5 | 4.0 | 4.5 | 3.5 | 4.5 |    |    | 13.0  | 28.60  | 163.95 |     |
| 5122D Salto naprijed s 1 vijkom             | 1      | 1.9 | 5.0 | 4.0 | 4.5 | 4.0 | 4.0 |    |    | 12.5  | 23.75  | 187.70 |     |

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

## 1m - Kadeti (C)

| Skok  | Visina | KT  | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6 | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|---|--------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>6 DIZDAREVIĆ, Edi -- KSV Primorje 2010</b> |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 101B Skok naprijed na glavu                   | 1      | 1.3 | 5.0 | 4.0 | 4.5 | 5.0 | 5.0 |    |    | 14.5  | 18.85  | 18.85  |     |
| 201B Skok natrag na glavu                     | 1      | 1.6 | 2.0 | 1.0 | 1.5 | 2.0 | 2.5 |    |    | 5.5   | 8.80   | 27.65  |     |
| 301C Uzvratni skok                            | 1      | 1.6 | 3.0 | 3.5 | 3.5 | 4.0 | 3.5 |    |    | 10.5  | 16.80  | 44.45  |     |
| 401C Povratni skok                            | 1      | 1.4 | 4.5 | 5.0 | 4.5 | 4.0 | 5.0 |    |    | 14.0  | 19.60  | 64.05  |     |
| 5211A Natrag na glavu s ½ vijka               | 1      | 1.8 | 5.0 | 4.5 | 5.0 | 5.0 | 5.0 |    |    | 15.0  | 27.00  | 91.05  |     |
| 103C Salto i pol naprijed                     | 1      | 1.6 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 5.0 | 5.5 |    |    | 16.0  | 25.60  | 116.65 |     |
| 402C Povratni salto                           | 1      | 1.6 | 5.0 | 5.0 | 4.0 | 4.0 | 5.0 |    |    | 14.0  | 22.40  | 139.05 |     |
| 5223D Salto natrag s 1½ vijkom                | 1      | 2.3 | 3.0 | 3.0 | 2.5 | 4.0 | 2.5 |    |    | 8.5   | 19.55  | 158.60 |     |
| <b>7 ŠKADA, Maks -- KSV DIVE</b>              |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 101C Skok naprijed na glavu                   | 1      | 1.2 | 3.0 | 3.5 | 3.0 | 4.0 | 3.0 |    |    | 9.5   | 11.40  | 11.40  |     |
| 201C Skok natrag na glavu                     | 1      | 1.5 | 4.0 | 5.0 | 5.0 | 5.5 | 4.5 |    |    | 14.5  | 21.75  | 33.15  |     |
| 301C Uzvratni skok                            | 1      | 1.6 | 4.0 | 4.5 | 5.0 | 5.5 | 4.0 |    |    | 13.5  | 21.60  | 54.75  |     |
| 401C Povratni skok                            | 1      | 1.4 | 3.5 | 4.5 | 4.5 | 5.0 | 4.5 |    |    | 13.5  | 18.90  | 73.65  |     |
| 5211A Natrag na glavu s ½ vijka               | 1      | 1.8 | 3.0 | 4.0 | 3.5 | 3.5 | 2.5 |    |    | 10.0  | 18.00  | 91.65  |     |
| 103C Salto i pol naprijed                     | 1      | 1.6 | 4.5 | 4.0 | 5.0 | 5.5 | 5.0 |    |    | 14.5  | 23.20  | 114.85 |     |
| 403C Povratni salto i pol                     | 1      | 2.2 | 3.0 | 3.0 | 3.5 | 4.0 | 2.0 |    |    | 9.5   | 20.90  | 135.75 |     |
| 203C Salto i pol natrag                       | 1      | 2.0 | 2.0 | 1.5 | 2.0 | 2.5 | 1.5 |    |    | 5.5   | 11.00  | 146.75 |     |

## 3m - Kadetkinje (C)

| Skok                                      | Visina | KT  | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6 | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|---|--------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>1 KOVAČEVIĆ, Hana -- KSV Zadar</b>     |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 103B Salto i pol naprijed                 | 3      | 1.6 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 6.5 | 6.5 |    |    | 19.5  | 31.20  | 31.20  |     |
| 301B Uzvratni skok                        | 3      | 1.9 | 6.5 | 6.0 | 6.5 | 6.5 | 6.5 |    |    | 19.5  | 37.05  | 68.25  |     |
| 401B Povratni skok                        | 3      | 1.4 | 6.5 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 7.5 |    |    | 21.0  | 29.40  | 97.65  |     |
| 201B Skok natrag na glavu                 | 3      | 1.8 | 6.5 | 7.5 | 7.0 | 7.5 | 7.0 |    |    | 21.5  | 38.70  | 136.35 |     |
| 5211A Natrag na glavu s ½ vijka           | 3      | 2.0 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 6.5 |    |    | 17.5  | 35.00  | 171.35 |     |
| 403C Povratni salto i pol                 | 3      | 1.9 | 6.0 | 5.0 | 6.5 | 6.0 | 5.5 |    |    | 17.5  | 33.25  | 204.60 |     |
| 105C 2½ salta naprijed                    | 3      | 2.2 | 4.0 | 4.0 | 4.5 | 4.0 | 4.0 |    |    | 12.0  | 26.40  | 231.00 |     |
| <b>2 SABLJIĆ, Karla -- KSV Trešnjevka</b> |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 103B Salto i pol naprijed                 | 3      | 1.6 | 4.5 | 5.5 | 5.0 | 5.0 | 5.0 |    |    | 15.0  | 24.00  | 24.00  |     |
| 403C Povratni salto i pol                 | 3      | 1.9 | 5.5 | 5.0 | 5.5 | 6.0 | 5.5 |    |    | 16.5  | 31.35  | 55.35  |     |
| 201B Skok natrag na glavu                 | 3      | 1.8 | 6.0 | 5.0 | 4.5 | 6.0 | 6.0 |    |    | 17.0  | 30.60  | 85.95  |     |
| 301B Uzvratni skok                        | 3      | 1.9 | 3.5 | 3.5 | 3.0 | 4.0 | 4.0 |    |    | 11.0  | 20.90  | 106.85 | 2   |
| 5211A Natrag na glavu s ½ vijka           | 3      | 2.0 | 4.5 | 5.0 | 5.0 | 5.5 | 5.5 |    |    | 15.5  | 31.00  | 137.85 |     |
| 105C 2½ salta naprijed                    | 3      | 2.2 | 5.5 | 5.0 | 4.5 | 6.0 | 5.5 |    |    | 16.0  | 35.20  | 173.05 |     |
| 404C Povratni dvostruki salto             | 3      | 2.4 | 5.0 | 5.0 | 5.0 | 4.0 | 5.0 |    |    | 15.0  | 36.00  | 209.05 |     |
| <b>3 CEROVEČKI, Nika -- KSV Zadar</b>     |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 101B Skok naprijed na glavu               | 3      | 1.5 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 5.5 | 6.0 |    |    | 18.0  | 27.00  | 27.00  |     |
| 301C Uzvratni skok                        | 3      | 1.8 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 5.5 |    |    | 16.5  | 29.70  | 56.70  |     |
| 401B Povratni skok                        | 3      | 1.4 | 5.5 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 6.0 |    |    | 18.5  | 25.90  | 82.60  |     |
| 201C Skok natrag na glavu                 | 3      | 1.7 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 5.5 |    |    | 18.0  | 30.60  | 113.20 |     |
| 5211A Natrag na glavu s ½ vijka           | 3      | 2.0 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 4.5 |    |    | 16.5  | 33.00  | 146.20 |     |
| 403C Povratni salto i pol                 | 3      | 1.9 | 5.0 | 5.5 | 5.0 | 4.5 | 5.5 |    |    | 15.5  | 29.45  | 175.65 |     |
| 103B Salto i pol naprijed                 | 3      | 1.6 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 5.5 |    |    | 17.0  | 27.20  | 202.85 |     |
| <b>4 OŽANIĆ, Anja -- KSV Trešnjevka</b>   |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 101B Skok naprijed na glavu               | 3      | 1.5 | 6.0 | 5.5 | 6.5 | 6.0 | 6.0 |    |    | 18.0  | 27.00  | 27.00  |     |
| 401B Povratni skok                        | 3      | 1.4 | 4.5 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.5 |    |    | 16.5  | 23.10  | 50.10  |     |
| 201B Skok natrag na glavu                 | 3      | 1.8 | 5.5 | 6.0 | 5.0 | 5.0 | 6.0 |    |    | 16.5  | 29.70  | 79.80  |     |
| 301B Uzvratni skok                        | 3      | 1.9 | 4.5 | 4.5 | 4.0 | 5.0 | 5.5 |    |    | 14.0  | 26.60  | 106.40 |     |
| 5211A Natrag na glavu s ½ vijka           | 3      | 2.0 | 4.0 | 5.5 | 5.0 | 5.5 | 6.0 |    |    | 16.0  | 32.00  | 138.40 |     |
| 103B Salto i pol naprijed                 | 3      | 1.6 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 6.0 |    |    | 17.0  | 27.20  | 165.60 |     |
| 403C Povratni salto i pol                 | 3      | 1.9 | 5.0 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 6.0 |    |    | 16.0  | 30.40  | 196.00 |     |

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

### 3m - Kadetkinje (C)

| Skok   | Visina                          | KT | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6  | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|--|---------------------------------|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>5 RUMENOVIĆ, Ivana -- KSV Dupin</b>         |                                 |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B   | Salto i pol naprijed            | 3  | 1.6 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 4.5 | 5.0 |    | 16.0  | 25.60  | 25.60  |     |
| 201B   | Skok natrag na glavu            | 3  | 1.8 | 6.5 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 5.5 |    | 17.0  | 30.60  | 56.20  |     |
| 301B   | Uzratni skok                    | 3  | 1.9 | 5.5 | 5.0 | 5.0 | 5.0 | 4.5 |    | 15.0  | 28.50  | 84.70  |     |
| 401B   | Povratni skok                   | 3  | 1.4 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.5 |    | 18.5  | 25.90  | 110.60 |     |
| 5132D  | Salto i pol naprijed s 1 vijkom | 3  | 2.1 | 5.5 | 4.0 | 2.0 | 3.5 | 1.5 |    | 9.5   | 19.95  | 130.55 |     |
| 105C   | 2½ salta naprijed               | 3  | 2.2 | 4.5 | 5.0 | 4.5 | 5.0 | 5.0 |    | 14.5  | 31.90  | 162.45 |     |
| 403C   | Povratni salto i pol            | 3  | 1.9 | 5.5 | 5.0 | 5.5 | 5.0 | 5.5 |    | 16.0  | 30.40  | 192.85 |     |
| <b>6 MEDAKOVIĆ, Patricija -- KSV Medveščak</b> |                                 |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101B   | Skok naprijed na glavu          | 3  | 1.5 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    | 18.0  | 27.00  | 27.00  |     |
| 401B   | Povratni skok                   | 3  | 1.4 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.5 |    | 16.5  | 23.10  | 50.10  |     |
| 201C   | Skok natrag na glavu            | 3  | 1.7 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 5.5 |    | 17.0  | 28.90  | 79.00  |     |
| 301C   | Uzratni skok                    | 3  | 1.8 | 5.5 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 5.0 |    | 16.0  | 28.80  | 107.80 |     |
| 5211A  | Natrag na glavu s ½ vijka       | 3  | 2.0 | 4.5 | 4.5 | 3.5 | 5.0 | 4.5 |    | 13.5  | 27.00  | 134.80 |     |
| 103B   | Salto i pol naprijed            | 3  | 1.6 | 4.5 | 5.0 | 4.0 | 5.0 | 5.0 |    | 14.5  | 23.20  | 158.00 |     |
| 403C   | Povratni salto i pol            | 3  | 1.9 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 6.0 |    | 17.0  | 32.30  | 190.30 |     |
| <b>7 KRIVIĆ, Petra -- KSV DIVE</b>             |                                 |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101B   | Skok naprijed na glavu          | 3  | 1.5 | 4.0 | 5.0 | 5.0 | 4.5 | 4.5 |    | 14.0  | 21.00  | 21.00  |     |
| 401B   | Povratni skok                   | 3  | 1.4 | 5.0 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 6.0 |    | 17.5  | 24.50  | 45.50  |     |
| 5211A  | Natrag na glavu s ½ vijka       | 3  | 2.0 | 4.0 | 5.5 | 5.0 | 5.0 | 5.0 |    | 15.0  | 30.00  | 75.50  |     |
| 301C   | Uzratni skok                    | 3  | 1.8 | 4.0 | 4.5 | 4.5 | 4.5 | 4.5 |    | 13.5  | 24.30  | 99.80  |     |
| 201C   | Skok natrag na glavu            | 3  | 1.7 | 5.0 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 6.0 |    | 17.0  | 28.90  | 128.70 |     |
| 103B   | Salto i pol naprijed            | 3  | 1.6 | 4.0 | 4.5 | 5.0 | 4.5 | 5.0 |    | 14.0  | 22.40  | 151.10 |     |
| 5132D  | Salto i pol naprijed s 1 vijkom | 3  | 2.1 | 2.0 | 3.5 | 2.5 | 4.0 | 3.0 |    | 9.0   | 18.90  | 170.00 |     |
| <b>(8) JOKIĆ, Marija -- Srbija (gost)</b>      |                                 |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B   | Salto i pol naprijed            | 3  | 1.6 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    | 18.0  | 28.80  | 28.80  |     |
| 401B   | Povratni skok                   | 3  | 1.4 | 5.5 | 5.5 | 5.0 | 5.0 | 5.5 |    | 16.0  | 22.40  | 51.20  |     |
| 201B   | Skok natrag na glavu            | 3  | 1.8 | 4.5 | 5.5 | 4.5 | 4.5 | 4.5 |    | 13.5  | 24.30  | 75.50  |     |
| 301B   | Uzratni skok                    | 3  | 1.9 | 5.5 | 5.5 | 4.5 | 4.5 | 5.0 |    | 15.0  | 28.50  | 104.00 |     |
| 5211A  | Natrag na glavu s ½ vijka       | 3  | 2.0 | 2.0 | 0.0 | 0.0 | 0.5 | 0.5 |    | 1.0   | 2.00   | 106.00 |     |
| 403B   | Povratni salto i pol            | 3  | 2.1 | 5.5 | 4.0 | 5.5 | 6.0 | 5.5 |    | 16.5  | 34.65  | 140.65 |     |
| 203B   | Salto i pol natrag              | 3  | 2.2 | 2.5 | 2.0 | 2.0 | 2.0 | 0.5 |    | 6.0   | 13.20  | 153.85 |     |

### 1m - Mlađi juniori (B)

| Skok                                    | Visina                       | KT | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6  | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|---|------------------------------|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>1 MELŠA, Juraj -- KSV Trešnjevka</b> |                              |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B                                    | Salto i pol naprijed         | 1  | 1.7 | 6.5 | 6.5 | 7.0 | 7.0 | 6.5 |    | 20.0  | 34.00  | 34.00  |     |
| 401B                                    | Povratni skok                | 1  | 1.5 | 6.5 | 7.0 | 7.5 | 7.5 | 7.0 |    | 21.5  | 32.25  | 66.25  |     |
| 201B                                    | Skok natrag na glavu         | 1  | 1.6 | 7.0 | 6.5 | 7.0 | 7.0 | 7.5 |    | 21.0  | 33.60  | 99.85  |     |
| 301B                                    | Uzratni skok                 | 1  | 1.7 | 4.5 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.5 |    | 16.5  | 28.05  | 127.90 |     |
| 5231D                                   | Salto i pol natrag s ½ vijka | 1  | 2.1 | 5.5 | 5.5 | 6.5 | 6.5 | 6.5 |    | 18.5  | 38.85  | 166.75 |     |
| 105C                                    | 2½ salta naprijed            | 1  | 2.4 | 5.5 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 5.5 |    | 16.5  | 39.60  | 206.35 |     |
| 403B                                    | Povratni salto i pol         | 1  | 2.4 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 5.5 |    | 18.0  | 43.20  | 249.55 |     |
| 203B                                    | Salto i pol natrag           | 1  | 2.3 | 5.0 | 5.5 | 4.0 | 5.5 | 4.5 |    | 15.0  | 34.50  | 284.05 |     |
| 303B                                    | Uzratni salto i pol          | 1  | 2.4 | 4.5 | 4.5 | 5.5 | 6.0 | 6.0 |    | 16.0  | 38.40  | 322.45 |     |

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

## 1m - Mlađi juniori (B)

| Skok  | Visina | KT  | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6 | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|---|--------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>2 BASLER, Franko -- KSV DIVE</b>         |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 103B Salto i pol naprijed                   | 1      | 1.7 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 6.5 | 6.0 |    |    | 18.0  | 30.60  | 30.60  |     |
| 401B Povratni skok                          | 1      | 1.5 | 6.5 | 6.0 | 6.5 | 7.0 | 7.0 |    |    | 20.0  | 30.00  | 60.60  |     |
| 201B Skok natrag na glavu                   | 1      | 1.6 | 5.0 | 5.5 | 4.5 | 6.0 | 5.5 |    |    | 16.0  | 25.60  | 86.20  |     |
| 301B Uzvratni skok                          | 1      | 1.7 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 6.5 |    |    | 18.5  | 31.45  | 117.65 |     |
| 5132D Salto i pol naprijed s 1 vijkom       | 1      | 2.2 | 5.5 | 4.5 | 5.0 | 6.0 | 5.5 |    |    | 16.0  | 35.20  | 152.85 |     |
| 105C 2½ salta naprijed                      | 1      | 2.4 | 5.5 | 4.5 | 5.5 | 5.5 | 5.0 |    |    | 16.0  | 38.40  | 191.25 |     |
| 403B Povratni salto i pol                   | 1      | 2.4 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 5.5 |    |    | 16.5  | 39.60  | 230.85 |     |
| 203B Salto i pol natrag                     | 1      | 2.3 | 5.0 | 4.0 | 4.5 | 5.5 | 4.5 |    |    | 14.0  | 32.20  | 263.05 |     |
| 303B Uzvratni salto i pol                   | 1      | 2.4 | 3.5 | 4.0 | 3.0 | 4.0 | 3.0 |    |    | 10.5  | 25.20  | 288.25 |     |
| <b>(3) JEVTIĆ, Miodrag -- Srbija (gost)</b> |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 101C Skok naprijed na glavu                 | 1      | 1.2 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 6.0 |    |    | 17.5  | 21.00  | 21.00  |     |
| 201C Skok natrag na glavu                   | 1      | 1.5 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 6.5 | 6.0 |    |    | 18.5  | 27.75  | 48.75  |     |
| 301C Uzvratni skok                          | 1      | 1.6 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    |    | 18.0  | 28.80  | 77.55  |     |
| 401C Povratni skok                          | 1      | 1.4 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 5.5 |    |    | 18.0  | 25.20  | 102.75 |     |
| 5311A Uzvratni skok s ½ vijka               | 1      | 1.9 | 5.5 | 5.5 | 5.0 | 5.5 | 5.0 |    |    | 16.0  | 30.40  | 133.15 |     |
| 105C 2½ salta naprijed                      | 1      | 2.4 | 3.0 | 2.5 | 3.0 | 2.0 | 3.5 |    |    | 8.5   | 20.40  | 153.55 |     |
| 403C Povratni salto i pol                   | 1      | 2.2 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.0 |    |    | 16.5  | 36.30  | 189.85 |     |
| 203C Salto i pol natrag                     | 1      | 2.0 | 3.5 | 3.0 | 3.5 | 4.0 | 4.0 |    |    | 11.0  | 22.00  | 211.85 |     |
| 5231D Salto i pol natrag s ½ vijka          | 1      | 2.1 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 6.0 |    |    | 17.0  | 35.70  | 247.55 |     |

## 3m - Mlađe juniorke (B)

| Skok                                      | Visina | KT  | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6 | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|---|--------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>1 BORIĆ, Maja -- KSV Trešnjevka</b>    |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 401B Povratni skok                        | 3      | 1.4 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 7.5 | 7.5 |    |    | 21.5  | 30.10  | 30.10  |     |
| 103B Salto i pol naprijed                 | 3      | 1.6 | 7.5 | 6.5 | 6.5 | 7.0 | 7.0 |    |    | 20.5  | 32.80  | 62.90  |     |
| 301B Uzvratni skok                        | 3      | 1.9 | 6.5 | 6.0 | 6.5 | 6.5 | 7.5 |    |    | 19.5  | 37.05  | 99.95  |     |
| 201B Skok natrag na glavu                 | 3      | 1.8 | 7.0 | 6.0 | 5.5 | 6.5 | 6.5 |    |    | 19.0  | 34.20  | 134.15 |     |
| 5231D Salto i pol natrag s ½ vijka        | 3      | 2.0 | 6.5 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.5 |    |    | 19.0  | 38.00  | 172.15 |     |
| 105B 2½ salta naprijed                    | 3      | 2.4 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 6.5 |    |    | 19.0  | 45.60  | 217.75 |     |
| 5233D Salto i pol natrag s 1½ vijkom      | 3      | 2.4 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 5.5 |    |    | 17.0  | 40.80  | 258.55 |     |
| 403B Povratni salto i pol                 | 3      | 2.1 | 6.5 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 6.5 |    |    | 20.5  | 43.05  | 301.60 |     |
| <b>2 PEŠTELIĆ, Leda -- KSV Trešnjevka</b> |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 101B Skok naprijed na glavu               | 3      | 1.5 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 6.0 |    |    | 17.5  | 26.25  | 26.25  |     |
| 401B Povratni skok                        | 3      | 1.4 | 7.0 | 6.5 | 7.0 | 7.0 | 6.5 |    |    | 20.5  | 28.70  | 54.95  |     |
| 201B Skok natrag na glavu                 | 3      | 1.8 | 7.0 | 5.5 | 6.5 | 6.0 | 6.5 |    |    | 19.0  | 34.20  | 89.15  |     |
| 301B Uzvratni skok                        | 3      | 1.9 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.5 |    |    | 16.5  | 31.35  | 120.50 |     |
| 5231D Salto i pol natrag s ½ vijka        | 3      | 2.0 | 1.0 | 2.0 | 2.5 | 2.5 | 3.0 |    |    | 7.0   | 14.00  | 134.50 |     |
| 103B Salto i pol naprijed                 | 3      | 1.6 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 6.0 |    |    | 17.5  | 28.00  | 162.50 |     |
| 403C Povratni salto i pol                 | 3      | 1.9 | 4.5 | 4.5 | 5.0 | 5.0 | 5.0 |    |    | 14.5  | 27.55  | 190.05 |     |
| 303C Uzvratni salto i pol                 | 3      | 2.0 | 4.5 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 6.0 |    |    | 16.0  | 32.00  | 222.05 |     |
| <b>3 KAUČIĆ, Ida -- KSV Medveščak</b>     |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 101B Skok naprijed na glavu               | 3      | 1.5 | 4.5 | 5.0 | 5.0 | 4.5 | 4.0 |    |    | 14.0  | 21.00  | 21.00  |     |
| 401B Povratni skok                        | 3      | 1.4 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 5.0 |    |    | 17.0  | 23.80  | 44.80  |     |
| 201C Skok natrag na glavu                 | 3      | 1.7 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 5.5 |    |    | 17.5  | 29.75  | 74.55  |     |
| 301C Uzvratni skok                        | 3      | 1.8 | 4.5 | 5.0 | 5.5 | 5.0 | 4.0 |    |    | 14.5  | 26.10  | 100.65 |     |
| 5231D Salto i pol natrag s ½ vijka        | 3      | 2.0 | 4.0 | 4.0 | 4.0 | 3.0 | 3.5 |    |    | 11.5  | 23.00  | 123.65 |     |
| 103B Salto i pol naprijed                 | 3      | 1.6 | 4.0 | 4.0 | 4.5 | 4.0 | 4.5 |    |    | 12.5  | 20.00  | 143.65 |     |
| 403C Povratni salto i pol                 | 3      | 1.9 | 4.5 | 4.0 | 4.5 | 4.0 | 2.5 |    |    | 12.5  | 23.75  | 167.40 |     |
| 203C Salto i pol natrag                   | 3      | 1.9 | 5.0 | 4.5 | 4.0 | 4.0 | 3.5 |    |    | 12.5  | 23.75  | 191.15 |     |

## Toranj - Mlađe kadetkinje (D)

| Skok | Visina | KT | S1 | S2 | S3 | S4 | S5 | S6 | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez. | Kaz |
|------|--------|----|----|----|----|----|----|----|----|-------|--------|------|-----|
|------|--------|----|----|----|----|----|----|----|----|-------|--------|------|-----|

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

## Toranj - Mlađe kadetkinje (D)

| Skok                                     | Visina                    | KT | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6  | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|--|---------------------------|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>1 KRAVICA, Jana -- KSV Trešnjevka</b> |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101B                                     | Skok naprijed na glavu    | 5  | 1.3 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 6.0 |    | 17.5  | 22.75  | 22.75  |     |
| 401B                                     | Povratni skok             | 5  | 1.5 | 5.5 | 5.5 | 6.5 | 5.0 | 6.0 |    | 17.0  | 25.50  | 48.25  |     |
| 612B                                     | Iz stoja salto naprijed   | 5  | 1.7 | 4.5 | 4.5 | 5.0 | 4.5 | 5.0 |    | 14.0  | 23.80  | 72.05  |     |
| 103B                                     | Salto i pol naprijed      | 5  | 1.7 | 5.5 | 6.0 | 6.5 | 7.0 | 6.5 |    | 19.0  | 32.30  | 104.35 |     |
| 403C                                     | Povratni salto i pol      | 5  | 2.2 | 5.5 | 5.5 | 6.5 | 5.5 | 6.0 |    | 17.0  | 37.40  | 141.75 |     |
| <b>2 SIMONIĆ, Ruta -- KSV Medveščak</b>  |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101B                                     | Skok naprijed na glavu    | 5  | 1.3 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    | 18.0  | 23.40  | 23.40  |     |
| 401B                                     | Povratni skok             | 5  | 1.5 | 6.5 | 7.0 | 6.0 | 7.0 | 6.0 |    | 19.5  | 29.25  | 52.65  |     |
| 201C                                     | Skok natrag na glavu      | 5  | 1.5 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 6.0 |    | 16.5  | 24.75  | 77.40  |     |
| 301C                                     | Uzvatni skok              | 5  | 1.6 | 5.0 | 6.0 | 5.0 | 5.0 | 5.0 |    | 15.0  | 24.00  | 101.40 |     |
| 103B                                     | Salto i pol naprijed      | 5  | 1.7 | 5.5 | 5.5 | 5.0 | 5.5 | 5.0 |    | 16.0  | 27.20  | 128.60 |     |
| <b>3 PICUKARIĆ, Mara -- KSV DIVE</b>     |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101B                                     | Skok naprijed na glavu    | 5  | 1.3 | 5.5 | 5.0 | 5.5 | 5.0 | 5.5 |    | 16.0  | 20.80  | 20.80  |     |
| 401B                                     | Povratni skok             | 5  | 1.5 | 5.0 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 6.0 |    | 16.0  | 24.00  | 44.80  |     |
| 612C                                     | Iz stoja salto naprijed   | 5  | 1.5 | 5.5 | 4.5 | 5.5 | 5.0 | 5.0 |    | 15.5  | 23.25  | 68.05  |     |
| 103B                                     | Salto i pol naprijed      | 5  | 1.7 | 5.0 | 5.0 | 5.5 | 4.5 | 5.0 |    | 15.0  | 25.50  | 93.55  |     |
| 5211A                                    | Natrag na glavu s ½ vijka | 5  | 1.8 | 3.5 | 4.0 | 5.0 | 3.5 | 3.5 |    | 11.0  | 19.80  | 113.35 |     |
| <b>4 KRUŽIĆ, Marta -- KSV Trešnjevka</b> |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101B                                     | Skok naprijed na glavu    | 5  | 1.3 | 5.0 | 5.0 | 5.0 | 5.0 | 5.0 |    | 15.0  | 19.50  | 19.50  |     |
| 401B                                     | Povratni skok             | 5  | 1.5 | 5.0 | 5.5 | 5.0 | 5.0 | 5.5 |    | 15.5  | 23.25  | 42.75  |     |
| 301C                                     | Uzvatni skok              | 5  | 1.6 | 0.5 | 3.0 | 2.5 | 1.5 | 3.5 |    | 7.0   | 11.20  | 53.95  |     |
| 103B                                     | Salto i pol naprijed      | 5  | 1.7 | 5.0 | 4.5 | 5.5 | 5.0 | 5.5 |    | 15.5  | 26.35  | 80.30  |     |
| 612C                                     | Iz stoja salto naprijed   | 5  | 1.5 | 4.0 | 4.0 | 4.0 | 4.0 | 4.0 |    | 12.0  | 18.00  | 98.30  |     |

## Toranj - Mlađi kadeti (D)

| Skok  | Visina                    | KT | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6  | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|---|---------------------------|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>1 MARIČIĆ, Goti -- KSV ARNO</b>          |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B  | Salto i pol naprijed      | 5  | 1.7 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 5.5 |    | 18.0  | 30.60  | 30.60  |     |
| 401C  | Povratni skok             | 5  | 1.4 | 6.5 | 6.5 | 7.0 | 7.0 | 6.5 |    | 20.0  | 28.00  | 58.60  |     |
| 301C  | Uzvatni skok              | 5  | 1.6 | 6.0 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 6.0 |    | 19.0  | 30.40  | 89.00  |     |
| 612C  | Iz stoja salto naprijed   | 5  | 1.5 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 4.5 | 6.0 |    | 18.0  | 27.00  | 116.00 |     |
| 5211A                                       | Natrag na glavu s ½ vijka | 5  | 1.8 | 7.0 | 7.0 | 6.5 | 7.0 | 6.5 |    | 20.5  | 36.90  | 152.90 |     |
| <b>2 PERIČIĆ, Vito -- KSV ARNO</b>          |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B  | Salto i pol naprijed      | 5  | 1.7 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 5.0 | 5.5 |    | 16.5  | 28.05  | 28.05  |     |
| 401B  | Povratni skok             | 5  | 1.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 5.5 |    | 17.5  | 26.25  | 54.30  |     |
| 5211A                                       | Natrag na glavu s ½ vijka | 5  | 1.8 | 5.0 | 4.5 | 5.0 | 4.0 | 4.0 |    | 13.5  | 24.30  | 78.60  |     |
| 105C  | 2½ salta naprijed         | 5  | 2.4 | 4.0 | 4.0 | 4.5 | 4.0 | 4.0 |    | 12.0  | 28.80  | 107.40 |     |
| 403C  | Povratni salto i pol      | 5  | 2.2 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    | 18.0  | 39.60  | 147.00 |     |
| <b>3 PERIČIĆ, Luciano -- KSV ARNO</b>       |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B  | Salto i pol naprijed      | 5  | 1.7 | 5.5 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 6.0 |    | 18.5  | 31.45  | 31.45  |     |
| 401B  | Povratni skok             | 5  | 1.5 | 7.0 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 |    | 18.5  | 27.75  | 59.20  |     |
| 5211A                                       | Natrag na glavu s ½ vijka | 5  | 1.8 | 2.0 | 4.5 | 2.5 | 3.0 | 3.0 |    | 8.5   | 15.30  | 74.50  |     |
| 105C  | 2½ salta naprijed         | 5  | 2.4 | 4.5 | 5.0 | 4.5 | 5.0 | 4.5 |    | 14.0  | 33.60  | 108.10 |     |
| 403C  | Povratni salto i pol      | 5  | 2.2 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 5.0 | 5.5 |    | 16.5  | 36.30  | 144.40 |     |
| <b>4 PAVELIĆ, Dominik -- KSV Trešnjevka</b> |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B  | Salto i pol naprijed      | 5  | 1.7 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 5.0 | 5.5 |    | 16.5  | 28.05  | 28.05  |     |
| 401B  | Povratni skok             | 5  | 1.5 | 5.0 | 5.0 | 5.0 | 4.0 | 5.0 |    | 15.0  | 22.50  | 50.55  |     |
| 301C  | Uzvatni skok              | 5  | 1.6 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.5 |    | 16.5  | 26.40  | 76.95  |     |
| 403C  | Povratni salto i pol      | 5  | 2.2 | 5.5 | 6.5 | 6.0 | 5.5 | 6.0 |    | 17.5  | 38.50  | 115.45 |     |
| 612B  | Iz stoja salto naprijed   | 5  | 1.7 | 5.5 | 6.0 | 4.5 | 4.5 | 6.0 |    | 16.0  | 27.20  | 142.65 |     |

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

## Toranj - Mlađi kadeti (D)

| Skok                                 | Visina                    | KT | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6  | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|--------------------------------------|---------------------------|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>5 GLAVIĆ, Hrvoje -- KSV Zadar</b> |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101B                                 | Skok naprijed na glavu    | 5  | 1.3 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 5.5 |    | 17.0  | 22.10  | 22.10  |     |
| 612C                                 | Iz stoja salto naprijed   | 5  | 1.5 | 4.5 | 2.5 | 3.5 | 3.0 | 3.0 |    | 9.5   | 14.25  | 36.35  | 2   |
| 401C                                 | Povratni skok             | 5  | 1.4 | 5.5 | 5.5 | 5.0 | 4.0 | 5.0 |    | 15.5  | 21.70  | 58.05  |     |
| 301C                                 | Uzvratni skok             | 5  | 1.6 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 5.0 | 5.5 |    | 16.5  | 26.40  | 84.45  |     |
| 103B                                 | Salto i pol naprijed      | 5  | 1.7 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 4.5 | 5.5 |    | 16.5  | 28.05  | 112.50 |     |
| <b>6 ŠEHIĆ, Ami -- KSV Medveščak</b> |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101B                                 | Skok naprijed na glavu    | 5  | 1.3 | 5.5 | 5.5 | 5.0 | 4.0 | 5.0 |    | 15.5  | 20.15  | 20.15  |     |
| 401C                                 | Povratni skok             | 5  | 1.4 | 2.0 | 2.0 | 2.0 | 1.5 | 1.5 |    | 5.5   | 7.70   | 27.85  |     |
| 301C                                 | Uzvratni skok             | 5  | 1.6 | 5.0 | 5.0 | 5.0 | 4.0 | 4.5 |    | 14.5  | 23.20  | 51.05  |     |
| 103B                                 | Salto i pol naprijed      | 5  | 1.7 | 5.0 | 5.0 | 4.5 | 4.5 | 4.5 |    | 14.0  | 23.80  | 74.85  |     |
| 612B                                 | Iz stoja salto naprijed   | 5  | 1.7 | 4.5 | 5.5 | 5.0 | 5.0 | 5.5 |    | 15.5  | 26.35  | 101.20 |     |
| <b>7 BALEN, Nikša -- KSV DIVE</b>    |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101C                                 | Skok naprijed na glavu    | 5  | 1.2 | 5.5 | 5.0 | 6.0 | 5.5 | 5.5 |    | 16.5  | 19.80  | 19.80  |     |
| 401C                                 | Povratni skok             | 5  | 1.4 | 1.5 | 2.0 | 3.0 | 2.5 | 3.5 |    | 7.5   | 10.50  | 30.30  |     |
| 201C                                 | Skok natrag na glavu      | 5  | 1.5 | 4.0 | 3.5 | 4.0 | 3.5 | 4.0 |    | 11.5  | 17.25  | 47.55  |     |
| 5211A                                | Natrag na glavu s ½ vijka | 5  | 1.8 | 4.0 | 4.0 | 3.5 | 4.5 | 3.5 |    | 11.5  | 20.70  | 68.25  |     |
| 103C                                 | Salto i pol naprijed      | 5  | 1.6 | 3.5 | 3.5 | 3.5 | 3.5 | 3.0 |    | 10.5  | 16.80  | 85.05  |     |

## Toranj - Kadetkinje (C)

| Skok                                      | Visina                  | KT  | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6  | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|---|-------------------------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>(1) JOKIĆ, Marija -- Srbija (gost)</b> |                         |     |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B                                      | Salto i pol naprijed    | 7.5 | 1.6 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.0 | 5.0 |    | 16.0  | 25.60  | 25.60  |     |
| 401B                                      | Povratni skok           | 7.5 | 1.4 | 6.5 | 7.0 | 7.0 | 6.5 | 6.0 |    | 20.0  | 28.00  | 53.60  |     |
| 201B                                      | Skok natrag na glavu    | 7.5 | 1.8 | 4.5 | 5.0 | 4.5 | 4.5 | 4.5 |    | 13.5  | 24.30  | 77.90  |     |
| 301B                                      | Uzvratni skok           | 7.5 | 1.9 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 6.5 |    | 19.5  | 37.05  | 114.95 |     |
| 105B                                      | 2½ salta naprijed       | 7.5 | 2.4 | 6.0 | 6.0 | 5.0 | 5.5 | 5.0 |    | 16.5  | 39.60  | 154.55 |     |
| 403B                                      | Povratni salto i pol    | 7.5 | 2.1 | 6.5 | 7.0 | 6.5 | 6.5 | 6.0 |    | 19.5  | 40.95  | 195.50 |     |
| <b>1 KOVAČEVIĆ, Hana -- KSV Zadar</b>     |                         |     |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B                                      | Salto i pol naprijed    | 5   | 1.7 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    | 18.0  | 30.60  | 30.60  |     |
| 401B                                      | Povratni skok           | 5   | 1.5 | 6.5 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 |    | 18.5  | 27.75  | 58.35  |     |
| 201C                                      | Skok natrag na glavu    | 5   | 1.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 5.0 | 5.0 |    | 17.0  | 25.50  | 83.85  |     |
| 612C                                      | Iz stoja salto naprijed | 5   | 1.5 | 7.5 | 7.0 | 6.5 | 6.5 | 6.5 |    | 20.0  | 30.00  | 113.85 |     |
| 403C                                      | Povratni salto i pol    | 5   | 2.2 | 6.5 | 7.0 | 6.5 | 6.5 | 6.5 |    | 19.5  | 42.90  | 156.75 |     |
| 105C                                      | 2½ salta naprijed       | 5   | 2.4 | 5.0 | 6.0 | 5.0 | 4.0 | 4.0 |    | 14.0  | 33.60  | 190.35 |     |
| <b>2 SABLJIĆ, Karla -- KSV Trešnjevka</b> |                         |     |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B                                      | Salto i pol naprijed    | 5   | 1.7 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.5 |    | 16.5  | 28.05  | 28.05  |     |
| 401B                                      | Povratni skok           | 5   | 1.5 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 6.0 |    | 17.5  | 26.25  | 54.30  |     |
| 301C                                      | Uzvratni skok           | 5   | 1.6 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 5.5 |    | 17.0  | 27.20  | 81.50  |     |
| 612C                                      | Iz stoja salto naprijed | 5   | 1.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 6.0 |    | 18.0  | 27.00  | 108.50 |     |
| 105C                                      | 2½ salta naprijed       | 5   | 2.4 | 4.5 | 5.0 | 4.5 | 5.0 | 5.0 |    | 14.5  | 34.80  | 143.30 |     |
| 403C                                      | Povratni salto i pol    | 5   | 2.2 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 6.5 |    | 18.5  | 40.70  | 184.00 |     |
| <b>3 CEROVEČKI, Nika -- KSV Zadar</b>     |                         |     |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101B                                      | Skok naprijed na glavu  | 5   | 1.3 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 5.5 |    | 17.0  | 22.10  | 22.10  |     |
| 401B                                      | Povratni skok           | 5   | 1.5 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 5.0 | 6.0 |    | 19.0  | 28.50  | 50.60  |     |
| 201C                                      | Skok natrag na glavu    | 5   | 1.5 | 7.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    | 18.0  | 27.00  | 77.60  |     |
| 612C                                      | Iz stoja salto naprijed | 5   | 1.5 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 4.5 | 5.5 |    | 16.5  | 24.75  | 102.35 |     |
| 403C                                      | Povratni salto i pol    | 5   | 2.2 | 5.5 | 5.0 | 5.0 | 5.0 | 5.0 |    | 15.0  | 33.00  | 135.35 |     |
| 103B                                      | Salto i pol naprijed    | 5   | 1.7 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 5.0 | 6.0 |    | 17.0  | 28.90  | 164.25 |     |

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

## Toranj - Kadetkinje (C)

| Skok   | Visina                    | KT | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6  | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|--|---------------------------|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>4 OŽANIĆ, Anja -- KSV Trešnjevka</b>        |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101B   | Skok naprijed na glavu    | 5  | 1.3 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.0 |    | 16.5  | 21.45  | 21.45  |     |
| 401B   | Povratni skok             | 5  | 1.5 | 4.0 | 4.0 | 4.0 | 3.0 | 4.0 |    | 12.0  | 18.00  | 39.45  |     |
| 201C   | Skok natrag na glavu      | 5  | 1.5 | 5.0 | 4.5 | 4.5 | 4.5 | 4.5 |    | 13.5  | 20.25  | 59.70  |     |
| 612C   | Iz stoja salto naprijed   | 5  | 1.5 | 6.0 | 5.0 | 4.5 | 5.5 | 5.5 |    | 16.0  | 24.00  | 83.70  |     |
| 103B   | Salto i pol naprijed      | 5  | 1.7 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 5.5 |    | 16.5  | 28.05  | 111.75 |     |
| 403C   | Povratni salto i pol      | 5  | 2.2 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 6.0 |    | 17.5  | 38.50  | 150.25 |     |
| <b>5 MEDAKOVIĆ, Patricija -- KSV Medveščak</b> |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101B   | Skok naprijed na glavu    | 5  | 1.3 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 5.5 | 6.0 |    | 18.0  | 23.40  | 23.40  |     |
| 401B   | Povratni skok             | 5  | 1.5 | 6.0 | 6.5 | 5.5 | 5.0 | 5.0 |    | 16.5  | 24.75  | 48.15  |     |
| 201C   | Skok natrag na glavu      | 5  | 1.5 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 6.0 |    | 18.0  | 27.00  | 75.15  |     |
| 301C   | Uzvatni skok              | 5  | 1.6 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 5.0 | 5.5 |    | 16.5  | 26.40  | 101.55 |     |
| 103B   | Salto i pol naprijed      | 5  | 1.7 | 5.0 | 6.0 | 5.0 | 5.0 | 5.0 |    | 15.0  | 25.50  | 127.05 |     |
| 612C   | Iz stoja salto naprijed   | 5  | 1.5 | 5.0 | 5.5 | 5.0 | 5.0 | 5.0 |    | 15.0  | 22.50  | 149.55 |     |
| <b>6 KRIVIĆ, Petra -- KSV DIVE</b>             |                           |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101B   | Skok naprijed na glavu    | 5  | 1.3 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 5.0 | 5.0 |    | 15.5  | 20.15  | 20.15  |     |
| 401B   | Povratni skok             | 5  | 1.5 | 4.0 | 4.5 | 4.0 | 3.5 | 4.0 |    | 12.0  | 18.00  | 38.15  |     |
| 5211A  | Natrag na glavu s ½ vijka | 5  | 1.8 | 3.0 | 6.0 | 5.0 | 5.0 | 5.0 |    | 15.0  | 27.00  | 65.15  |     |
| 612C   | Iz stoja salto naprijed   | 5  | 1.5 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 5.0 | 5.5 |    | 16.0  | 24.00  | 89.15  |     |
| 103B   | Salto i pol naprijed      | 5  | 1.7 | 3.5 | 4.0 | 4.5 | 4.0 | 4.5 |    | 12.5  | 21.25  | 110.40 |     |
| 301C   | Uzvatni skok              | 5  | 1.6 | 5.0 | 5.0 | 5.5 | 5.0 | 4.5 |    | 15.0  | 24.00  | 134.40 |     |

## Toranj - Kadeti (C)

| Skok  | Visina                         | KT  | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6  | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|---|--------------------------------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>1 BREZOVAC, Hrvoje -- KSV Trešnjevka</b> |                                |     |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101B  | Skok naprijed na glavu         | 5   | 1.3 | 7.5 | 7.0 | 7.0 | 7.5 | 8.0 |    | 22.0  | 28.60  | 28.60  |     |
| 403B  | Povratni salto i pol           | 5   | 2.4 | 6.0 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 6.5 |    | 19.0  | 45.60  | 74.20  |     |
| 612B  | Iz stoja salto naprijed        | 7.5 | 1.8 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 4.5 | 5.5 |    | 17.5  | 31.50  | 105.70 |     |
| 5231D                                       | Salto i pol natrag s ½ vijka   | 5   | 2.1 | 5.0 | 6.5 | 5.0 | 6.5 | 6.0 |    | 17.5  | 36.75  | 142.45 |     |
| 105B  | 2½ salta naprijed              | 7.5 | 2.4 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 5.5 |    | 18.5  | 44.40  | 186.85 |     |
| 405C  | Povratna 2½ salta              | 5   | 3.1 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 6.5 | 6.5 |    | 18.0  | 55.80  | 242.65 |     |
| 205C  | 2½ salta natrag                | 5   | 3.0 | 5.5 | 5.0 | 5.0 | 4.5 | 5.5 |    | 15.5  | 46.50  | 289.15 |     |
| <b>2 MARIĆ, Maro -- KSV Zadar</b>           |                                |     |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B  | Salto i pol naprijed           | 5   | 1.7 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    | 18.5  | 31.45  | 31.45  |     |
| 401B  | Povratni skok                  | 5   | 1.5 | 6.5 | 7.0 | 7.0 | 6.5 | 6.0 |    | 20.0  | 30.00  | 61.45  |     |
| 301B  | Uzvatni skok                   | 5   | 1.7 | 6.0 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 5.5 |    | 19.0  | 32.30  | 93.75  |     |
| 5231D                                       | Salto i pol natrag s ½ vijka   | 5   | 2.1 | 6.0 | 7.0 | 6.0 | 6.5 | 5.0 |    | 18.5  | 38.85  | 132.60 |     |
| 105B  | 2½ salta naprijed              | 5   | 2.6 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 5.5 |    | 18.0  | 46.80  | 179.40 |     |
| 403B  | Povratni salto i pol           | 5   | 2.4 | 6.0 | 7.0 | 6.5 | 5.5 | 6.5 |    | 19.0  | 45.60  | 225.00 |     |
| 5233D                                       | Salto i pol natrag s 1½ vijkom | 5   | 2.5 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 5.5 |    | 17.5  | 43.75  | 268.75 |     |
| <b>3 PERIĆ, Enzo -- KSV ARNO</b>            |                                |     |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B  | Salto i pol naprijed           | 5   | 1.7 | 6.0 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 6.5 |    | 19.0  | 32.30  | 32.30  |     |
| 401B  | Povratni skok                  | 5   | 1.5 | 7.0 | 7.0 | 7.5 | 7.0 | 7.5 |    | 21.5  | 32.25  | 64.55  |     |
| 301C  | Uzvatni skok                   | 5   | 1.6 | 5.5 | 5.5 | 5.0 | 5.0 | 5.0 |    | 15.5  | 24.80  | 89.35  |     |
| 5211A                                       | Natrag na glavu s ½ vijka      | 5   | 1.8 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 6.5 | 6.5 |    | 19.5  | 35.10  | 124.45 |     |
| 105C  | 2½ salta naprijed              | 5   | 2.4 | 3.5 | 4.0 | 4.0 | 4.0 | 3.5 |    | 11.5  | 27.60  | 152.05 |     |
| 403C  | Povratni salto i pol           | 5   | 2.2 | 6.5 | 6.0 | 6.5 | 5.5 | 5.5 |    | 18.0  | 39.60  | 191.65 |     |
| 5231D                                       | Salto i pol natrag s ½ vijka   | 5   | 2.1 | 5.5 | 5.0 | 5.5 | 5.0 | 5.0 |    | 15.5  | 32.55  | 224.20 |     |

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda



## Toranj - Kadeti (C)

| Skok                                       | Visina                       | KT  | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6  | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|--|------------------------------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>(4) ČURIĆ, Mihailo -- Srbija (gost)</b> |                              |     |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101B                                       | Skok naprijed na glavu       | 5   | 1.3 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 6.0 | 6.0 |    | 17.5  | 22.75  | 22.75  |     |
| 401B                                       | Povratni skok                | 5   | 1.5 | 5.0 | 5.0 | 5.0 | 5.5 | 5.0 |    | 15.0  | 22.50  | 45.25  |     |
| 301C                                       | Uzvatni skok                 | 5   | 1.6 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 5.0 |    | 17.5  | 28.00  | 73.25  |     |
| 612B                                       | Iz stoja salto naprijed      | 7.5 | 1.8 | 6.5 | 6.5 | 5.5 | 6.5 | 6.0 |    | 19.0  | 34.20  | 107.45 |     |
| 103B                                       | Salto i pol naprijed         | 7.5 | 1.6 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 7.0 |    | 21.0  | 33.60  | 141.05 |     |
| 403C                                       | Povratni salto i pol         | 7.5 | 1.9 | 6.5 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 6.5 |    | 18.5  | 35.15  | 176.20 |     |
| 5231D                                      | Salto i pol natrag s ½ vijka | 5   | 2.1 | 5.0 | 4.5 | 4.5 | 4.5 | 5.0 |    | 14.0  | 29.40  | 205.60 |     |
| <b>4 KUKOR, Gabrijel -- KSV Medveščak</b>  |                              |     |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101B                                       | Skok naprijed na glavu       | 5   | 1.3 | 5.5 | 6.5 | 6.0 | 5.5 | 6.0 |    | 17.5  | 22.75  | 22.75  |     |
| 401B                                       | Povratni skok                | 5   | 1.5 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 5.5 |    | 17.0  | 25.50  | 48.25  |     |
| 201C                                       | Skok natrag na glavu         | 5   | 1.5 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 5.5 |    | 18.0  | 27.00  | 75.25  |     |
| 301C                                       | Uzvatni skok                 | 5   | 1.6 | 5.0 | 5.5 | 5.0 | 4.5 | 4.5 |    | 14.5  | 23.20  | 98.45  |     |
| 103B                                       | Salto i pol naprijed         | 5   | 1.7 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 5.5 |    | 17.0  | 28.90  | 127.35 |     |
| 612C                                       | Iz stoja salto naprijed      | 5   | 1.5 | 5.0 | 5.0 | 5.5 | 4.0 | 5.0 |    | 15.0  | 22.50  | 149.85 |     |
| 5211A                                      | Natrag na glavu s ½ vijka    | 5   | 1.8 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 5.0 |    | 16.5  | 29.70  | 179.55 |     |

## Toranj - Mlađe juniorke (B)

| Skok                                      | Visina                       | KT | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6  | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|---|------------------------------|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>1 PEŠTELIĆ, Leda -- KSV Trešnjevka</b> |                              |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101B                                      | Skok naprijed na glavu       | 5  | 1.3 | 5.5 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 |    | 18.0  | 23.40  | 23.40  |     |
| 401B                                      | Povratni skok                | 5  | 1.5 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 5.5 |    | 17.0  | 25.50  | 48.90  |     |
| 201C                                      | Skok natrag na glavu         | 5  | 1.5 | 5.0 | 5.0 | 5.0 | 4.5 | 5.0 |    | 15.0  | 22.50  | 71.40  |     |
| 301C                                      | Uzvatni skok                 | 5  | 1.6 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    | 18.0  | 28.80  | 100.20 |     |
| 103B                                      | Salto i pol naprijed         | 5  | 1.7 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 |    | 18.0  | 30.60  | 130.80 |     |
| 612C                                      | Iz stoja salto naprijed      | 5  | 1.5 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 5.0 | 5.5 |    | 16.5  | 24.75  | 155.55 |     |
| 403C                                      | Povratni salto i pol         | 5  | 2.2 | 5.0 | 5.0 | 5.5 | 5.0 | 5.0 |    | 15.0  | 33.00  | 188.55 |     |
| <b>2 KAUČIĆ, Ida -- KSV Medveščak</b>     |                              |    |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 101B                                      | Skok naprijed na glavu       | 5  | 1.3 | 5.0 | 5.5 | 5.5 | 5.0 | 5.0 |    | 15.5  | 20.15  | 20.15  |     |
| 401C                                      | Povratni skok                | 5  | 1.4 | 5.0 | 4.5 | 4.5 | 4.0 | 4.5 |    | 13.5  | 18.90  | 39.05  |     |
| 201C                                      | Skok natrag na glavu         | 5  | 1.5 | 5.5 | 5.0 | 5.5 | 4.5 | 4.5 |    | 15.0  | 22.50  | 61.55  |     |
| 301C                                      | Uzvatni skok                 | 5  | 1.6 | 4.0 | 4.5 | 4.5 | 4.0 | 4.0 |    | 12.5  | 20.00  | 81.55  |     |
| 103C                                      | Salto i pol naprijed         | 5  | 1.6 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 5.0 | 5.0 |    | 16.0  | 25.60  | 107.15 |     |
| 612C                                      | Iz stoja salto naprijed      | 5  | 1.5 | 4.5 | 5.5 | 5.0 | 4.5 | 4.5 |    | 14.0  | 21.00  | 128.15 |     |
| 5231D                                     | Salto i pol natrag s ½ vijka | 5  | 2.1 | 2.5 | 4.5 | 2.5 | 1.0 | 3.5 |    | 8.5   | 17.85  | 146.00 |     |

## Toranj - Mlađi juniori (B)

| Skok                                    | Visina                       | KT  | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6  | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|---|------------------------------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>1 MELŠA, Juraj -- KSV Trešnjevka</b> |                              |     |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B                                    | Salto i pol naprijed         | 7.5 | 1.6 | 7.0 | 7.0 | 7.5 | 7.0 | 7.5 |    | 21.5  | 34.40  | 34.40  |     |
| 403B                                    | Povratni salto i pol         | 5   | 2.4 | 7.0 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 6.5 |    | 19.5  | 46.80  | 81.20  |     |
| 201B                                    | Skok natrag na glavu         | 5   | 1.6 | 7.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 | 7.0 |    | 19.5  | 31.20  | 112.40 |     |
| 301B                                    | Uzvatni skok                 | 5   | 1.7 | 6.5 | 6.5 | 7.0 | 6.0 | 6.5 |    | 19.5  | 33.15  | 145.55 |     |
| 105B                                    | 2½ salta naprijed            | 5   | 2.6 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.5 |    | 18.0  | 46.80  | 192.35 |     |
| 405C                                    | Povratna 2½ salta            | 5   | 3.1 | 5.0 | 5.5 | 6.0 | 5.0 | 5.5 |    | 16.0  | 49.60  | 241.95 |     |
| 205C                                    | 2½ salta natrag              | 5   | 3.0 | 3.5 | 4.5 | 4.0 | 3.0 | 4.5 |    | 12.0  | 36.00  | 277.95 |     |
| 5231D                                   | Salto i pol natrag s ½ vijka | 5   | 2.1 | 6.5 | 6.5 | 7.0 | 6.5 | 6.5 |    | 19.5  | 40.95  | 318.90 |     |

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

## Toranj - Mlađi juniori (B)

| Skok                                  | Visina | KT  | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6 | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|---------------------------------------|--------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>2 BASLER, Franko -- KSV DIVE</b>   |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 103B Salto i pol naprijed             | 7.5    | 1.6 | 6.5 | 7.5 | 7.5 | 7.0 | 7.0 |    |    | 21.5  | 34.40  | 34.40  |     |
| 403C Povratni salto i pol             | 5      | 2.2 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 6.5 |    |    | 19.5  | 42.90  | 77.30  |     |
| 201C Skok natrag na glavu             | 5      | 1.5 | 8.0 | 6.5 | 7.0 | 7.0 | 7.5 |    |    | 21.5  | 32.25  | 109.55 |     |
| 301C Uzvratni skok                    | 5      | 1.6 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 5.5 | 6.0 |    |    | 19.0  | 30.40  | 139.95 |     |
| 105B 2½ salta naprijed                | 7.5    | 2.4 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 6.0 |    |    | 19.0  | 45.60  | 185.55 |     |
| 405C Povratna 2½ salta                | 7.5    | 2.7 | 5.5 | 6.0 | 6.5 | 5.5 | 5.5 |    |    | 17.0  | 45.90  | 231.45 |     |
| 612B Iz stoja salto naprijed          | 7.5    | 1.8 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 6.5 | 6.5 |    |    | 20.5  | 36.90  | 268.35 |     |
| 5132D Salto i pol naprijed s 1 vijkom | 5      | 2.2 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 5.5 |    |    | 18.0  | 39.60  | 307.95 |     |

## Toranj - Juniorke (A)

| Skok                                       | Visina | KT  | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6 | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|--|--------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>1 KOZNIKU, Diana -- KSV DIVE</b>        |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 103B Salto i pol naprijed                  | 5      | 1.7 | 6.5 | 6.5 | 7.0 | 7.0 | 7.0 |    |    | 20.5  | 34.85  | 34.85  |     |
| 401B Povratni skok                         | 5      | 1.5 | 7.0 | 7.0 | 7.5 | 7.0 | 6.5 |    |    | 21.0  | 31.50  | 66.35  |     |
| 201B Skok natrag na glavu                  | 5      | 1.6 | 7.0 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.5 |    |    | 19.0  | 30.40  | 96.75  |     |
| 301B Uzvratni skok                         | 5      | 1.7 | 6.5 | 6.5 | 7.5 | 6.5 | 7.0 |    |    | 20.0  | 34.00  | 130.75 |     |
| 105C 2½ salta naprijed                     | 5      | 2.4 | 5.0 | 5.0 | 5.5 | 4.5 | 4.5 |    |    | 14.5  | 34.80  | 165.55 |     |
| 403C Povratni salto i pol                  | 5      | 2.2 | 6.5 | 7.0 | 6.5 | 6.0 | 6.5 |    |    | 19.5  | 42.90  | 208.45 |     |
| 5132D Salto i pol naprijed s 1 vijkom      | 5      | 2.2 | 5.5 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 6.0 |    |    | 18.5  | 40.70  | 249.15 |     |
| 612B Iz stoja salto naprijed               | 7.5    | 1.8 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 5.5 | 5.5 |    |    | 18.5  | 33.30  | 282.45 |     |
| <b>2 ANDREIĆ, Ariana -- KSV Medveščak</b>  |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 103B Salto i pol naprijed                  | 5      | 1.7 | 6.0 | 7.0 | 6.5 | 6.5 | 6.5 |    |    | 19.5  | 33.15  | 33.15  |     |
| 401B Povratni skok                         | 5      | 1.5 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.5 | 6.5 |    |    | 19.0  | 28.50  | 61.65  |     |
| 301B Uzvratni skok                         | 5      | 1.7 | 6.0 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 6.0 |    |    | 17.5  | 29.75  | 91.40  |     |
| 201B Skok natrag na glavu                  | 5      | 1.6 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 5.0 | 5.5 |    |    | 17.0  | 27.20  | 118.60 |     |
| 105B 2½ salta naprijed                     | 7.5    | 2.4 | 4.5 | 5.5 | 5.0 | 4.0 | 5.0 |    |    | 14.5  | 34.80  | 153.40 |     |
| 5132D Salto i pol naprijed s 1 vijkom      | 5      | 2.2 | 4.5 | 5.0 | 4.5 | 4.5 | 4.5 |    |    | 13.5  | 29.70  | 183.10 |     |
| 612B Iz stoja salto naprijed               | 5      | 1.7 | 4.5 | 4.5 | 4.5 | 4.0 | 4.5 |    |    | 13.5  | 22.95  | 206.05 |     |
| 403C Povratni salto i pol                  | 5      | 2.2 | 4.0 | 5.0 | 5.5 | 5.0 | 5.0 |    |    | 15.0  | 33.00  | 239.05 |     |
| <b>3 RODBINIĆ, Lucija -- KSV Medveščak</b> |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 101C Skok naprijed na glavu                | 5      | 1.2 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 5.5 |    |    | 17.5  | 21.00  | 21.00  |     |
| 401C Povratni skok                         | 5      | 1.4 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.0 |    |    | 18.0  | 25.20  | 46.20  |     |
| 201C Skok natrag na glavu                  | 5      | 1.5 | 3.5 | 4.5 | 4.0 | 3.0 | 3.5 |    |    | 11.0  | 16.50  | 62.70  |     |
| 301C Uzvratni skok                         | 5      | 1.6 | 6.0 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 6.0 |    |    | 18.0  | 28.80  | 91.50  |     |
| 103C Salto i pol naprijed                  | 5      | 1.6 | 5.5 | 6.0 | 5.0 | 5.5 | 5.0 |    |    | 16.0  | 25.60  | 117.10 |     |
| 403C Povratni salto i pol                  | 5      | 2.2 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 5.5 | 5.5 |    |    | 16.5  | 36.30  | 153.40 |     |
| 612C Iz stoja salto naprijed               | 5      | 1.5 | 0.0 | 3.5 | 1.5 | 0.5 | 1.5 |    |    | 3.5   | 5.25   | 158.65 |     |
| 5231D Salto i pol natrag s ½ vijka         | 5      | 2.1 | 4.5 | 4.5 | 4.5 | 4.5 | 3.5 |    |    | 13.5  | 28.35  | 187.00 |     |

## Toranj - Juniori (A)

| Skok                                  | Visina | KT  | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6 | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|---------------------------------------|--------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>1 KOWALIK, Mikołaj -- Poljska</b>  |        |     |     |     |     |     |     |    |    |       |        |        |     |
| 103B Salto i pol naprijed             | 10     | 1.6 | 7.5 | 7.5 | 7.0 | 7.0 | 7.5 |    |    | 22.0  | 35.20  | 35.20  |     |
| 5132D Salto i pol naprijed s 1 vijkom | 10     | 2.1 | 7.0 | 7.5 | 7.0 | 7.0 | 7.0 |    |    | 21.0  | 44.10  | 79.30  |     |
| 612B Iz stoja salto naprijed          | 10     | 1.9 | 6.5 | 7.0 | 6.0 | 6.5 | 6.0 |    |    | 19.0  | 36.10  | 115.40 |     |
| 403B Povratni salto i pol             | 10     | 2.0 | 7.5 | 7.5 | 7.0 | 8.0 | 8.0 |    |    | 23.0  | 46.00  | 161.40 |     |
| 107C 3½ salta naprijed                | 7.5    | 2.8 | 3.0 | 4.0 | 4.0 | 3.5 | 3.5 |    |    | 11.0  | 30.80  | 192.20 |     |
| 405C Povratna 2½ salta                | 7.5    | 2.7 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 7.0 |    |    | 21.0  | 56.70  | 248.90 |     |
| 5134D Salto i pol naprijed s 2 vijka  | 7.5    | 2.5 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 6.5 | 6.0 |    |    | 19.5  | 48.75  | 297.65 |     |
| 205C 2½ salta natrag                  | 5      | 3.0 | 5.0 | 4.5 | 4.5 | 3.5 | 4.5 |    |    | 13.5  | 40.50  | 338.15 |     |
| 305C Uzvratna 2½ salta                | 7.5    | 2.8 | 3.0 | 4.0 | 3.0 | 2.5 | 3.0 |    |    | 9.0   | 25.20  | 363.35 |     |

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda

## Toranj - Juniori (A)

| Skok                                | Visina                          | KT  | S1  | S2  | S3  | S4  | S5  | S6  | S7 | Zbroj | Bodovi | Rez.   | Kaz |
|-------------------------------------|---------------------------------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|-------|--------|--------|-----|
| <b>2 CAR, Matija -- KSV DIVE</b>    |                                 |     |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B                                | Salto i pol naprijed            | 10  | 1.6 | 8.0 | 8.0 | 7.5 | 7.0 | 7.0 |    | 22.5  | 36.00  | 36.00  |     |
| 401B                                | Povratni skok                   | 10  | 1.4 | 7.0 | 6.5 | 7.5 | 6.5 | 7.0 |    | 20.5  | 28.70  | 64.70  |     |
| 301C                                | Uzvratni skok                   | 5   | 1.6 | 7.0 | 5.0 | 6.5 | 6.0 | 6.5 |    | 19.0  | 30.40  | 95.10  |     |
| 5231D                               | Salto i pol natrag s ½ vijka    | 5   | 2.1 | 5.0 | 5.0 | 5.5 | 5.0 | 5.0 |    | 15.0  | 31.50  | 126.60 |     |
| 105B                                | 2½ salta naprijed               | 7.5 | 2.4 | 6.5 | 7.0 | 7.0 | 6.0 | 6.5 |    | 20.0  | 48.00  | 174.60 |     |
| 403C                                | Povratni salto i pol            | 5   | 2.2 | 6.0 | 6.5 | 6.5 | 5.0 | 6.0 |    | 18.5  | 40.70  | 215.30 |     |
| 612B                                | Iz stoja salto naprijed         | 10  | 1.9 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 7.0 |    | 21.0  | 39.90  | 255.20 |     |
| 5132D                               | Salto i pol naprijed s 1 vijkom | 5   | 2.2 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 5.0 | 5.0 |    | 16.5  | 36.30  | 291.50 |     |
| 203C                                | Salto i pol natrag              | 5   | 2.0 | 5.0 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 5.0 |    | 16.0  | 32.00  | 323.50 |     |
| <b>3 BASLER, Marko -- KSV DIVE</b>  |                                 |     |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B                                | Salto i pol naprijed            | 5   | 1.7 | 6.5 | 6.5 | 6.0 | 6.5 | 6.5 |    | 19.5  | 33.15  | 33.15  |     |
| 401B                                | Povratni skok                   | 5   | 1.5 | 7.0 | 6.5 | 7.5 | 7.0 | 7.0 |    | 21.0  | 31.50  | 64.65  |     |
| 201B                                | Skok natrag na glavu            | 5   | 1.6 | 8.0 | 7.0 | 7.5 | 7.5 | 7.0 |    | 22.0  | 35.20  | 99.85  |     |
| 301B                                | Uzvratni skok                   | 5   | 1.7 | 6.5 | 6.0 | 6.5 | 5.5 | 6.0 |    | 18.5  | 31.45  | 131.30 |     |
| 105C                                | 2½ salta naprijed               | 5   | 2.4 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 4.5 | 4.5 |    | 15.5  | 37.20  | 168.50 |     |
| 403C                                | Povratni salto i pol            | 5   | 2.2 | 6.0 | 6.5 | 7.0 | 6.5 | 6.5 |    | 19.5  | 42.90  | 211.40 |     |
| 612B                                | Iz stoja salto naprijed         | 5   | 1.7 | 4.5 | 4.5 | 4.5 | 3.5 | 4.0 |    | 13.0  | 22.10  | 233.50 | 2   |
| 203C                                | Salto i pol natrag              | 5   | 2.0 | 6.0 | 5.5 | 6.0 | 6.0 | 5.5 |    | 17.5  | 35.00  | 268.50 |     |
| 5231D                               | Salto i pol natrag s ½ vijka    | 5   | 2.1 | 1.5 | 4.0 | 1.5 | 3.5 | 2.5 |    | 7.5   | 15.75  | 284.25 |     |
| <b>4 TOMIČAK, Marin -- KSV DIVE</b> |                                 |     |     |     |     |     |     |     |    |       |        |        |     |
| 103B                                | Salto i pol naprijed            | 7.5 | 1.6 | 7.5 | 6.0 | 7.0 | 7.0 | 6.5 |    | 20.5  | 32.80  | 32.80  |     |
| 401B                                | Povratni skok                   | 7.5 | 1.4 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 7.0 |    | 21.0  | 29.40  | 62.20  |     |
| 201C                                | Skok natrag na glavu            | 5   | 1.5 | 6.0 | 6.0 | 6.5 | 5.5 | 5.5 |    | 17.5  | 26.25  | 88.45  |     |
| 301C                                | Uzvratni skok                   | 5   | 1.6 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 7.0 | 7.0 |    | 21.0  | 33.60  | 122.05 |     |
| 105C                                | 2½ salta naprijed               | 5   | 2.4 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.5 | 5.5 |    | 16.5  | 39.60  | 161.65 |     |
| 403C                                | Povratni salto i pol            | 5   | 2.2 | 6.5 | 6.0 | 6.5 | 6.0 | 6.5 |    | 19.0  | 41.80  | 203.45 |     |
| 612B                                | Iz stoja salto naprijed         | 5   | 1.7 | 5.5 | 6.0 | 5.5 | 5.0 | 5.5 |    | 16.5  | 28.05  | 231.50 |     |
| 5132D                               | Salto i pol naprijed s 1 vijkom | 5   | 2.2 | 4.5 | 3.5 | 4.5 | 4.0 | 4.5 |    | 13.0  | 28.60  | 260.10 |     |
| 203C                                | Salto i pol natrag              | 5   | 2.0 | 3.5 | 3.5 | 4.0 | 3.0 | 3.5 |    | 10.5  | 21.00  | 281.10 |     |

Kodovi kazni: 1 = neuspjeli skok 2 = ponavljanje, -2 boda 3 = položaj, maks 2 boda 4 = položaj ruku, maks 4½ boda